
„Службени лист АПВ“ излази по 
потреби, на пет језика: српском, 

мађарском, словачком, румунском и 
русинском.

– Рукописи се не враћају: – 
Огласи по тарифи

Нови Сад

23. децембар 2009.

Број 20                                 Година LXV

Годишња претплата 4.300 динара
- Рок за рекламације 15 дана.

- Редакција и администрација: 
Нови Сад, Војводе Мишића 81.

YU ISSN 0353-8427
COBISS.SR-ID 17426178

Email: sl.listapv@magyarszo.com

724.

	 На основу члана 34. алинеја 7. Статута Аутономне Покрајине 
Војводине (“Службени лист АПВ”, број 17/09) и члана 89. Зако-
на о утврђивању надлежности Аутономне Покрајине Војводине 
(„Службени гласник РС“, број 99/09),Скупштина Аутономне 
Покрајине Војводине, на седници одржаној 18. децембра 2009. го-
дине,   донела  је

ПОКРАЈИНСКУ СКУПШТИНСКУ ОДЛУКУ
О ДОПУНАМА ПОКРАЈИНСКЕ СКУПШТИНСКЕ ОДЛУКЕ

 О БУЏЕТУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ ЗА 
2009. ГОДИНУ

Члан 1.

У Покрајинској скупштинској одлуци о буџету Аутономне 
Покрајине Војводине за 2009.годину („Службени лист АПВ“, број 
4/09, 14/09 и 18/09-промена назива акта), у даљем тексту:одлука, 
после члана 1 б. додаје се члан 1 в. који гласи:

„Члан 1 в.

	 Овом одлуком, исказује се износ средстава која су из буџета Ре-

публике Србије пренета до ступања на снагу Закона о утврђивању 
надлежности Аутономне Покрајине Војводине (у даљем тексту:
Закон), за оне надлежности, које Законом преузима Аутономна 
Покрајина Војводина, у висини од 134.579.700,00 динара.

	 До потпуног спровођења одредбе из члана 88. Закона, исказа-
ни износ средстава из става 1. овог члана, представља привре-
мено билансно разграничење средстава за вршење надлежности 
и послова које по основу Закона преузима Аутономна Покрајина 
Војводина, а која су до његовог ступања на снагу пренета из буџе-
та Републике Србије.“

Члан 2.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
„Службеном листу Аутономне Покрајине Војводине“. 

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:40-21/09 
Нови Сад, 18. децембар 2009.године 

	 Председник
Скупштине АП Војводине,

Егереши Шандор.с.р.

725.
 183.  184. 

('' '',  98/06) ,   43.  1 
 ('' '',  54/09)   34. 

 7.   ("
",  17/09),

  18.  2009. ,

 2010. 

I

 1. 
   

 ( :
)

 2010. ,
;

; ,

.   

 2. 

 2010. ,

 2010. 
, :



Страна 1254 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

 183.  184. 
('' '',  98/06) ,   43.  1 

 ('' '',  54/09)   34. 
 7.   ("

",  17/09),
  18.  2009. ,

 2010. 

I

 1. 
   

 ( :
)

 2010. ,
;

; ,

.   

 2. 

 2010. ,

 2010. 
, :

.
.

I          45.821.106.730,00

II 134.755.000,00

III
  (I+II) 45.955.861.730,00

IV 44.808.837.279,18

V 10.500.051.266,82

VI
(IV+V)  

55.308.888.546,00

VII   (III-VI) 

9.353.026.816,00

VIII  (
) 1.146.973.184,00

IX   (VII+VIII)   

10.500.000.000,00

 2010. 
,

, :

.
.

I 126.400.000,00

-
 126.300.000,00 

-   100.000,00 
                     

II 10.373.600.000,00

III
   

0,00

IV e  (I+II-III)   10.500.000.000,00

2



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1255

 3. 

 1.   2. 
,  2010. 

,
 ('' '',  99/09). 

,
,  07 10 – 

 -
.

2010. ,  2010. 
,

,

, ,
 07 11 – 

 - .

 2.  1. 
4.000.000.000,00 

.

 2010. 
,

 3. ,
 5.  5. ,

,

.
    

3

.
.

I          45.821.106.730,00

II 134.755.000,00

III
  (I+II) 45.955.861.730,00

IV 44.808.837.279,18

V 10.500.051.266,82

VI
(IV+V)  

55.308.888.546,00

VII   (III-VI) 

9.353.026.816,00

VIII  (
) 1.146.973.184,00

IX   (VII+VIII)   

10.500.000.000,00

 2010. 
,

, :

.
.

I 126.400.000,00

-
 126.300.000,00 

-   100.000,00 
                     

II 10.373.600.000,00

III
   

0,00

IV e  (I+II-III)   10.500.000.000,00

2



Страна 1256 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

:

 4.

,

3 , 9.924.497.413,00 449.102.587,00 10.373.600.000,00

211.381.913,0013 00 0,00 211.381.913,00

0,0013 06  - 352.052.800,78 352.052.800,78

9.713.115.500,0014 00 0,00 9.713.115.500,00

0,0015 00 97.049.786,22 97.049.786,22

31 9.728.115.500,00 449.102.587,00 10.177.218.087,00
15.000.000,0013 00 0,00 15.000.000,00

0,0013 06  - 352.052.800,78 352.052.800,78

9.713.115.500,0014 00 0,00 9.713.115.500,00

0,0015 00 97.049.786,22 97.049.786,22

311 9.728.115.500,00 449.102.587,00 10.177.218.087,00

15.000.000,0013 00 0,00 15.000.000,00

0,0013 06  - 352.052.800,78 352.052.800,78

9.713.115.500,0014 00 0,00 9.713.115.500,00

0,0015 00 97.049.786,22 97.049.786,22

32 196.381.913,00 0,00 196.381.913,00
196.381.913,0013 00 0,00 196.381.913,00

321 196.381.913,00 0,00 196.381.913,00

196.381.913,0013 00 0,00 196.381.913,00

4



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1257

,

7 43.174.149.000,00 2.646.957.730,00 45.821.106.730,00
7.627.500.000,0001 00 0,00 7.627.500.000,00

0,0003 00 16.491.820,00 16.491.820,00

0,0004 00 2.021.520.290,00 2.021.520.290,00

0,0005 00 122.600.720,00 122.600.720,00

0,0006 00 242.453.500,00 242.453.500,00

0,0007 00 227.959.900,00 227.959.900,00

24.946.649.000,0007 01  - 0,00 24.946.649.000,00

6.600.000.000,0007 08  - 0,00 6.600.000.000,00

4.000.000.000,0007 09  - 0,00 4.000.000.000,00

0,0008 00 15.931.500,00 15.931.500,00

71 7.200.000.000,00 673.000.000,00 7.873.000.000,00
7.200.000.000,0001 00 0,00 7.200.000.000,00

0,0004 00 673.000.000,00 673.000.000,00

711 , 7.200.000.000,00 0,00 7.200.000.000,00

7.200.000.000,0001 00 0,00 7.200.000.000,00

714 0,00 673.000.000,00 673.000.000,00

0,0004 00 673.000.000,00 673.000.000,00

73 35.559.749.000,00 593.014.120,00 36.152.763.120,00
13.100.000,0001 00 0,00 13.100.000,00

0,0005 00 122.600.720,00 122.600.720,00

0,0006 00 242.453.500,00 242.453.500,00

0,0007 00 227.959.900,00 227.959.900,00

24.946.649.000,0007 01  - 0,00 24.946.649.000,00

6.600.000.000,0007 08  - 0,00 6.600.000.000,00

4.000.000.000,0007 09  - 0,00 4.000.000.000,00

731 200.000,00 122.600.720,00 122.800.720,00

200.000,0001 00 0,00 200.000,00

0,0005 00 122.600.720,00 122.600.720,00

732 900.000,00 242.453.500,00 243.353.500,00

900.000,0001 00 0,00 900.000,00

0,0006 00 242.453.500,00 242.453.500,00

5



Страна 1258 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

733 35.558.649.000,00 227.959.900,00 35.786.608.900,00

12.000.000,0001 00 0,00 12.000.000,00

0,0007 00 227.959.900,00 227.959.900,00

24.946.649.000,0007 01  - 0,00 24.946.649.000,00

6.600.000.000,0007 08  - 0,00 6.600.000.000,00

4.000.000.000,0007 09  - 0,00 4.000.000.000,00

74 411.300.000,00 1.364.451.790,00 1.775.751.790,00
411.300.000,0001 00 0,00 411.300.000,00

0,0004 00 1.348.520.290,00 1.348.520.290,00

0,0008 00 15.931.500,00 15.931.500,00

741 345.000.000,00 1.057.000.000,00 1.402.000.000,00

345.000.000,0001 00 0,00 345.000.000,00

0,0004 00 1.057.000.000,00 1.057.000.000,00

742 1.100.000,00 257.795.290,00 258.895.290,00

1.100.000,0001 00 0,00 1.100.000,00

0,0004 00 257.795.290,00 257.795.290,00

744 200.000,00 15.931.500,00 16.131.500,00

200.000,0001 00 0,00 200.000,00

0,0008 00 15.931.500,00 15.931.500,00

745 65.000.000,00 33.725.000,00 98.725.000,00

65.000.000,0001 00 0,00 65.000.000,00

0,0004 00 33.725.000,00 33.725.000,00

77 3.100.000,00 16.491.820,00 19.591.820,00

3.100.000,0001 00 0,00 3.100.000,00

0,0003 00 16.491.820,00 16.491.820,00

771 100.000,00 14.382.090,00 14.482.090,00

100.000,0001 00 0,00 100.000,00

0,0003 00 14.382.090,00 14.382.090,00

772 3.000.000,00 2.109.730,00 5.109.730,00

3.000.000,0001 00 0,00 3.000.000,00

0,0003 00 2.109.730,00 2.109.730,00

6



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1259

,

8 100.000,00 134.655.000,00 134.755.000,00

100.000,0001 00 0,00 100.000,00

0,0009 00 134.655.000,00 134.655.000,00

81 100.000,00 50.000,00 150.000,00

100.000,0001 00 0,00 100.000,00

0,0009 00 50.000,00 50.000,00

812 100.000,00 0,00 100.000,00

100.000,0001 00 0,00 100.000,00

813 0,00 50.000,00 50.000,00

0,0009 00 50.000,00 50.000,00

82 0,00 134.605.000,00 134.605.000,00
0,0009 00 134.605.000,00 134.605.000,00

821 0,00 134.405.000,00 134.405.000,00

0,0009 00 134.405.000,00 134.405.000,00

823 0,00 200.000,00 200.000,00

0,0009 00 200.000,00 200.000,00

9 126.300.000,00 100.000,00 126.400.000,00

0,0012 00 100.000,00 100.000,00

126.300.000,0012 04
 - 

0,00 126.300.000,00

92 126.300.000,00 100.000,00 126.400.000,00

0,0012 00 100.000,00 100.000,00

126.300.000,0012 04
 - 

0,00 126.300.000,00

921 126.300.000,00 100.000,00 126.400.000,00

0,0012 00 100.000,00 100.000,00

126.300.000,0012 04
 - 

0,00 126.300.000,00

7



Страна 1260 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

53.225.046.413,00 3.230.815.317,00 56.455.861.730,00

7.627.600.000,0001 00 0,00 7.627.600.000,00

0,0003 00 16.491.820,00 16.491.820,00

0,0004 00 2.021.520.290,00 2.021.520.290,00

0,0005 00 122.600.720,00 122.600.720,00

0,0006 00 242.453.500,00 242.453.500,00

0,0007 00 227.959.900,00 227.959.900,00

24.946.649.000,0007 01  - 0,00 24.946.649.000,00

6.600.000.000,0007 08  - 0,00 6.600.000.000,00

4.000.000.000,0007 09  - 0,00 4.000.000.000,00

0,0008 00 15.931.500,00 15.931.500,00

0,0009 00 134.655.000,00 134.655.000,00

0,0012 00 100.000,00 100.000,00

126.300.000,0012 04
 - 

0,00 126.300.000,00

211.381.913,0013 00 0,00 211.381.913,00

0,0013 06  - 352.052.800,78 352.052.800,78

9.713.115.500,0014 00 0,00 9.713.115.500,00

0,0015 00 97.049.786,22 97.049.786,22

8



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1261

,

4 41.735.454.807,18 3.073.382.472,00 44.808.837.279,18
7.313.003.491,1801 00 0,00 7.313.003.491,18

0,0003 00 16.491.820,00 16.491.820,00

0,0004 00 2.006.305.445,00 2.006.305.445,00

0,0005 00 116.350.720,00 116.350.720,00

0,0006 00 237.746.500,00 237.746.500,00

0,0007 00 222.261.900,00 222.261.900,00

24.946.649.000,0007 01  - 0,00 24.946.649.000,00

6.600.000.000,0007 08  - 0,00 6.600.000.000,00

0,0008 00 14.798.500,00 14.798.500,00

0,0009 00 14.405.000,00 14.405.000,00

15.000.000,0013 00 0,00 15.000.000,00

0,0013 06  - 352.052.800,78 352.052.800,78

2.860.802.316,0014 00 0,00 2.860.802.316,00

0,0015 00 92.969.786,22 92.969.786,22

41 2.815.822.276,11 143.029.618,00 2.958.851.894,11
2.025.117.276,1101 00 0,00 2.025.117.276,11

0,0003 00 16.491.820,00 16.491.820,00

0,0004 00 79.698.498,00 79.698.498,00

0,0007 00 46.839.300,00 46.839.300,00

790.705.000,0007 01  - 0,00 790.705.000,00

411 ,
( )

2.181.991.747,68 76.260.732,00 2.258.252.479,68

1.547.071.747,6801 00 0,00 1.547.071.747,68

0,0004 00 40.354.232,00 40.354.232,00

0,0007 00 35.906.500,00 35.906.500,00

634.920.000,0007 01  - 0,00 634.920.000,00

412 396.701.081,43 13.417.144,00 410.118.225,43

276.926.081,4301 00 0,00 276.926.081,43

0,0004 00 6.988.044,00 6.988.044,00

0,0007 00 6.429.100,00 6.429.100,00

119.775.000,0007 01  - 0,00 119.775.000,00

9



Страна 1262 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

413 27.216.754,00 1.528.180,00 28.744.934,00

15.216.754,0001 00 0,00 15.216.754,00

0,0004 00 1.114.480,00 1.114.480,00

0,0007 00 413.700,00 413.700,00

12.000.000,0007 01  - 0,00 12.000.000,00

414 42.537.493,00 19.539.992,00 62.077.485,00

35.537.493,0001 00 0,00 35.537.493,00

0,0003 00 16.491.820,00 16.491.820,00

0,0004 00 3.048.172,00 3.048.172,00

7.000.000,0007 01  - 0,00 7.000.000,00

415 55.232.780,00 1.935.020,00 57.167.800,00

38.232.780,0001 00 0,00 38.232.780,00

0,0004 00 1.935.020,00 1.935.020,00

17.000.000,0007 01  - 0,00 17.000.000,00

416 4.142.420,00 30.348.550,00 34.490.970,00

4.132.420,0001 00 0,00 4.132.420,00

0,0004 00 26.258.550,00 26.258.550,00

0,0007 00 4.090.000,00 4.090.000,00

10.000,0007 01  - 0,00 10.000,00

417 108.000.000,00 0,00 108.000.000,00

108.000.000,0001 00 0,00 108.000.000,00

10



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1263

,

42 1.779.088.548,21 518.719.273,98 2.297.807.822,19
1.726.793.548,2101 00 0,00 1.726.793.548,21

0,0004 00 207.226.947,00 207.226.947,00

0,0005 00 44.865.630,00 44.865.630,00

0,0006 00 133.014.000,00 133.014.000,00

0,0007 00 76.372.600,00 76.372.600,00

52.295.000,0007 01  - 0,00 52.295.000,00

0,0008 00 10.509.500,00 10.509.500,00

0,0009 00 14.405.000,00 14.405.000,00

0,0013 06  - 347.800,78 347.800,78

0,0015 00 31.977.796,20 31.977.796,20

421 347.411.400,00 44.737.141,69 392.148.541,69

347.411.400,0001 00 0,00 347.411.400,00

0,0004 00 27.875.347,00 27.875.347,00

0,0005 00 510.000,00 510.000,00

0,0006 00 1.470.000,00 1.470.000,00

0,0007 00 6.440.600,00 6.440.600,00

0,0008 00 63.000,00 63.000,00

0,0009 00 8.275.000,00 8.275.000,00

0,0013 06  - 57.800,78 57.800,78

0,0015 00 45.393,91 45.393,91

422 71.638.638,60 52.060.100,00 123.698.738,60

64.076.638,6001 00 0,00 64.076.638,60

0,0004 00 16.814.400,00 16.814.400,00

0,0005 00 5.410.000,00 5.410.000,00

0,0006 00 8.996.000,00 8.996.000,00

0,0007 00 17.281.700,00 17.281.700,00

7.562.000,0007 01  - 0,00 7.562.000,00

0,0008 00 927.000,00 927.000,00

0,0009 00 1.020.000,00 1.020.000,00

0,0013 06  - 100.000,00 100.000,00

0,0015 00 1.511.000,00 1.511.000,00

423 419.375.105,49 183.512.263,00 602.887.368,49

411.377.105,4901 00 0,00 411.377.105,49

0,0004 00 63.033.900,00 63.033.900,00

0,0005 00 17.804.630,00 17.804.630,00

0,0006 00 73.403.000,00 73.403.000,00

0,0007 00 3.838.200,00 3.838.200,00

7.998.000,0007 01  - 0,00 7.998.000,00

0,0008 00 2.055.000,00 2.055.000,00

0,0009 00 3.890.000,00 3.890.000,00

0,0013 06  - 100.000,00 100.000,00

0,0015 00 19.387.533,00 19.387.533,00

11



Страна 1264 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

424 524.373.388,12 162.096.373,14 686.469.761,26

496.373.388,1201 00 0,00 496.373.388,12

0,0004 00 52.126.400,00 52.126.400,00

0,0005 00 9.120.000,00 9.120.000,00

0,0006 00 46.670.000,00 46.670.000,00

0,0007 00 37.465.000,00 37.465.000,00

28.000.000,0007 01  - 0,00 28.000.000,00

0,0008 00 6.997.500,00 6.997.500,00

0,0009 00 500.000,00 500.000,00

0,0015 00 9.217.473,14 9.217.473,14

425 59.046.620,00 12.120.000,00 71.166.620,00

59.046.620,0001 00 0,00 59.046.620,00

0,0004 00 12.085.000,00 12.085.000,00

0,0005 00 5.000,00 5.000,00

0,0006 00 5.000,00 5.000,00

0,0008 00 25.000,00 25.000,00

426 357.243.396,00 64.193.396,15 421.436.792,15

348.508.396,0001 00 0,00 348.508.396,00

0,0004 00 35.291.900,00 35.291.900,00

0,0005 00 12.016.000,00 12.016.000,00

0,0006 00 2.470.000,00 2.470.000,00

0,0007 00 11.347.100,00 11.347.100,00

8.735.000,0007 01  - 0,00 8.735.000,00

0,0008 00 442.000,00 442.000,00

0,0009 00 720.000,00 720.000,00

0,0013 06  - 90.000,00 90.000,00

0,0015 00 1.816.396,15 1.816.396,15

43 0,00 6.270.000,00 6.270.000,00

0,0004 00 6.270.000,00 6.270.000,00

431 0,00 6.270.000,00 6.270.000,00

0,0004 00 6.270.000,00 6.270.000,00

44 553.305,00 666.000,00 1.219.305,00

553.305,0001 00 0,00 553.305,00

0,0004 00 529.000,00 529.000,00

0,0006 00 136.000,00 136.000,00

0,0015 00 1.000,00 1.000,00

441 0,00 1.000,00 1.000,00

0,0004 00 1.000,00 1.000,00

12



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1265

,

444 553.305,00 665.000,00 1.218.305,00

553.305,0001 00 0,00 553.305,00

0,0004 00 528.000,00 528.000,00

0,0006 00 136.000,00 136.000,00

0,0015 00 1.000,00 1.000,00

45 3.633.463.229,00 676.560.000,00 4.310.023.229,00
1.005.660.913,0001 00 0,00 1.005.660.913,00

0,0004 00 676.260.000,00 676.260.000,00

0,0005 00 300.000,00 300.000,00

2.627.802.316,0014 00 0,00 2.627.802.316,00

451 950.589.913,00 676.260.000,00 1.626.849.913,00

835.589.913,0001 00 0,00 835.589.913,00

0,0004 00 676.260.000,00 676.260.000,00

115.000.000,0014 00 0,00 115.000.000,00

454 2.682.873.316,00 300.000,00 2.683.173.316,00

170.071.000,0001 00 0,00 170.071.000,00

0,0005 00 300.000,00 300.000,00

2.512.802.316,0014 00 0,00 2.512.802.316,00

46 , 32.138.650.765,19 1.649.617.229,75 33.788.267.994,94
1.298.501.765,1901 00 0,00 1.298.501.765,19

0,0004 00 1.024.740.000,00 1.024.740.000,00

0,0005 00 67.402.500,00 67.402.500,00

0,0006 00 70.690.000,00 70.690.000,00

0,0007 00 99.000.000,00 99.000.000,00

24.103.649.000,0007 01  - 0,00 24.103.649.000,00

6.600.000.000,0007 08  - 0,00 6.600.000.000,00

0,0008 00 60.000,00 60.000,00

15.000.000,0013 00 0,00 15.000.000,00

0,0013 06  - 350.000.000,00 350.000.000,00

121.500.000,0014 00 0,00 121.500.000,00

0,0015 00 37.724.729,75 37.724.729,75

462 12.639.200,00 0,00 12.639.200,00

12.639.200,0001 00 0,00 12.639.200,00

13



Страна 1266 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

463 31.927.530.865,19 1.545.592.500,00 33.473.123.365,19

1.090.381.865,1901 00 0,00 1.090.381.865,19

0,0004 00 1.024.740.000,00 1.024.740.000,00

0,0005 00 402.500,00 402.500,00

0,0006 00 70.390.000,00 70.390.000,00

0,0007 00 99.000.000,00 99.000.000,00

24.103.649.000,0007 01  - 0,00 24.103.649.000,00

6.600.000.000,0007 08  - 0,00 6.600.000.000,00

0,0008 00 60.000,00 60.000,00

15.000.000,0013 00 0,00 15.000.000,00

0,0013 06  - 350.000.000,00 350.000.000,00

118.500.000,0014 00 0,00 118.500.000,00

0,0015 00 1.000.000,00 1.000.000,00

465 198.480.700,00 104.024.729,75 302.505.429,75

195.480.700,0001 00 0,00 195.480.700,00

0,0005 00 67.000.000,00 67.000.000,00

0,0006 00 300.000,00 300.000,00

3.000.000,0014 00 0,00 3.000.000,00

0,0015 00 36.724.729,75 36.724.729,75

47 408.796.023,19 6.371.870,00 415.167.893,19

408.796.023,1901 00 0,00 408.796.023,19

0,0004 00 350.000,00 350.000,00

0,0005 00 1.001.870,00 1.001.870,00

0,0006 00 3.000.000,00 3.000.000,00

0,0008 00 2.020.000,00 2.020.000,00

472 408.796.023,19 6.371.870,00 415.167.893,19

408.796.023,1901 00 0,00 408.796.023,19

0,0004 00 350.000,00 350.000,00

0,0005 00 1.001.870,00 1.001.870,00

0,0006 00 3.000.000,00 3.000.000,00

0,0008 00 2.020.000,00 2.020.000,00

14



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1267

,

48 688.062.598,60 72.148.480,27 760.211.078,87
576.562.598,6001 00 0,00 576.562.598,60

0,0004 00 11.231.000,00 11.231.000,00

0,0005 00 2.780.720,00 2.780.720,00

0,0006 00 30.906.500,00 30.906.500,00

0,0007 00 50.000,00 50.000,00

0,0008 00 2.209.000,00 2.209.000,00

0,0013 06  - 1.705.000,00 1.705.000,00

111.500.000,0014 00 0,00 111.500.000,00

0,0015 00 23.266.260,27 23.266.260,27

481 632.874.542,60 58.002.960,27 690.877.502,87

521.374.542,6001 00 0,00 521.374.542,60

0,0004 00 2.892.000,00 2.892.000,00

0,0005 00 2.550.000,00 2.550.000,00

0,0006 00 29.810.000,00 29.810.000,00

0,0007 00 50.000,00 50.000,00

0,0008 00 2.080.000,00 2.080.000,00

0,0013 06  - 1.705.000,00 1.705.000,00

111.500.000,0014 00 0,00 111.500.000,00

0,0015 00 18.915.960,27 18.915.960,27

482 , 4.600.085,00 8.122.220,00 12.722.305,00

4.600.085,0001 00 0,00 4.600.085,00

0,0004 00 6.666.000,00 6.666.000,00

0,0005 00 230.720,00 230.720,00

0,0006 00 1.096.500,00 1.096.500,00

0,0008 00 129.000,00 129.000,00

483 50.544.171,00 1.523.000,00 52.067.171,00

50.544.171,0001 00 0,00 50.544.171,00

0,0004 00 1.523.000,00 1.523.000,00

484 0,00 4.350.300,00 4.350.300,00

0,0015 00 4.350.300,00 4.350.300,00

485 43.800,00 150.000,00 193.800,00

43.800,0001 00 0,00 43.800,00

0,0004 00 150.000,00 150.000,00

49
,

271.018.061,88 0,00 271.018.061,88

271.018.061,8801 00 0,00 271.018.061,88

499 271.018.061,88 0,00 271.018.061,88

271.018.061,8801 00 0,00 271.018.061,88

15



Страна 1268 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

5 10.342.718.421,82 157.332.845,00 10.500.051.266,82

314.536.508,8201 00 0,00 314.536.508,82

0,0004 00 15.214.845,00 15.214.845,00

0,0005 00 6.250.000,00 6.250.000,00

0,0006 00 4.707.000,00 4.707.000,00

0,0007 00 5.698.000,00 5.698.000,00

4.000.000.000,0007 09  - 0,00 4.000.000.000,00

0,0008 00 1.133.000,00 1.133.000,00

0,0009 00 120.250.000,00 120.250.000,00

126.300.000,0012 04
 - 

0,00 126.300.000,00

196.381.913,0013 00 0,00 196.381.913,00

5.705.500.000,0014 00 0,00 5.705.500.000,00

0,0015 00 4.080.000,00 4.080.000,00

51 296.036.508,82 35.903.845,00 331.940.353,82
296.036.508,8201 00 0,00 296.036.508,82

0,0004 00 13.885.845,00 13.885.845,00

0,0005 00 6.250.000,00 6.250.000,00

0,0006 00 4.707.000,00 4.707.000,00

0,0007 00 5.698.000,00 5.698.000,00

0,0008 00 1.133.000,00 1.133.000,00

0,0009 00 150.000,00 150.000,00

0,0015 00 4.080.000,00 4.080.000,00

511 142.892.000,00 8.901.000,00 151.793.000,00

142.892.000,0001 00 0,00 142.892.000,00

0,0004 00 3.100.000,00 3.100.000,00

0,0005 00 50.000,00 50.000,00

0,0007 00 5.698.000,00 5.698.000,00

0,0008 00 53.000,00 53.000,00

512 59.074.508,82 23.610.000,00 82.684.508,82

59.074.508,8201 00 0,00 59.074.508,82

0,0004 00 7.995.000,00 7.995.000,00

0,0005 00 6.000.000,00 6.000.000,00

0,0006 00 4.706.000,00 4.706.000,00

0,0008 00 1.080.000,00 1.080.000,00

0,0009 00 150.000,00 150.000,00

0,0015 00 3.679.000,00 3.679.000,00

514 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00

1.000.000,0001 00 0,00 1.000.000,00

515 93.070.000,00 3.392.845,00 96.462.845,00

93.070.000,0001 00 0,00 93.070.000,00

0,0004 00 2.790.845,00 2.790.845,00

0,0005 00 200.000,00 200.000,00

0,0006 00 1.000,00 1.000,00

0,0015 00 401.000,00 401.000,00

16



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1269

,

52 100.000.000,00 121.429.000,00 221.429.000,00
18.500.000,0001 00 0,00 18.500.000,00

0,0004 00 1.329.000,00 1.329.000,00

0,0009 00 120.100.000,00 120.100.000,00

81.500.000,0014 00 0,00 81.500.000,00

521 100.000.000,00 120.500.000,00 220.500.000,00

18.500.000,0001 00 0,00 18.500.000,00

0,0004 00 500.000,00 500.000,00

0,0009 00 120.000.000,00 120.000.000,00

81.500.000,0014 00 0,00 81.500.000,00

523 0,00 929.000,00 929.000,00

0,0004 00 829.000,00 829.000,00

0,0009 00 100.000,00 100.000,00

55 9.946.681.913,00 0,00 9.946.681.913,00

4.000.000.000,0007 09  - 0,00 4.000.000.000,00

126.300.000,0012 04
 - 

0,00 126.300.000,00

196.381.913,0013 00 0,00 196.381.913,00

5.624.000.000,0014 00 0,00 5.624.000.000,00

551 9.946.681.913,00 0,00 9.946.681.913,00

4.000.000.000,0007 09  - 0,00 4.000.000.000,00

126.300.000,0012 04
 - 

0,00 126.300.000,00

196.381.913,0013 00 0,00 196.381.913,00

5.624.000.000,0014 00 0,00 5.624.000.000,00

17



Страна 1270 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

6 1.146.873.184,00 100.000,00 1.146.973.184,00

60.000,0001 00 0,00 60.000,00

0,0012 00 100.000,00 100.000,00

1.146.813.184,0014 00 0,00 1.146.813.184,00

62 1.146.873.184,00 100.000,00 1.146.973.184,00
60.000,0001 00 0,00 60.000,00

0,0012 00 100.000,00 100.000,00

1.146.813.184,0014 00 0,00 1.146.813.184,00

621 1.146.873.184,00 100.000,00 1.146.973.184,00

60.000,0001 00 0,00 60.000,00

0,0012 00 100.000,00 100.000,00

1.146.813.184,0014 00 0,00 1.146.813.184,00

53.225.046.413,00 3.230.815.317,00 56.455.861.730,00

7.627.600.000,0001 00 0,00 7.627.600.000,00

0,0003 00 16.491.820,00 16.491.820,00

0,0004 00 2.021.520.290,00 2.021.520.290,00

0,0005 00 122.600.720,00 122.600.720,00

0,0006 00 242.453.500,00 242.453.500,00

0,0007 00 227.959.900,00 227.959.900,00

24.946.649.000,0007 01  - 0,00 24.946.649.000,00

6.600.000.000,0007 08  - 0,00 6.600.000.000,00

4.000.000.000,0007 09  - 0,00 4.000.000.000,00

0,0008 00 15.931.500,00 15.931.500,00

0,0009 00 134.655.000,00 134.655.000,00

0,0012 00 100.000,00 100.000,00

126.300.000,0012 04
 - 

0,00 126.300.000,00

211.381.913,0013 00 0,00 211.381.913,00

0,0013 06  - 352.052.800,78 352.052.800,78

9.713.115.500,0014 00 0,00 9.713.115.500,00

0,0015 00 97.049.786,22 97.049.786,22

18



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1271

 5. 

,  2. 
 1.  24.  25. ,

   :

,

(3+4) 

1 2 3 4 5

I  (II+III)  3+7+8+9 53.225.046.413,00 3.230.815.317,00 56.455.861.730,00

II
 (1+2+3) 

7+8+9 43.300.549.000,00 2.781.712.730,00 46.082.261.730,00

1. 7 43.174.149.000,00 2.646.957.730,00 45.821.106.730,00

2. 
8 100.000,00 134.655.000,00 134.755.000,00

3. 

9 126.300.000,00 100.000,00 126.400.000,00
3.1. 

92 126.300.000,00 100.000,00 126.400.000,00

III III 3 9.924.497.413,00 449.102.587,00 10.373.600.000,00

IV IV  (4+5+6) 4+5+6 53.225.046.413,00 3.230.815.317,00 56.455.861.730,00

4.  4 41.735.454.807,18 3.073.382.472,00 44.808.837.279,18

5.  5 10.342.718.421,82 157.332.845,00 10.500.051.266,82

6. 

6 1.146.873.184,00 100.000,00 1.146.973.184,00

6.1. 62 1.146.873.184,00 100.000,00 1.146.973.184,00

V (3+7+8+9)-
(4+5+6) 0,00 0,00 0,00

VI

 62 1.146.873.184,00 100.000,00 1.146.973.184,00

VII
 (1+2)-

(4+5) 
(7+8)-(4+5) 8.903.924.229,00 449.102.587,00 9.353.026.816,00

VIII
  (VII+VI) 

(7+8)- 
(4+5+62 

) 10.050.797.413,00 449.202.587,00 10.500.000.000,00
IX

 (6.1-VI) 
62 0,00 0,00  0,00 

X

 (3.1.-
IX) 92-62 126.300.000,00 100.000,00 126.400.000,00

XI

3 9.924.497.413,00 449.102.587,00 10.373.600.000,00
XII

 (X+XI)  10.050.797.413,00 449.202.587,00 10.500.000.000,00
XIII

0,00 0,00 0,00

19



Страна 1272 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

10.500.000.000,00 .

   
 10.500.000.000,00 ,

 10.373.600.000,00 

126.400.000,00  ( 

 126.300.000,00 ).

 6. 

 2009. ,  2010. 
, :

1.

,
2.

3.
,

 2010. 

.

 1. ,
 2009. ,

 2010. 

 2009.  ('' '',  4/09), 
 2009. 

,
 2009.  ('' '',  14/09). 

 2009. 

2010. ,
 2009. ,

.

 7. 

 2010. 
 271.018.061,88 .

 20.000.000,00 

.

,
 251.018.061,88 

.

20



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1273

O

.
, ,

.

 8. 

,

.

21



Страна 1274 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

, ,
 56.455.861.730,00 :

 9.

II

,

01

111
411 ,

 ( )
0001 96.903.000,0096.903.000,00 0,00

96.903.000,0001 00 96.903.000,00 0,00

4120002 17.345.638,0017.345.638,00 0,00

17.345.638,0001 00 17.345.638,00 0,00

4130003 258.000,00258.000,00 0,00

258.000,0001 00 258.000,00 0,00

4140004 560.000,00560.000,00 0,00

560.000,0001 00 560.000,00 0,00

4150005 45.000,0045.000,00 0,00

45.000,0001 00 45.000,00 0,00

4160006 1.000,001.000,00 0,00

1.000,0001 00 1.000,00 0,00

4170007 108.000.000,00108.000.000,00 0,00

108.000.000,0001 00 108.000.000,00 0,00

4210008 4.578.000,004.178.000,00 400.000,00

4.178.000,0001 00 4.178.000,00 0,00

400.000,0006 00 0,00 400.000,00

4220009 11.290.000,008.100.000,00 3.190.000,00

1 8.000.000,00 2.190.000,00 10.190.000,00

1 8.000.000,0001 00 0,00 8.000.000,00

1 0,0005 00 170.000,00 170.000,00

1 0,0006 00 1.510.000,00 1.510.000,00

1 0,0007 00 170.000,00 170.000,00

1 0,0008 00 340.000,00 340.000,00

2 100.000,00 1.000.000,00 1.100.000,00

2 100.000,0001 00 0,00 100.000,00

2 0,0006 00 1.000.000,00 1.000.000,00

8.100.000,0001 00 8.100.000,00 0,00

170.000,0005 00 0,00 170.000,00

2.510.000,0006 00 0,00 2.510.000,00

170.000,0007 00 0,00 170.000,00

340.000,0008 00 0,00 340.000,00

22



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1275

,

4230010 16.638.000,008.800.000,00 7.838.000,00

8.800.000,0001 00 8.800.000,00 0,00

584.000,0005 00 0,00 584.000,00

5.502.000,0006 00 0,00 5.502.000,00

584.000,0007 00 0,00 584.000,00

1.168.000,0008 00 0,00 1.168.000,00

4260011 1.072.000,00400.000,00 672.000,00

400.000,0001 00 400.000,00 0,00

46.000,0005 00 0,00 46.000,00

488.000,0006 00 0,00 488.000,00

46.000,0007 00 0,00 46.000,00

92.000,0008 00 0,00 92.000,00

4440012 40.000,0040.000,00 0,00

40.000,0001 00 40.000,00 0,00

4630013 500.000,00500.000,00 0,00

500.000,0001 00 500.000,00 0,00

4810014 100.000,00100.000,00 0,00

100.000,0001 00 100.000,00 0,00

482 ,0015 60.000,0060.000,00 0,00

60.000,0001 00 60.000,00 0,00

4830016 50.030.000,0050.030.000,00 0,00

50.030.000,0001 00 50.030.000,00 0,00

111

111

307.420.638,00295.320.638,00 12.100.000,00

295.320.638,0001 00 0,00 295.320.638,00

0,0005 00 800.000,00 800.000,00

0,0006 00 8.900.000,00 8.900.000,00

0,0007 00 800.000,00 800.000,00

0,0008 00 1.600.000,00 1.600.000,00

160
4810017 18.010.780,0018.010.780,00 0,00

1 18.010.780,00 0,00 18.010.780,00

1 18.010.780,0001 00 0,00 18.010.780,00

18.010.780,0001 00 18.010.780,00 0,00

160

160

18.010.780,0018.010.780,00 0,00

18.010.780,0001 00 0,00 18.010.780,00

23



Страна 1276 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

01

160
4210018 270.000,00270.000,00 0,00

270.000,0001 00 270.000,00 0,00

4220019 350.000,00350.000,00 0,00

350.000,0001 00 350.000,00 0,00

4230020 9.000.000,009.000.000,00 0,00

9.000.000,0001 00 9.000.000,00 0,00

160

160

9.620.000,009.620.000,00 0,00

9.620.000,0001 00 0,00 9.620.000,00

9.620.000,009.620.000,00 0,00

9.620.000,0001 00 0,00 9.620.000,00

01

01

335.051.418,00322.951.418,00 12.100.000,00

322.951.418,0001 00 0,00 322.951.418,00

0,0005 00 800.000,00 800.000,00

0,0006 00 8.900.000,00 8.900.000,00

0,0007 00 800.000,00 800.000,00

0,0008 00 1.600.000,00 1.600.000,00

02

131
411 ,

 ( )
0021 79.106.000,0079.106.000,00 0,00

79.106.000,0001 00 79.106.000,00 0,00

4120022 14.159.974,0014.159.974,00 0,00

14.159.974,0001 00 14.159.974,00 0,00

4130023 745.871,00745.871,00 0,00

745.871,0001 00 745.871,00 0,00

4140024 1.914.646,001.914.646,00 0,00

1.914.646,0001 00 1.914.646,00 0,00

4150025 1.203.420,001.203.420,00 0,00

1.203.420,0001 00 1.203.420,00 0,00

4160026 1.000,001.000,00 0,00

1.000,0001 00 1.000,00 0,00

24



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1277

,

4210027 1.517.000,001.517.000,00 0,00

1.517.000,0001 00 1.517.000,00 0,00

4220028 600.000,00600.000,00 0,00

600.000,0001 00 600.000,00 0,00

4230029 7.100.000,007.100.000,00 0,00

7.100.000,0001 00 7.100.000,00 0,00

4260030 1.644.000,001.644.000,00 0,00

1.644.000,0001 00 1.644.000,00 0,00

4440031 5.000,005.000,00 0,00

5.000,0001 00 5.000,00 0,00

482 ,0032 15.000,0015.000,00 0,00

15.000,0001 00 15.000,00 0,00

4830033 5.000,005.000,00 0,00

5.000,0001 00 5.000,00 0,00

131

131

108.016.911,00108.016.911,00 0,00

108.016.911,0001 00 0,00 108.016.911,00

02

02

108.016.911,00108.016.911,00 0,00

108.016.911,0001 00 0,00 108.016.911,00

03

111
411 ,

 ( )
0034 10.959.000,0010.959.000,00 0,00

10.959.000,0001 00 10.959.000,00 0,00

4120035 1.961.662,001.961.662,00 0,00

1.961.662,0001 00 1.961.662,00 0,00

4130036 30.000,0030.000,00 0,00

30.000,0001 00 30.000,00 0,00

4140037 560.000,00560.000,00 0,00

560.000,0001 00 560.000,00 0,00

4160038 1.000,001.000,00 0,00

1.000,0001 00 1.000,00 0,00

4210039 1.746.100,001.746.100,00 0,00

1.746.100,0001 00 1.746.100,00 0,00

25



Страна 1278 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

4220040 9.200.000,009.200.000,00 0,00

1 300.000,00 0,00 300.000,00

1 300.000,0001 00 0,00 300.000,00

2 8.900.000,00 0,00 8.900.000,00

2 8.900.000,0001 00 0,00 8.900.000,00

9.200.000,0001 00 9.200.000,00 0,00

4230041 7.487.900,007.487.900,00 0,00

7.487.900,0001 00 7.487.900,00 0,00

4240042 10.900,0010.900,00 0,00

10.900,0001 00 10.900,00 0,00

4260043 938.000,00938.000,00 0,00

938.000,0001 00 938.000,00 0,00

4440044 58.000,0058.000,00 0,00

58.000,0001 00 58.000,00 0,00

4630045 2.547.000,002.547.000,00 0,00

2.547.000,0001 00 2.547.000,00 0,00

4720046 1.600.000,001.600.000,00 0,00

1.600.000,0001 00 1.600.000,00 0,00

4810047 1.000,001.000,00 0,00

1.000,0001 00 1.000,00 0,00

482 ,0048 45.000,0045.000,00 0,00

45.000,0001 00 45.000,00 0,00

4830049 4.900,004.900,00 0,00

4.900,0001 00 4.900,00 0,00

4840050 4.350.300,000,00 4.350.300,00

4.350.300,0015 00 0,00 4.350.300,00

6210051 60.000,0060.000,00 0,00

60.000,0001 00 60.000,00 0,00

111

111

41.560.762,0037.210.462,00 4.350.300,00

37.210.462,0001 00 0,00 37.210.462,00

0,0015 00 4.350.300,00 4.350.300,00

411
4650052 5.000.000,005.000.000,00 0,00

1 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00

1 5.000.000,0001 00 0,00 5.000.000,00

5.000.000,0001 00 5.000.000,00 0,00

26



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1279

,

411

411

5.000.000,005.000.000,00 0,00

5.000.000,0001 00 0,00 5.000.000,00

03

03

46.560.762,0042.210.462,00 4.350.300,00

42.210.462,0001 00 0,00 42.210.462,00

0,0015 00 4.350.300,00 4.350.300,00

04

111
411 ,

 ( )
0053 35.059.000,0035.059.000,00 0,00

35.059.000,0001 00 35.059.000,00 0,00

4120054 6.275.562,006.275.562,00 0,00

6.275.562,0001 00 6.275.562,00 0,00

4130055 201.990,00201.990,00 0,00

201.990,0001 00 201.990,00 0,00

4140056 1.557.323,001.557.323,00 0,00

1.557.323,0001 00 1.557.323,00 0,00

4150057 933.906,00933.906,00 0,00

933.906,0001 00 933.906,00 0,00

4160058 1.000,001.000,00 0,00

1.000,0001 00 1.000,00 0,00

4210059 995.100,00995.100,00 0,00

995.100,0001 00 995.100,00 0,00

4220060 447.500,00447.500,00 0,00

447.500,0001 00 447.500,00 0,00

4230061 5.638.255,005.638.255,00 0,00

5.638.255,0001 00 5.638.255,00 0,00

4240062 30.000,0030.000,00 0,00

30.000,0001 00 30.000,00 0,00

4260063 300.000,00300.000,00 0,00

300.000,0001 00 300.000,00 0,00

482 ,0064 67.148,0067.148,00 0,00

67.148,0001 00 67.148,00 0,00

4830065 2.000,002.000,00 0,00

2.000,0001 00 2.000,00 0,00

27



Страна 1280 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

111

111

51.508.784,0051.508.784,00 0,00

51.508.784,0001 00 0,00 51.508.784,00

04

04

51.508.784,0051.508.784,00 0,00

51.508.784,0001 00 0,00 51.508.784,00

05

411
411 ,

 ( )
0066 40.962.000,0040.962.000,00 0,00

40.962.000,0001 00 40.962.000,00 0,00

4120067 7.332.198,007.332.198,00 0,00

7.332.198,0001 00 7.332.198,00 0,00

4130068 311.036,00311.036,00 0,00

311.036,0001 00 311.036,00 0,00

4140069 1.222.205,001.222.205,00 0,00

1.222.205,0001 00 1.222.205,00 0,00

4150070 1.008.937,001.008.937,00 0,00

1.008.937,0001 00 1.008.937,00 0,00

4160071 1.000,001.000,00 0,00

1.000,0001 00 1.000,00 0,00

4210072 936.000,00936.000,00 0,00

936.000,0001 00 936.000,00 0,00

4220073 500.000,00500.000,00 0,00

500.000,0001 00 500.000,00 0,00

4230074 60.900.000,0060.640.000,00 260.000,00

60.640.000,0001 00 60.640.000,00 0,00

260.000,0006 00 0,00 260.000,00

4240075 600.000,00600.000,00 0,00

600.000,0001 00 600.000,00 0,00

4260076 1.690.815,151.000.000,00 690.815,15

1.000.000,0001 00 1.000.000,00 0,00

690.815,1515 00 0,00 690.815,15

4440077 25.000,0025.000,00 0,00

25.000,0001 00 25.000,00 0,00

4540078 1.000.000,001.000.000,00 0,00

1.000.000,0001 00 1.000.000,00 0,00

28



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1281

,

482 ,0079 53.000,0053.000,00 0,00

53.000,0001 00 53.000,00 0,00

4830080 50.000,0050.000,00 0,00

50.000,0001 00 50.000,00 0,00

411

411

116.592.191,15115.641.376,00 950.815,15

115.641.376,0001 00 0,00 115.641.376,00

0,0006 00 260.000,00 260.000,00

0,0015 00 690.815,15 690.815,15

473
4230081 1.000.000,001.000.000,00 0,00

1.000.000,0001 00 1.000.000,00 0,00

473

473

1.000.000,001.000.000,00 0,00

1.000.000,0001 00 0,00 1.000.000,00

01 , ,

411
4510082 10.000.000,0010.000.000,00 0,00

1 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00

1 10.000.000,0001 00 0,00 10.000.000,00

10.000.000,0001 00 10.000.000,00 0,00

6210083 1.050.000.000,001.050.000.000,00 0,00

1 200.000.000,00 0,00 200.000.000,00

1 200.000.000,0014 00 0,00 200.000.000,00

2 850.000.000,00 0,00 850.000.000,00

2 850.000.000,0014 00 0,00 850.000.000,00

1.050.000.000,0014 00 1.050.000.000,00 0,00

411

411

1.060.000.000,001.060.000.000,00 0,00

10.000.000,0001 00 0,00 10.000.000,00

1.050.000.000,0014 00 0,00 1.050.000.000,00

474
4230084 2.300.000,002.300.000,00 0,00

2.300.000,0001 00 2.300.000,00 0,00

4240085 14.500.000,0014.500.000,00 0,00

14.500.000,0001 00 14.500.000,00 0,00

29



Страна 1282 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

4510086 10.000.000,0010.000.000,00 0,00

10.000.000,0001 00 10.000.000,00 0,00

4540087 30.000.000,0030.000.000,00 0,00

30.000.000,0001 00 30.000.000,00 0,00

4630088 20.000.000,0020.000.000,00 0,00

20.000.000,0001 00 20.000.000,00 0,00

4810089 3.000.000,003.000.000,00 0,00

3.000.000,0001 00 3.000.000,00 0,00

474

474

79.800.000,0079.800.000,00 0,00

79.800.000,0001 00 0,00 79.800.000,00

,
,

, ,

1.139.800.000,001.139.800.000,00 0,00

89.800.000,0001 00 0,00 89.800.000,00

1.050.000.000,0014 00 0,00 1.050.000.000,00

02

473
4240090 1.400.000,001.400.000,00 0,00

1.400.000,0001 00 1.400.000,00 0,00

4510091 28.200.000,0028.200.000,00 0,00

1 25.000.000,00 0,00 25.000.000,00

1 25.000.000,0001 00 0,00 25.000.000,00

2 3.200.000,00 0,00 3.200.000,00

2 3.200.000,0001 00 0,00 3.200.000,00

28.200.000,0001 00 28.200.000,00 0,00

4630092 8.500.000,008.500.000,00 0,00

8.500.000,0001 00 8.500.000,00 0,00

4810093 3.000.000,003.000.000,00 0,00

3.000.000,0001 00 3.000.000,00 0,00

473

473

41.100.000,0041.100.000,00 0,00

41.100.000,0001 00 0,00 41.100.000,00

30



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1283

,

41.100.000,0041.100.000,00 0,00

41.100.000,0001 00 0,00 41.100.000,00

03

450
4240094 600.000,00600.000,00 0,00

600.000,0001 00 600.000,00 0,00

4630095 13.000.000,0013.000.000,00 0,00

13.000.000,0001 00 13.000.000,00 0,00

4810096 100.000,00100.000,00 0,00

100.000,0001 00 100.000,00 0,00

450

450

13.700.000,0013.700.000,00 0,00

13.700.000,0001 00 0,00 13.700.000,00

460
4630097 30.000.000,0030.000.000,00 0,00

15.000.000,0001 00 15.000.000,00 0,00

15.000.000,0013 00 15.000.000,00 0,00

460

460

30.000.000,0030.000.000,00 0,00

15.000.000,0001 00 0,00 15.000.000,00

15.000.000,0013 00 0,00 15.000.000,00

43.700.000,0043.700.000,00 0,00

28.700.000,0001 00 0,00 28.700.000,00

15.000.000,0013 00 0,00 15.000.000,00

04  '' ''

474
4220098 325.000,00325.000,00 0,00

325.000,0001 00 325.000,00 0,00

4230099 9.785.000,009.785.000,00 0,00

9.785.000,0001 00 9.785.000,00 0,00

31



Страна 1284 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

4240100 1.675.000,001.675.000,00 0,00

1.675.000,0001 00 1.675.000,00 0,00

4260101 150.000,00150.000,00 0,00

150.000,0001 00 150.000,00 0,00

474

474

11.935.000,0011.935.000,00 0,00

11.935.000,0001 00 0,00 11.935.000,00

 '' ''

 '' ''

11.935.000,0011.935.000,00 0,00

11.935.000,0001 00 0,00 11.935.000,00

05

474
4220102 300.000,00300.000,00 0,00

300.000,0001 00 300.000,00 0,00

4230103 2.200.000,002.200.000,00 0,00

2.200.000,0001 00 2.200.000,00 0,00

4240104 1.500.000,001.500.000,00 0,00

1.500.000,0001 00 1.500.000,00 0,00

4510105 1.000.000,001.000.000,00 0,00

1.000.000,0001 00 1.000.000,00 0,00

4540106 1.500.000,001.500.000,00 0,00

1.500.000,0001 00 1.500.000,00 0,00

4810107 1.000.000,001.000.000,00 0,00

1.000.000,0001 00 1.000.000,00 0,00

474

474

7.500.000,007.500.000,00 0,00

7.500.000,0001 00 0,00 7.500.000,00

7.500.000,007.500.000,00 0,00

7.500.000,0001 00 0,00 7.500.000,00

32



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1285

,

05

05

1.361.627.191,151.360.676.376,00 950.815,15

295.676.376,0001 00 0,00 295.676.376,00

0,0006 00 260.000,00 260.000,00

15.000.000,0013 00 0,00 15.000.000,00

1.050.000.000,0014 00 0,00 1.050.000.000,00

0,0015 00 690.815,15 690.815,15

06 ,

421
411 ,

 ( )
0108 42.039.000,0042.039.000,00 0,00

42.039.000,0001 00 42.039.000,00 0,00

4120109 7.524.982,007.524.982,00 0,00

7.524.982,0001 00 7.524.982,00 0,00

4130110 285.990,00285.990,00 0,00

285.990,0001 00 285.990,00 0,00

4140111 824.882,00824.882,00 0,00

824.882,0001 00 824.882,00 0,00

4150112 2.328.735,002.328.735,00 0,00

2.328.735,0001 00 2.328.735,00 0,00

4160113 1.000,001.000,00 0,00

1.000,0001 00 1.000,00 0,00

4210114 3.331.289,003.331.289,00 0,00

3.331.289,0001 00 3.331.289,00 0,00

4220115 748.630,00748.630,00 0,00

748.630,0001 00 748.630,00 0,00

4230116 3.075.475,003.075.475,00 0,00

3.075.475,0001 00 3.075.475,00 0,00

4240117 5.750.920,005.750.920,00 0,00

5.750.920,0001 00 5.750.920,00 0,00

4260118 686.450,00686.450,00 0,00

686.450,0001 00 686.450,00 0,00

4440119 5.305,005.305,00 0,00

5.305,0001 00 5.305,00 0,00

4650120 13.733.200,0013.733.200,00 0,00

1 13.733.200,00 0,00 13.733.200,00

1 13.733.200,0001 00 0,00 13.733.200,00

13.733.200,0001 00 13.733.200,00 0,00

33



Страна 1286 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

4810121 10.000.000,0010.000.000,00 0,00

10.000.000,0001 00 10.000.000,00 0,00

482 ,0122 15.915,0015.915,00 0,00

15.915,0001 00 15.915,00 0,00

4830123 5.305,005.305,00 0,00

5.305,0001 00 5.305,00 0,00

6210124 96.813.184,0096.813.184,00 0,00

1 96.813.184,00 0,00 96.813.184,00

1 96.813.184,0014 00 0,00 96.813.184,00

96.813.184,0014 00 96.813.184,00 0,00

421

421

187.170.262,00187.170.262,00 0,00

90.357.078,0001 00 0,00 90.357.078,00

96.813.184,0014 00 0,00 96.813.184,00

01

421
4510125 100.000.000,00100.000.000,00 0,00

100.000.000,0001 00 100.000.000,00 0,00

421

421

100.000.000,00100.000.000,00 0,00

100.000.000,0001 00 0,00 100.000.000,00

100.000.000,00100.000.000,00 0,00

100.000.000,0001 00 0,00 100.000.000,00

02

421
4230126 6.000.000,000,00 6.000.000,00

6.000.000,0004 00 0,00 6.000.000,00

4510127 340.000.000,000,00 340.000.000,00

340.000.000,0004 00 0,00 340.000.000,00

4630128 371.000.000,000,00 371.000.000,00

371.000.000,0004 00 0,00 371.000.000,00

34



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1287

,

421

421

717.000.000,000,00 717.000.000,00

0,0004 00 717.000.000,00 717.000.000,00

717.000.000,000,00 717.000.000,00

0,0004 00 717.000.000,00 717.000.000,00

03 ,

421
4230129 20.000.000,000,00 20.000.000,00

20.000.000,0004 00 0,00 20.000.000,00

4510130 326.260.000,000,00 326.260.000,00

326.260.000,0004 00 0,00 326.260.000,00

4630131 1.003.740.000,000,00 1.003.740.000,00

653.740.000,0004 00 0,00 653.740.000,00

 - 
350.000.000,0013 06 0,00 350.000.000,00

421

421

1.350.000.000,000,00 1.350.000.000,00

0,0004 00 1.000.000.000,00 1.000.000.000,00

0,0013 06
 - 

350.000.000,00 350.000.000,00

,

,

1.350.000.000,000,00 1.350.000.000,00

0,0004 00 1.000.000.000,00 1.000.000.000,00

0,0013 06
 - 

350.000.000,00 350.000.000,00

04

421
4510132 70.000.000,0070.000.000,00 0,00

70.000.000,0001 00 70.000.000,00 0,00

421

421

70.000.000,0070.000.000,00 0,00

70.000.000,0001 00 0,00 70.000.000,00

35



Страна 1288 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

70.000.000,0070.000.000,00 0,00

70.000.000,0001 00 0,00 70.000.000,00

06

421
4510133 37.000.000,0037.000.000,00 0,00

25.000.000,0001 00 25.000.000,00 0,00

12.000.000,0014 00 12.000.000,00 0,00

4540134 20.000.000,0020.000.000,00 0,00

20.000.000,0014 00 20.000.000,00 0,00

4630135 56.500.000,0056.500.000,00 0,00

56.500.000,0014 00 56.500.000,00 0,00

4810136 41.500.000,0041.500.000,00 0,00

5.000.000,0001 00 5.000.000,00 0,00

36.500.000,0014 00 36.500.000,00 0,00

421

421

155.000.000,00155.000.000,00 0,00

30.000.000,0001 00 0,00 30.000.000,00

125.000.000,0014 00 0,00 125.000.000,00

155.000.000,00155.000.000,00 0,00

30.000.000,0001 00 0,00 30.000.000,00

125.000.000,0014 00 0,00 125.000.000,00

09

422
4510137 63.000.000,0063.000.000,00 0,00

63.000.000,0014 00 63.000.000,00 0,00

4810138 7.505.000,005.000.000,00 2.505.000,00

5.000.000,0001 00 5.000.000,00 0,00

800.000,0004 00 0,00 800.000,00

 - 
1.705.000,0013 06 0,00 1.705.000,00

36



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1289

,

422

422

70.505.000,0068.000.000,00 2.505.000,00

5.000.000,0001 00 0,00 5.000.000,00

0,0004 00 800.000,00 800.000,00

0,0013 06
 - 

1.705.000,00 1.705.000,00

63.000.000,0014 00 0,00 63.000.000,00

70.505.000,0068.000.000,00 2.505.000,00

5.000.000,0001 00 0,00 5.000.000,00

0,0004 00 800.000,00 800.000,00

0,0013 06
 - 

1.705.000,00 1.705.000,00

63.000.000,0014 00 0,00 63.000.000,00

06

06

2.649.675.262,00580.170.262,00 2.069.505.000,00

295.357.078,0001 00 0,00 295.357.078,00

0,0004 00 1.717.800.000,00 1.717.800.000,00

0,0013 06
 - 

351.705.000,00 351.705.000,00

284.813.184,0014 00 0,00 284.813.184,00

07

980
411 ,

 ( )
0139 64.939.000,0064.939.000,00 0,00

64.939.000,0001 00 64.939.000,00 0,00

4120140 11.624.082,0011.624.082,00 0,00

11.624.082,0001 00 11.624.082,00 0,00

4130141 531.845,00531.845,00 0,00

531.845,0001 00 531.845,00 0,00

4140142 1.257.323,001.257.323,00 0,00

1.257.323,0001 00 1.257.323,00 0,00

4150143 868.822,00868.822,00 0,00

868.822,0001 00 868.822,00 0,00

4160144 16.501.000,001.000,00 16.500.000,00

1.000,0001 00 1.000,00 0,00

16.500.000,0004 00 0,00 16.500.000,00

37



Страна 1290 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

4210145 1.976.011,001.706.011,00 270.000,00

1.706.011,0001 00 1.706.011,00 0,00

260.000,0006 00 0,00 260.000,00

10.000,0015 00 0,00 10.000,00

4220146 1.862.389,60612.389,60 1.250.000,00

612.389,6001 00 612.389,60 0,00

1.250.000,0006 00 0,00 1.250.000,00

4230147 12.467.000,003.763.000,00 8.704.000,00

3.763.000,0001 00 3.763.000,00 0,00

7.990.000,0006 00 0,00 7.990.000,00

714.000,0015 00 0,00 714.000,00

4240148 805.000,00805.000,00 0,00

805.000,0001 00 805.000,00 0,00

4260149 1.582.000,00882.000,00 700.000,00

882.000,0001 00 882.000,00 0,00

700.000,0006 00 0,00 700.000,00

4440150 108.000,003.000,00 105.000,00

3.000,0001 00 3.000,00 0,00

105.000,0006 00 0,00 105.000,00

4720151 2.000.000,002.000.000,00 0,00

2.000.000,0001 00 2.000.000,00 0,00

482 ,0152 613.500,0013.500,00 600.000,00

13.500,0001 00 13.500,00 0,00

600.000,0006 00 0,00 600.000,00

4830153 30.000,0030.000,00 0,00

30.000,0001 00 30.000,00 0,00

980

980

117.165.972,6089.036.972,60 28.129.000,00

89.036.972,6001 00 0,00 89.036.972,60

0,0004 00 16.500.000,00 16.500.000,00

0,0006 00 10.905.000,00 10.905.000,00

0,0015 00 724.000,00 724.000,00

01

910
4630154 13.839.822.521,0013.839.822.521,00 0,00

73.822.521,0001 00 73.822.521,00 0,00

 - 13.766.000.000,0007 01 13.766.000.000,00 0,00

4810155 2.500.000,002.500.000,00 0,00

2.500.000,0001 00 2.500.000,00 0,00

38



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1291

,

910

910

13.842.322.521,0013.842.322.521,00 0,00

76.322.521,0001 00 0,00 76.322.521,00

13.766.000.000,0007 01  - 0,00 13.766.000.000,00

13.842.322.521,0013.842.322.521,00 0,00

76.322.521,0001 00 0,00 76.322.521,00

13.766.000.000,0007 01  - 0,00 13.766.000.000,00

02

920
4630156 5.892.917.921,005.827.917.921,00 65.000.000,00

25.917.921,0001 00 25.917.921,00 0,00

65.000.000,0006 00 0,00 65.000.000,00

 - 5.802.000.000,0007 01 5.802.000.000,00 0,00

4720157 3.196.071,41196.071,41 3.000.000,00

196.071,4101 00 196.071,41 0,00

3.000.000,0006 00 0,00 3.000.000,00

4810158 35.002.304,968.591.904,96 26.410.400,00

8.591.904,9601 00 8.591.904,96 0,00

23.500.000,0006 00 0,00 23.500.000,00

2.910.400,0015 00 0,00 2.910.400,00

920

920

5.931.116.297,375.836.705.897,37 94.410.400,00

34.705.897,3701 00 0,00 34.705.897,37

0,0006 00 91.500.000,00 91.500.000,00

5.802.000.000,0007 01  - 0,00 5.802.000.000,00

0,0015 00 2.910.400,00 2.910.400,00

39



Страна 1292 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

5.931.116.297,375.836.705.897,37 94.410.400,00

34.705.897,3701 00 0,00 34.705.897,37

0,0006 00 91.500.000,00 91.500.000,00

5.802.000.000,0007 01  - 0,00 5.802.000.000,00

0,0015 00 2.910.400,00 2.910.400,00

03

960
4630159 247.152.000,00247.152.000,00 0,00

78.000.000,0001 00 78.000.000,00 0,00

 - 169.152.000,0007 01 169.152.000,00 0,00

960

960

247.152.000,00247.152.000,00 0,00

78.000.000,0001 00 0,00 78.000.000,00

169.152.000,0007 01  - 0,00 169.152.000,00

247.152.000,00247.152.000,00 0,00

78.000.000,0001 00 0,00 78.000.000,00

169.152.000,0007 01  - 0,00 169.152.000,00

04

940
4630160 4.367.477.000,004.367.477.000,00 0,00

217.477.000,0001 00 217.477.000,00 0,00

 - 4.150.000.000,0007 01 4.150.000.000,00 0,00

4720161 1.460.000,001.460.000,00 0,00

1.460.000,0001 00 1.460.000,00 0,00

4810162 1.230.000,001.230.000,00 0,00

1.230.000,0001 00 1.230.000,00 0,00

40



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1293

,

940

940

4.370.167.000,004.370.167.000,00 0,00

220.167.000,0001 00 0,00 220.167.000,00

4.150.000.000,0007 01  - 0,00 4.150.000.000,00

4.370.167.000,004.370.167.000,00 0,00

220.167.000,0001 00 0,00 220.167.000,00

4.150.000.000,0007 01  - 0,00 4.150.000.000,00

05

960
4630163 257.497.000,00257.497.000,00 0,00

43.000.000,0001 00 43.000.000,00 0,00

 - 214.497.000,0007 01 214.497.000,00 0,00

960

960

257.497.000,00257.497.000,00 0,00

43.000.000,0001 00 0,00 43.000.000,00

214.497.000,0007 01  - 0,00 214.497.000,00

257.497.000,00257.497.000,00 0,00

43.000.000,0001 00 0,00 43.000.000,00

214.497.000,0007 01  - 0,00 214.497.000,00

0701
980

411 ,
 ( )

0164 10.546.499,0010.546.499,00 0,00

10.546.499,0001 00 10.546.499,00 0,00

4120165 1.887.824,001.887.824,00 0,00

1.887.824,0001 00 1.887.824,00 0,00

4130166 173.875,00143.875,00 30.000,00

143.875,0001 00 143.875,00 0,00

30.000,0004 00 0,00 30.000,00

41



Страна 1294 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

4140167 532.441,00282.441,00 250.000,00

282.441,0001 00 282.441,00 0,00

200.000,0003 00 0,00 200.000,00

50.000,0004 00 0,00 50.000,00

4150168 74.106,0054.106,00 20.000,00

54.106,0001 00 54.106,00 0,00

20.000,0004 00 0,00 20.000,00

4160169 266.816,00166.816,00 100.000,00

166.816,0001 00 166.816,00 0,00

100.000,0004 00 0,00 100.000,00

4210170 1.341.000,00660.000,00 681.000,00

660.000,0001 00 660.000,00 0,00

430.000,0004 00 0,00 430.000,00

230.000,0006 00 0,00 230.000,00

21.000,0008 00 0,00 21.000,00

4220171 1.030.000,00460.000,00 570.000,00

460.000,0001 00 460.000,00 0,00

390.000,0004 00 0,00 390.000,00

80.000,0006 00 0,00 80.000,00

100.000,0008 00 0,00 100.000,00

4230172 2.434.011,001.552.511,00 881.500,00

1.552.511,0001 00 1.552.511,00 0,00

671.500,0004 00 0,00 671.500,00

170.000,0006 00 0,00 170.000,00

40.000,0008 00 0,00 40.000,00

4240173 2.800.000,00900.000,00 1.900.000,00

900.000,0001 00 900.000,00 0,00

900.000,0004 00 0,00 900.000,00

500.000,0006 00 0,00 500.000,00

500.000,0008 00 0,00 500.000,00

4250174 165.000,00110.000,00 55.000,00

110.000,0001 00 110.000,00 0,00

55.000,0004 00 0,00 55.000,00

4260175 1.435.000,00585.000,00 850.000,00

585.000,0001 00 585.000,00 0,00

610.000,0004 00 0,00 610.000,00

80.000,0006 00 0,00 80.000,00

160.000,0008 00 0,00 160.000,00

4440176 14.300,0010.300,00 4.000,00

10.300,0001 00 10.300,00 0,00

4.000,0004 00 0,00 4.000,00

42



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1295

,

482 ,0177 77.000,0015.000,00 62.000,00

15.000,0001 00 15.000,00 0,00

15.000,0004 00 0,00 15.000,00

26.500,0006 00 0,00 26.500,00

20.500,0008 00 0,00 20.500,00

4830178 7.300,005.300,00 2.000,00

5.300,0001 00 5.300,00 0,00

2.000,0004 00 0,00 2.000,00

5120179 240.000,0010.000,00 230.000,00

10.000,0001 00 10.000,00 0,00

230.000,0004 00 0,00 230.000,00

5150180 60.000,0050.000,00 10.000,00

50.000,0001 00 50.000,00 0,00

10.000,0004 00 0,00 10.000,00

980

980

23.085.172,0017.439.672,00 5.645.500,00

17.439.672,0001 00 0,00 17.439.672,00

0,0003 00 200.000,00 200.000,00

0,0004 00 3.517.500,00 3.517.500,00

0,0006 00 1.086.500,00 1.086.500,00

0,0008 00 841.500,00 841.500,00

0701

0701

23.085.172,0017.439.672,00 5.645.500,00

17.439.672,0001 00 0,00 17.439.672,00

0,0003 00 200.000,00 200.000,00

0,0004 00 3.517.500,00 3.517.500,00

0,0006 00 1.086.500,00 1.086.500,00

0,0008 00 841.500,00 841.500,00

43



Страна 1296 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

07

07

24.788.505.962,9724.660.321.062,97 128.184.900,00

558.672.062,9701 00 0,00 558.672.062,97

0,0003 00 200.000,00 200.000,00

0,0004 00 20.017.500,00 20.017.500,00

0,0006 00 103.491.500,00 103.491.500,00

24.101.649.000,0007 01  - 0,00 24.101.649.000,00

0,0008 00 841.500,00 841.500,00

0,0015 00 3.634.400,00 3.634.400,00

08

820
411 ,

 ( )
0181 45.306.000,0045.306.000,00 0,00

45.306.000,0001 00 45.306.000,00 0,00

4120182 8.109.774,008.109.774,00 0,00

8.109.774,0001 00 8.109.774,00 0,00

4130183 237.703,00237.703,00 0,00

237.703,0001 00 237.703,00 0,00

4140184 824.882,00824.882,00 0,00

824.882,0001 00 824.882,00 0,00

4150185 801.962,00801.962,00 0,00

801.962,0001 00 801.962,00 0,00

4160186 1.000,001.000,00 0,00

1.000,0001 00 1.000,00 0,00

4210187 777.750,00777.750,00 0,00

777.750,0001 00 777.750,00 0,00

4220188 385.000,00385.000,00 0,00

385.000,0001 00 385.000,00 0,00

4230189 1.520.000,001.520.000,00 0,00

1.520.000,0001 00 1.520.000,00 0,00

4240190 200.000,00200.000,00 0,00

200.000,0001 00 200.000,00 0,00

4260191 740.000,00740.000,00 0,00

740.000,0001 00 740.000,00 0,00

4440192 1.000,001.000,00 0,00

1.000,0001 00 1.000,00 0,00

4540193 55.024.000,0055.024.000,00 0,00

55.024.000,0001 00 55.024.000,00 0,00

44



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1297

,

4620194 300.000,00300.000,00 0,00

300.000,0001 00 300.000,00 0,00

4630195 67.491.468,8367.491.468,83 0,00

65.491.468,8301 00 65.491.468,83 0,00

 - 2.000.000,0007 01 2.000.000,00 0,00

4650196 10.000.000,0010.000.000,00 0,00

10.000.000,0001 00 10.000.000,00 0,00

4720197 1.000.000,001.000.000,00 0,00

1.000.000,0001 00 1.000.000,00 0,00

4810198 225.275.000,00225.275.000,00 0,00

1 150.000.000,00 0,00 150.000.000,00

1 150.000.000,0001 00 0,00 150.000.000,00

2 9.275.000,00 0,00 9.275.000,00

2 9.275.000,0001 00 0,00 9.275.000,00

3 46.000.000,00 0,00 46.000.000,00

3 46.000.000,0001 00 0,00 46.000.000,00

4 20.000.000,00 0,00 20.000.000,00

4 20.000.000,0001 00 0,00 20.000.000,00

225.275.000,0001 00 225.275.000,00 0,00

482 ,0199 7.200,007.200,00 0,00

7.200,0001 00 7.200,00 0,00

4830200 2.000,002.000,00 0,00

2.000,0001 00 2.000,00 0,00

820

820

418.004.739,83418.004.739,83 0,00

416.004.739,8301 00 0,00 416.004.739,83

2.000.000,0007 01  - 0,00 2.000.000,00

0801
820

411 ,
 ( )

0201 709.572.802,00654.451.184,00 55.121.618,00

19.531.184,0001 00 19.531.184,00 0,00

19.215.118,0004 00 0,00 19.215.118,00

35.906.500,0007 00 0,00 35.906.500,00

 - 634.920.000,0007 01 634.920.000,00 0,00

45



Страна 1298 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

4120202 133.180.198,00123.271.076,00 9.909.122,00

3.496.076,0001 00 3.496.076,00 0,00

3.480.022,0004 00 0,00 3.480.022,00

6.429.100,0007 00 0,00 6.429.100,00

 - 119.775.000,0007 01 119.775.000,00 0,00

4130203 12.997.625,0012.326.965,00 670.660,00

326.965,0001 00 326.965,00 0,00

256.960,0004 00 0,00 256.960,00

413.700,0007 00 0,00 413.700,00

 - 12.000.000,0007 01 12.000.000,00 0,00

4140204 24.676.410,007.264.890,00 17.411.520,00

264.890,0001 00 264.890,00 0,00

16.291.820,0003 00 0,00 16.291.820,00

1.119.700,0004 00 0,00 1.119.700,00

 - 7.000.000,0007 01 7.000.000,00 0,00

4150205 18.319.900,0017.270.500,00 1.049.400,00

270.500,0001 00 270.500,00 0,00

1.049.400,0004 00 0,00 1.049.400,00

 - 17.000.000,0007 01 17.000.000,00 0,00

4160206 5.493.300,0088.300,00 5.405.000,00

78.300,0001 00 78.300,00 0,00

1.315.000,0004 00 0,00 1.315.000,00

4.090.000,0007 00 0,00 4.090.000,00

 - 10.000,0007 01 10.000,00 0,00

4210207 122.953.600,00103.917.800,00 19.035.800,00

103.917.800,0001 00 103.917.800,00 0,00

12.520.200,0004 00 0,00 12.520.200,00

85.000,0005 00 0,00 85.000,00

6.430.600,0007 00 0,00 6.430.600,00

46



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1299

,

4220208 50.306.710,0019.683.610,00 30.623.100,00

12.121.610,0001 00 12.121.610,00 0,00

13.701.400,0004 00 0,00 13.701.400,00

40.000,0005 00 0,00 40.000,00

150.000,0006 00 0,00 150.000,00

16.701.700,0007 00 0,00 16.701.700,00

 - 7.562.000,0007 01 7.562.000,00 0,00

30.000,0008 00 0,00 30.000,00

4230209 38.073.482,0022.453.382,00 15.620.100,00

14.455.382,0001 00 14.455.382,00 0,00

11.210.900,0004 00 0,00 11.210.900,00

1.590.000,0005 00 0,00 1.590.000,00

2.769.200,0007 00 0,00 2.769.200,00

 - 7.998.000,0007 01 7.998.000,00 0,00

50.000,0008 00 0,00 50.000,00

4240210 185.975.290,0097.346.390,00 88.628.900,00

69.346.390,0001 00 69.346.390,00 0,00

41.636.400,0004 00 0,00 41.636.400,00

2.320.000,0005 00 0,00 2.320.000,00

805.000,0006 00 0,00 805.000,00

37.415.000,0007 00 0,00 37.415.000,00

 - 28.000.000,0007 01 28.000.000,00 0,00

6.452.500,0008 00 0,00 6.452.500,00

4250211 15.395.620,0012.855.620,00 2.540.000,00

12.855.620,0001 00 12.855.620,00 0,00

2.540.000,0004 00 0,00 2.540.000,00

4260212 49.342.220,0029.142.220,00 20.200.000,00

20.407.220,0001 00 20.407.220,00 0,00

9.023.900,0004 00 0,00 9.023.900,00

110.000,0005 00 0,00 110.000,00

20.000,0006 00 0,00 20.000,00

11.006.100,0007 00 0,00 11.006.100,00

 - 8.735.000,0007 01 8.735.000,00 0,00

40.000,0008 00 0,00 40.000,00

4310213 750.000,000,00 750.000,00

750.000,0004 00 0,00 750.000,00

4410214 1.000,000,00 1.000,00

1.000,0004 00 0,00 1.000,00

47



Страна 1300 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

4440215 194.000,000,00 194.000,00

194.000,0004 00 0,00 194.000,00

4620216 491.700,00491.700,00 0,00

491.700,0001 00 491.700,00 0,00

4720217 470.000,00120.000,00 350.000,00

120.000,0001 00 120.000,00 0,00

350.000,0004 00 0,00 350.000,00

4810218 92.000,000,00 92.000,00

92.000,0004 00 0,00 92.000,00

482 ,0219 1.292.660,00193.440,00 1.099.220,00

193.440,0001 00 193.440,00 0,00

876.000,0004 00 0,00 876.000,00

190.720,0005 00 0,00 190.720,00

25.000,0006 00 0,00 25.000,00

7.500,0008 00 0,00 7.500,00

4830220 1.076.000,005.000,00 1.071.000,00

5.000,0001 00 5.000,00 0,00

1.071.000,0004 00 0,00 1.071.000,00

5110221 7.771.000,002.000.000,00 5.771.000,00

2.000.000,0001 00 2.000.000,00 0,00

20.000,0004 00 0,00 20.000,00

5.698.000,0007 00 0,00 5.698.000,00

53.000,0008 00 0,00 53.000,00

5120222 15.130.000,0010.880.000,00 4.250.000,00

10.880.000,0001 00 10.880.000,00 0,00

2.120.000,0004 00 0,00 2.120.000,00

900.000,0005 00 0,00 900.000,00

1.080.000,0008 00 0,00 1.080.000,00

150.000,0009 00 0,00 150.000,00

5150223 690.000,00650.000,00 40.000,00

650.000,0001 00 650.000,00 0,00

40.000,0004 00 0,00 40.000,00

5230224 929.000,000,00 929.000,00

829.000,0004 00 0,00 829.000,00

100.000,0009 00 0,00 100.000,00

6210225 100.000,000,00 100.000,00

100.000,0012 00 0,00 100.000,00

48



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1301

,

820

820

1.395.274.517,001.114.412.077,00 280.862.440,00

271.412.077,0001 00 0,00 271.412.077,00

0,0003 00 16.291.820,00 16.291.820,00

0,0004 00 123.412.000,00 123.412.000,00

0,0005 00 5.235.720,00 5.235.720,00

0,0006 00 1.000.000,00 1.000.000,00

0,0007 00 126.859.900,00 126.859.900,00

843.000.000,0007 01  - 0,00 843.000.000,00

0,0008 00 7.713.000,00 7.713.000,00

0,0009 00 250.000,00 250.000,00

0,0012 00 100.000,00 100.000,00

0801

0801

1.395.274.517,001.114.412.077,00 280.862.440,00

271.412.077,0001 00 0,00 271.412.077,00

0,0003 00 16.291.820,00 16.291.820,00

0,0004 00 123.412.000,00 123.412.000,00

0,0005 00 5.235.720,00 5.235.720,00

0,0006 00 1.000.000,00 1.000.000,00

0,0007 00 126.859.900,00 126.859.900,00

843.000.000,0007 01  - 0,00 843.000.000,00

0,0008 00 7.713.000,00 7.713.000,00

0,0009 00 250.000,00 250.000,00

0,0012 00 100.000,00 100.000,00

49



Страна 1302 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

08

08

1.813.279.256,831.532.416.816,83 280.862.440,00

687.416.816,8301 00 0,00 687.416.816,83

0,0003 00 16.291.820,00 16.291.820,00

0,0004 00 123.412.000,00 123.412.000,00

0,0005 00 5.235.720,00 5.235.720,00

0,0006 00 1.000.000,00 1.000.000,00

0,0007 00 126.859.900,00 126.859.900,00

845.000.000,0007 01  - 0,00 845.000.000,00

0,0008 00 7.713.000,00 7.713.000,00

0,0009 00 250.000,00 250.000,00

0,0012 00 100.000,00 100.000,00

09

830
411 ,

 ( )
0226 35.462.000,0035.462.000,00 0,00

35.462.000,0001 00 35.462.000,00 0,00

4120227 6.347.698,006.347.698,00 0,00

6.347.698,0001 00 6.347.698,00 0,00

4130228 213.416,00213.416,00 0,00

213.416,0001 00 213.416,00 0,00

4140229 824.882,00824.882,00 0,00

824.882,0001 00 824.882,00 0,00

4150230 670.447,00670.447,00 0,00

670.447,0001 00 670.447,00 0,00

4160231 1.000,001.000,00 0,00

1.000,0001 00 1.000,00 0,00

4210232 2.100.200,002.100.200,00 0,00

2.100.200,0001 00 2.100.200,00 0,00

4220233 351.100,00351.100,00 0,00

351.100,0001 00 351.100,00 0,00

4230234 75.230.200,0075.230.200,00 0,00

75.230.200,0001 00 75.230.200,00 0,00

4240235 289.000,00289.000,00 0,00

289.000,0001 00 289.000,00 0,00

4260236 1.055.050,001.055.050,00 0,00

1.055.050,0001 00 1.055.050,00 0,00

4440237 2.700,002.700,00 0,00

2.700,0001 00 2.700,00 0,00

50



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1303

,

4510238 315.000.000,00315.000.000,00 0,00

1 300.000.000,00 0,00 300.000.000,00

1 300.000.000,0001 00 0,00 300.000.000,00

2 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00

2 5.000.000,0001 00 0,00 5.000.000,00

3 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00

3 2.000.000,0001 00 0,00 2.000.000,00

4  - 
-

7.000.000,00 0,00 7.000.000,00

4 7.000.000,0001 00 0,00 7.000.000,00

5 - 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00

5 1.000.000,0001 00 0,00 1.000.000,00

315.000.000,0001 00 315.000.000,00 0,00

4540239 17.000.000,0017.000.000,00 0,00

1 12.000.000,00 0,00 12.000.000,00

1 12.000.000,0001 00 0,00 12.000.000,00

2 - 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00

2 5.000.000,0001 00 0,00 5.000.000,00

17.000.000,0001 00 17.000.000,00 0,00

4650240 3.500.000,003.500.000,00 0,00

1 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00

1 2.000.000,0001 00 0,00 2.000.000,00

2 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00

2 1.500.000,0001 00 0,00 1.500.000,00

3.500.000,0001 00 3.500.000,00 0,00

4810241 12.939.200,0012.939.200,00 0,00

1 9.939.200,00 0,00 9.939.200,00

1 9.939.200,0001 00 0,00 9.939.200,00

2 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00

2 2.000.000,0001 00 0,00 2.000.000,00

3 - 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00

3 1.000.000,0001 00 0,00 1.000.000,00

12.939.200,0001 00 12.939.200,00 0,00

830

830

470.986.893,00470.986.893,00 0,00

470.986.893,0001 00 0,00 470.986.893,00

51



Страна 1304 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

09

09

470.986.893,00470.986.893,00 0,00

470.986.893,0001 00 0,00 470.986.893,00

10

760
411 ,

 ( )
0242 94.970.000,0094.970.000,00 0,00

94.970.000,0001 00 94.970.000,00 0,00

4120243 16.999.630,0016.999.630,00 0,00

16.999.630,0001 00 16.999.630,00 0,00

4130244 609.256,00609.256,00 0,00

609.256,0001 00 609.256,00 0,00

4140245 2.347.087,002.347.087,00 0,00

2.347.087,0001 00 2.347.087,00 0,00

4150246 4.021.726,004.021.726,00 0,00

4.021.726,0001 00 4.021.726,00 0,00

4160247 1.000,001.000,00 0,00

1.000,0001 00 1.000,00 0,00

4210248 1.535.600,001.535.600,00 0,00

1.535.600,0001 00 1.535.600,00 0,00

4220249 1.076.000,001.076.000,00 0,00

1.076.000,0001 00 1.076.000,00 0,00

4230250 1.220.000,001.220.000,00 0,00

1.220.000,0001 00 1.220.000,00 0,00

4240251 200.000,00200.000,00 0,00

200.000,0001 00 200.000,00 0,00

4260252 440.000,00440.000,00 0,00

440.000,0001 00 440.000,00 0,00

4650253 6.120.000,006.120.000,00 0,00

1 6.120.000,00 0,00 6.120.000,00

1 6.120.000,0001 00 0,00 6.120.000,00

6.120.000,0001 00 6.120.000,00 0,00

482 ,0254 50.000,0050.000,00 0,00

50.000,0001 00 50.000,00 0,00

4830255 5.000,005.000,00 0,00

5.000,0001 00 5.000,00 0,00

4850256 18.800,0018.800,00 0,00

18.800,0001 00 18.800,00 0,00

52



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1305

,

760

760

129.614.099,00129.614.099,00 0,00

129.614.099,0001 00 0,00 129.614.099,00

01

760
4630257 42.000.000,0042.000.000,00 0,00

42.000.000,0001 00 42.000.000,00 0,00

760

760

42.000.000,0042.000.000,00 0,00

42.000.000,0001 00 0,00 42.000.000,00

42.000.000,0042.000.000,00 0,00

42.000.000,0001 00 0,00 42.000.000,00

02

760
4630258 99.000.000,000,00 99.000.000,00

99.000.000,0007 00 0,00 99.000.000,00

760

760

99.000.000,000,00 99.000.000,00

0,0007 00 99.000.000,00 99.000.000,00

99.000.000,000,00 99.000.000,00

0,0007 00 99.000.000,00 99.000.000,00

03

760
4810259 4.450.000,004.450.000,00 0,00

4.450.000,0001 00 4.450.000,00 0,00

53



Страна 1306 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

760

760

4.450.000,004.450.000,00 0,00

4.450.000,0001 00 0,00 4.450.000,00

4.450.000,004.450.000,00 0,00

4.450.000,0001 00 0,00 4.450.000,00

10

10

275.064.099,00176.064.099,00 99.000.000,00

176.064.099,0001 00 0,00 176.064.099,00

0,0007 00 99.000.000,00 99.000.000,00

11

112
411 ,

 ( )
0260 116.041.000,00116.041.000,00 0,00

116.041.000,0001 00 116.041.000,00 0,00

4120261 20.771.340,0020.771.340,00 0,00

20.771.340,0001 00 20.771.340,00 0,00

4130262 1.197.713,001.197.713,00 0,00

1.197.713,0001 00 1.197.713,00 0,00

4140263 3.176.851,003.176.851,00 0,00

3.176.851,0001 00 3.176.851,00 0,00

4150264 1.571.714,001.571.714,00 0,00

1.571.714,0001 00 1.571.714,00 0,00

4160265 1.000,001.000,00 0,00

1.000,0001 00 1.000,00 0,00

4210266 26.706.600,0026.706.600,00 0,00

26.706.600,0001 00 26.706.600,00 0,00

4220267 1.100.000,001.100.000,00 0,00

1.100.000,0001 00 1.100.000,00 0,00

4230268 3.631.000,003.631.000,00 0,00

3.631.000,0001 00 3.631.000,00 0,00

4240269 24.300,0024.300,00 0,00

24.300,0001 00 24.300,00 0,00

4260270 2.799.000,002.799.000,00 0,00

2.799.000,0001 00 2.799.000,00 0,00

4440271 1.000,001.000,00 0,00

1.000,0001 00 1.000,00 0,00

54



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1307

,

482 ,0272 47.000,0047.000,00 0,00

47.000,0001 00 47.000,00 0,00

4830273 115.000,00115.000,00 0,00

115.000,0001 00 115.000,00 0,00

5120274 400.000,00400.000,00 0,00

400.000,0001 00 400.000,00 0,00

112

112

177.583.518,00177.583.518,00 0,00

177.583.518,0001 00 0,00 177.583.518,00

160
4990275 271.018.061,88271.018.061,88 0,00

1 251.018.061,88 0,00 251.018.061,88

1 251.018.061,8801 00 0,00 251.018.061,88

2 20.000.000,00 0,00 20.000.000,00

2 20.000.000,0001 00 0,00 20.000.000,00

271.018.061,8801 00 271.018.061,88 0,00

160

160

271.018.061,88271.018.061,88 0,00

271.018.061,8801 00 0,00 271.018.061,88

180
4630276 6.600.000.000,006.600.000.000,00 0,00

 - 6.600.000.000,0007 08 6.600.000.000,00 0,00

180

180

6.600.000.000,006.600.000.000,00 0,00

6.600.000.000,0007 08  - 0,00 6.600.000.000,00

1101
411

411 ,
 ( )

0277 95.000.000,0095.000.000,00 0,00

95.000.000,0001 00 95.000.000,00 0,00

4120278 17.005.100,0017.005.100,00 0,00

17.005.100,0001 00 17.005.100,00 0,00

4130279 300.000,00300.000,00 0,00

300.000,0001 00 300.000,00 0,00

4140280 200.000,00200.000,00 0,00

200.000,0001 00 200.000,00 0,00

4150281 2.205.000,002.205.000,00 0,00

2.205.000,0001 00 2.205.000,00 0,00

55



Страна 1308 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

4160282 1.000,001.000,00 0,00

1.000,0001 00 1.000,00 0,00

4210283 6.290.000,006.140.000,00 150.000,00

6.140.000,0001 00 6.140.000,00 0,00

150.000,0004 00 0,00 150.000,00

4220284 450.000,00450.000,00 0,00

450.000,0001 00 450.000,00 0,00

4230285 27.341.000,0026.941.000,00 400.000,00

26.941.000,0001 00 26.941.000,00 0,00

400.000,0004 00 0,00 400.000,00

4250286 1.650.000,001.550.000,00 100.000,00

1.550.000,0001 00 1.550.000,00 0,00

100.000,0004 00 0,00 100.000,00

4260287 2.756.652,002.456.652,00 300.000,00

2.456.652,0001 00 2.456.652,00 0,00

300.000,0004 00 0,00 300.000,00

4440288 2.000,002.000,00 0,00

2.000,0001 00 2.000,00 0,00

482 ,0289 220.000,00220.000,00 0,00

220.000,0001 00 220.000,00 0,00

4850290 150.000,000,00 150.000,00

150.000,0004 00 0,00 150.000,00

5120291 500.000,00500.000,00 0,00

500.000,0001 00 500.000,00 0,00

5150292 1.720.000,001.720.000,00 0,00

1.720.000,0001 00 1.720.000,00 0,00

5510293 9.946.681.913,009.946.681.913,00 0,00

1 9.946.681.913,00 0,00 9.946.681.913,00

1 4.000.000.000,0007 09  - 0,00 4.000.000.000,00

1 126.300.000,0012 04
 - 

0,00 126.300.000,00

1 196.381.913,0013 00 0,00 196.381.913,00

1 5.624.000.000,0014 00 0,00 5.624.000.000,00

 - 4.000.000.000,0007 09 4.000.000.000,00 0,00

 - 
126.300.000,0012 04 126.300.000,00 0,00

196.381.913,0013 00 196.381.913,00 0,00

5.624.000.000,0014 00 5.624.000.000,00 0,00

56



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1309

,

411

411

10.102.472.665,0010.101.372.665,00 1.100.000,00

154.690.752,0001 00 0,00 154.690.752,00

0,0004 00 1.100.000,00 1.100.000,00

4.000.000.000,0007 09  - 0,00 4.000.000.000,00

126.300.000,0012 04
 - 

0,00 126.300.000,00

196.381.913,0013 00 0,00 196.381.913,00

5.624.000.000,0014 00 0,00 5.624.000.000,00

1101

1101

10.102.472.665,0010.101.372.665,00 1.100.000,00

154.690.752,0001 00 0,00 154.690.752,00

0,0004 00 1.100.000,00 1.100.000,00

4.000.000.000,0007 09  - 0,00 4.000.000.000,00

126.300.000,0012 04
 - 

0,00 126.300.000,00

196.381.913,0013 00 0,00 196.381.913,00

5.624.000.000,0014 00 0,00 5.624.000.000,00

11

11

17.151.074.244,8817.149.974.244,88 1.100.000,00

603.292.331,8801 00 0,00 603.292.331,88

0,0004 00 1.100.000,00 1.100.000,00

6.600.000.000,0007 08  - 0,00 6.600.000.000,00

4.000.000.000,0007 09  - 0,00 4.000.000.000,00

126.300.000,0012 04
 - 

0,00 126.300.000,00

196.381.913,0013 00 0,00 196.381.913,00

5.624.000.000,0014 00 0,00 5.624.000.000,00

57



Страна 1310 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

12 ,

111
411 ,

 ( )
0294 63.147.000,0063.147.000,00 0,00

63.147.000,0001 00 63.147.000,00 0,00

4120295 11.303.314,0011.303.314,00 0,00

11.303.314,0001 00 11.303.314,00 0,00

4130296 892.714,00892.714,00 0,00

892.714,0001 00 892.714,00 0,00

4140297 1.782.205,001.782.205,00 0,00

1.782.205,0001 00 1.782.205,00 0,00

4150298 1.378.357,001.378.357,00 0,00

1.378.357,0001 00 1.378.357,00 0,00

4160299 7.586.000,001.000,00 7.585.000,00

1.000,0001 00 1.000,00 0,00

7.585.000,0004 00 0,00 7.585.000,00

4210300 568.200,00553.200,00 15.000,00

553.200,0001 00 553.200,00 0,00

15.000,0004 00 0,00 15.000,00

4220301 527.935,00466.435,00 61.500,00

466.435,0001 00 466.435,00 0,00

61.500,0004 00 0,00 61.500,00

4230302 18.221.050,0011.899.550,00 6.321.500,00

11.899.550,0001 00 11.899.550,00 0,00

6.321.500,0004 00 0,00 6.321.500,00

4240303 32.785,0032.785,00 0,00

32.785,0001 00 32.785,00 0,00

4260304 663.730,00468.230,00 195.500,00

468.230,0001 00 468.230,00 0,00

195.500,0004 00 0,00 195.500,00

4440305 1.000,001.000,00 0,00

1.000,0001 00 1.000,00 0,00

4630306 11.333.451,0011.333.451,00 0,00

11.333.451,0001 00 11.333.451,00 0,00

482 ,0307 27.500,0027.500,00 0,00

27.500,0001 00 27.500,00 0,00

4830308 11.000,0011.000,00 0,00

11.000,0001 00 11.000,00 0,00

111

111

117.476.241,00103.297.741,00 14.178.500,00

103.297.741,0001 00 0,00 103.297.741,00

0,0004 00 14.178.500,00 14.178.500,00

58



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1311

,

840
4810309 84.330.860,0084.330.860,00 0,00

1 29.625.000,00 0,00 29.625.000,00

1 29.625.000,0001 00 0,00 29.625.000,00

2 21.705.860,00 0,00 21.705.860,00

2 21.705.860,0001 00 0,00 21.705.860,00

3 31.000.000,00 0,00 31.000.000,00

3 31.000.000,0001 00 0,00 31.000.000,00

4  " " 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00

4 2.000.000,0001 00 0,00 2.000.000,00

84.330.860,0001 00 84.330.860,00 0,00

840

840

84.330.860,0084.330.860,00 0,00

84.330.860,0001 00 0,00 84.330.860,00

01  " "

111
4210310 42.829,0027.829,00 15.000,00

27.829,0001 00 27.829,00 0,00

10.000,0005 00 0,00 10.000,00

5.000,0006 00 0,00 5.000,00

4220311 420.000,00400.000,00 20.000,00

400.000,0001 00 400.000,00 0,00

10.000,0007 00 0,00 10.000,00

10.000,0008 00 0,00 10.000,00

4230312 15.265.630,0011.785.000,00 3.480.630,00

11.785.000,0001 00 11.785.000,00 0,00

2.320.630,0005 00 0,00 2.320.630,00

665.000,0006 00 0,00 665.000,00

325.000,0007 00 0,00 325.000,00

170.000,0008 00 0,00 170.000,00

4240313 12.178.473,145.001.000,00 7.177.473,14

5.001.000,0001 00 5.001.000,00 0,00

2.300.000,0005 00 0,00 2.300.000,00

65.000,0006 00 0,00 65.000,00

50.000,0007 00 0,00 50.000,00

45.000,0008 00 0,00 45.000,00

4.717.473,1415 00 0,00 4.717.473,14

4250314 36.000,001.000,00 35.000,00

1.000,0001 00 1.000,00 0,00

5.000,0005 00 0,00 5.000,00

5.000,0006 00 0,00 5.000,00

25.000,0008 00 0,00 25.000,00

59



Страна 1312 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

4260315 2.180.000,005.000,00 2.175.000,00

5.000,0001 00 5.000,00 0,00

1.510.000,0005 00 0,00 1.510.000,00

510.000,0006 00 0,00 510.000,00

65.000,0007 00 0,00 65.000,00

90.000,0008 00 0,00 90.000,00

4440316 1.000,001.000,00 0,00

1.000,0001 00 1.000,00 0,00

4630317 3.462.500,003.250.000,00 212.500,00

3.250.000,0001 00 3.250.000,00 0,00

2.500,0005 00 0,00 2.500,00

150.000,0006 00 0,00 150.000,00

60.000,0008 00 0,00 60.000,00

4720318 21.870,000,00 21.870,00

1.870,0005 00 0,00 1.870,00

20.000,0008 00 0,00 20.000,00

4810319 6.809.375,272.373.815,00 4.435.560,27

2.373.815,0001 00 2.373.815,00 0,00

50.000,0005 00 0,00 50.000,00

4.100.000,0006 00 0,00 4.100.000,00

50.000,0007 00 0,00 50.000,00

80.000,0008 00 0,00 80.000,00

155.560,2715 00 0,00 155.560,27

111

111

40.417.677,4122.844.644,00 17.573.033,41

22.844.644,0001 00 0,00 22.844.644,00

0,0005 00 6.200.000,00 6.200.000,00

0,0006 00 5.500.000,00 5.500.000,00

0,0007 00 500.000,00 500.000,00

0,0008 00 500.000,00 500.000,00

0,0015 00 4.873.033,41 4.873.033,41

60



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1313

,

 "
"

 " "

40.417.677,4122.844.644,00 17.573.033,41

22.844.644,0001 00 0,00 22.844.644,00

0,0005 00 6.200.000,00 6.200.000,00

0,0006 00 5.500.000,00 5.500.000,00

0,0007 00 500.000,00 500.000,00

0,0008 00 500.000,00 500.000,00

0,0015 00 4.873.033,41 4.873.033,41

02  " "

111
4210320 60.000,0050.000,00 10.000,00

50.000,0001 00 50.000,00 0,00

10.000,0006 00 0,00 10.000,00

4220321 327.000,00152.000,00 175.000,00

152.000,0001 00 152.000,00 0,00

175.000,0006 00 0,00 175.000,00

4230322 3.151.000,002.166.000,00 985.000,00

2.166.000,0001 00 2.166.000,00 0,00

985.000,0006 00 0,00 985.000,00

4260323 100.000,0050.000,00 50.000,00

50.000,0001 00 50.000,00 0,00

50.000,0006 00 0,00 50.000,00

4440324 1.000,001.000,00 0,00

1.000,0001 00 1.000,00 0,00

4810325 1.030.000,00250.000,00 780.000,00

250.000,0001 00 250.000,00 0,00

780.000,0006 00 0,00 780.000,00

4850326 25.000,0025.000,00 0,00

25.000,0001 00 25.000,00 0,00

111

111

4.694.000,002.694.000,00 2.000.000,00

2.694.000,0001 00 0,00 2.694.000,00

0,0006 00 2.000.000,00 2.000.000,00

 " "

 " "

4.694.000,002.694.000,00 2.000.000,00

2.694.000,0001 00 0,00 2.694.000,00

0,0006 00 2.000.000,00 2.000.000,00

61



Страна 1314 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

12

12

246.918.778,41213.167.245,00 33.751.533,41

213.167.245,0001 00 0,00 213.167.245,00

0,0004 00 14.178.500,00 14.178.500,00

0,0005 00 6.200.000,00 6.200.000,00

0,0006 00 7.500.000,00 7.500.000,00

0,0007 00 500.000,00 500.000,00

0,0008 00 500.000,00 500.000,00

0,0015 00 4.873.033,41 4.873.033,41

13

113
4620327 11.300.000,0011.300.000,00 0,00

11.300.000,0001 00 11.300.000,00 0,00

113

113

11.300.000,0011.300.000,00 0,00

11.300.000,0001 00 0,00 11.300.000,00

411
411 ,

 ( )
0328 13.983.000,0013.983.000,00 0,00

13.983.000,0001 00 13.983.000,00 0,00

4120329 2.502.958,002.502.958,00 0,00

2.502.958,0001 00 2.502.958,00 0,00

4130330 108.784,00108.784,00 0,00

108.784,0001 00 108.784,00 0,00

4140331 692.441,00692.441,00 0,00

692.441,0001 00 692.441,00 0,00

4150332 1.498.887,001.498.887,00 0,00

1.498.887,0001 00 1.498.887,00 0,00

4160333 1.000,001.000,00 0,00

1.000,0001 00 1.000,00 0,00

4210334 842.000,00842.000,00 0,00

842.000,0001 00 842.000,00 0,00

4220335 192.000,00192.000,00 0,00

192.000,0001 00 192.000,00 0,00

4230336 7.700.000,007.700.000,00 0,00

7.700.000,0001 00 7.700.000,00 0,00

62



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1315

,

4240337 3.000.000,003.000.000,00 0,00

3.000.000,0001 00 3.000.000,00 0,00

4260338 331.000,00331.000,00 0,00

331.000,0001 00 331.000,00 0,00

4440339 10.000,0010.000,00 0,00

10.000,0001 00 10.000,00 0,00

4630340 13.240.000,0013.240.000,00 0,00

13.240.000,0001 00 13.240.000,00 0,00

4650341 1.000.000,001.000.000,00 0,00

1.000.000,0001 00 1.000.000,00 0,00

4810342 3.000.000,003.000.000,00 0,00

3.000.000,0001 00 3.000.000,00 0,00

482 ,0343 12.000,0012.000,00 0,00

12.000,0001 00 12.000,00 0,00

4830344 4.400,004.400,00 0,00

4.400,0001 00 4.400,00 0,00

411

411

48.118.470,0048.118.470,00 0,00

48.118.470,0001 00 0,00 48.118.470,00

01

411
4210345 141.000,0041.000,00 100.000,00

41.000,0001 00 41.000,00 0,00

100.000,0006 00 0,00 100.000,00

4220346 680.000,00160.000,00 520.000,00

160.000,0001 00 160.000,00 0,00

520.000,0006 00 0,00 520.000,00

4230347 51.010.000,003.810.000,00 47.200.000,00

3.810.000,0001 00 3.810.000,00 0,00

47.200.000,0006 00 0,00 47.200.000,00

4260348 350.000,00150.000,00 200.000,00

150.000,0001 00 150.000,00 0,00

200.000,0006 00 0,00 200.000,00

4440349 40.000,0020.000,00 20.000,00

20.000,0001 00 20.000,00 0,00

20.000,0006 00 0,00 20.000,00

5120350 3.360.000,00400.000,00 2.960.000,00

400.000,0001 00 400.000,00 0,00

2.960.000,0006 00 0,00 2.960.000,00

63



Страна 1316 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

411

411

55.581.000,004.581.000,00 51.000.000,00

4.581.000,0001 00 0,00 4.581.000,00

0,0006 00 51.000.000,00 51.000.000,00

55.581.000,004.581.000,00 51.000.000,00

4.581.000,0001 00 0,00 4.581.000,00

0,0006 00 51.000.000,00 51.000.000,00

13

13

114.999.470,0063.999.470,00 51.000.000,00

63.999.470,0001 00 0,00 63.999.470,00

0,0006 00 51.000.000,00 51.000.000,00

14 ,

620
411 ,

 ( )
0351 27.387.000,0027.387.000,00 0,00

27.387.000,0001 00 27.387.000,00 0,00

4120352 4.902.274,004.902.274,00 0,00

4.902.274,0001 00 4.902.274,00 0,00

4130353 190.565,00190.565,00 0,00

190.565,0001 00 190.565,00 0,00

4140354 692.441,00692.441,00 0,00

692.441,0001 00 692.441,00 0,00

4150355 314.607,00314.607,00 0,00

314.607,0001 00 314.607,00 0,00

4160356 1.500.000,001.500.000,00 0,00

1.500.000,0001 00 1.500.000,00 0,00

4210357 500.300,78322.500,00 177.800,78

322.500,0001 00 322.500,00 0,00

120.000,0004 00 0,00 120.000,00

 - 
57.800,7813 06 0,00 57.800,78

4220358 320.720,00200.720,00 120.000,00

200.720,0001 00 200.720,00 0,00

120.000,0004 00 0,00 120.000,00

64



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1317

,

4230359 19.512.200,4919.152.200,49 360.000,00

19.152.200,4901 00 19.152.200,49 0,00

360.000,0004 00 0,00 360.000,00

4240360 19.002.000,0019.002.000,00 0,00

19.002.000,0001 00 19.002.000,00 0,00

4260361 674.600,00674.600,00 0,00

674.600,0001 00 674.600,00 0,00

4540362 1.000,001.000,00 0,00

1.000,0001 00 1.000,00 0,00

4630363 1.200.000,001.200.000,00 0,00

1.200.000,0001 00 1.200.000,00 0,00

4810364 1.000.000,001.000.000,00 0,00

1.000.000,0001 00 1.000.000,00 0,00

482 ,0365 10.500,0010.500,00 0,00

10.500,0001 00 10.500,00 0,00

4830366 2.300,002.300,00 0,00

2.300,0001 00 2.300,00 0,00

620

620

77.210.508,2776.552.707,49 657.800,78

76.552.707,4901 00 0,00 76.552.707,49

0,0004 00 600.000,00 600.000,00

0,0013 06
 - 

57.800,78 57.800,78

1401  "
"

620
411 ,

 ( )
0367 52.359.612,0040.840.498,00 11.519.114,00

40.840.498,0001 00 40.840.498,00 0,00

11.519.114,0004 00 0,00 11.519.114,00

4120368 9.372.371,007.310.449,00 2.061.922,00

7.310.449,0001 00 7.310.449,00 0,00

2.061.922,0004 00 0,00 2.061.922,00

4130369 786.520,000,00 786.520,00

786.520,0004 00 0,00 786.520,00

4140370 1.671.472,000,00 1.671.472,00

1.671.472,0004 00 0,00 1.671.472,00

4150371 505.620,000,00 505.620,00

505.620,0004 00 0,00 505.620,00

4160372 736.643,00728.093,00 8.550,00

728.093,0001 00 728.093,00 0,00

8.550,0004 00 0,00 8.550,00

65



Страна 1318 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

4210373 7.552.507,00112.360,00 7.440.147,00

112.360,0001 00 112.360,00 0,00

7.440.147,0004 00 0,00 7.440.147,00

4220374 1.411.500,000,00 1.411.500,00

1.411.500,0004 00 0,00 1.411.500,00

4230375 12.229.445,001.749.445,00 10.480.000,00

1.749.445,0001 00 1.749.445,00 0,00

10.480.000,0004 00 0,00 10.480.000,00

4240376 9.000.000,000,00 9.000.000,00

9.000.000,0004 00 0,00 9.000.000,00

4250377 4.850.000,000,00 4.850.000,00

4.850.000,0004 00 0,00 4.850.000,00

4260378 5.811.500,000,00 5.811.500,00

5.811.500,0004 00 0,00 5.811.500,00

4310379 5.200.000,000,00 5.200.000,00

5.200.000,0004 00 0,00 5.200.000,00

482 ,0380 2.490.000,000,00 2.490.000,00

2.490.000,0004 00 0,00 2.490.000,00

4830381 450.000,000,00 450.000,00

450.000,0004 00 0,00 450.000,00

5110382 2.750.000,000,00 2.750.000,00

2.750.000,0004 00 0,00 2.750.000,00

5120383 5.000.000,000,00 5.000.000,00

5.000.000,0004 00 0,00 5.000.000,00

5150384 2.740.845,000,00 2.740.845,00

2.740.845,0004 00 0,00 2.740.845,00

620

620

124.918.035,0050.740.845,00 74.177.190,00

50.740.845,0001 00 0,00 50.740.845,00

0,0004 00 74.177.190,00 74.177.190,00

1401

1401

124.918.035,0050.740.845,00 74.177.190,00

50.740.845,0001 00 0,00 50.740.845,00

0,0004 00 74.177.190,00 74.177.190,00

66



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1319

,

14

14

202.128.543,27127.293.552,49 74.834.990,78

127.293.552,4901 00 0,00 127.293.552,49

0,0004 00 74.777.190,00 74.777.190,00

0,0013 06
 - 

57.800,78 57.800,78

15

040
411 ,

 ( )
0385 20.519.000,0020.519.000,00 0,00

20.519.000,0001 00 20.519.000,00 0,00

4120386 3.672.902,003.672.902,00 0,00

3.672.902,0001 00 3.672.902,00 0,00

4130387 230.117,00230.117,00 0,00

230.117,0001 00 230.117,00 0,00

4140388 692.441,00692.441,00 0,00

692.441,0001 00 692.441,00 0,00

4150389 710.713,00710.713,00 0,00

710.713,0001 00 710.713,00 0,00

4160390 1.000,001.000,00 0,00

1.000,0001 00 1.000,00 0,00

4210391 252.000,00242.000,00 10.000,00

242.000,0001 00 242.000,00 0,00

10.000,0006 00 0,00 10.000,00

4220392 320.000,00320.000,00 0,00

320.000,0001 00 320.000,00 0,00

4230393 5.115.000,005.115.000,00 0,00

5.115.000,0001 00 5.115.000,00 0,00

4240394 105.000,00105.000,00 0,00

105.000,0001 00 105.000,00 0,00

4260395 14.800.000,0014.800.000,00 0,00

14.800.000,0001 00 14.800.000,00 0,00

4630396 5.140.000,00200.000,00 4.940.000,00

200.000,0001 00 200.000,00 0,00

4.940.000,0006 00 0,00 4.940.000,00

4810397 3.000.000,003.000.000,00 0,00

3.000.000,0001 00 3.000.000,00 0,00

482 ,0398 110.000,0060.000,00 50.000,00

60.000,0001 00 60.000,00 0,00

50.000,0006 00 0,00 50.000,00

67



Страна 1320 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

4830399 15.000,0015.000,00 0,00

15.000,0001 00 15.000,00 0,00

040

040

54.683.173,0049.683.173,00 5.000.000,00

49.683.173,0001 00 0,00 49.683.173,00

0,0006 00 5.000.000,00 5.000.000,00

090
411 ,

 ( )
0400 23.722.000,0023.722.000,00 0,00

23.722.000,0001 00 23.722.000,00 0,00

4120401 4.246.238,004.246.238,00 0,00

4.246.238,0001 00 4.246.238,00 0,00

4130402 234.503,00234.503,00 0,00

234.503,0001 00 234.503,00 0,00

4140403 560.000,00560.000,00 0,00

560.000,0001 00 560.000,00 0,00

4150404 501.791,00501.791,00 0,00

501.791,0001 00 501.791,00 0,00

4160405 1.000,001.000,00 0,00

1.000,0001 00 1.000,00 0,00

4210406 101.000,00101.000,00 0,00

101.000,0001 00 101.000,00 0,00

4220407 150.000,00150.000,00 0,00

150.000,0001 00 150.000,00 0,00

4230408 1.872.000,001.872.000,00 0,00

1.872.000,0001 00 1.872.000,00 0,00

4260409 70.000,0070.000,00 0,00

70.000,0001 00 70.000,00 0,00

4630410 40.000.000,0040.000.000,00 0,00

40.000.000,0001 00 40.000.000,00 0,00

4810411 36.600.000,0036.600.000,00 0,00

1 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00

1 10.000.000,0001 00 0,00 10.000.000,00

2 , , 4.000.000,00 0,00 4.000.000,00

2 4.000.000,0001 00 0,00 4.000.000,00

3 - 8.000.000,00 0,00 8.000.000,00

3 8.000.000,0001 00 0,00 8.000.000,00

4 14.600.000,00 0,00 14.600.000,00

4 14.600.000,0001 00 0,00 14.600.000,00

36.600.000,0001 00 36.600.000,00 0,00

482 ,0412 24.000,0024.000,00 0,00

24.000,0001 00 24.000,00 0,00

68



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1321

,

4830413 8.000,008.000,00 0,00

8.000,0001 00 8.000,00 0,00

090

090

108.090.532,00108.090.532,00 0,00

108.090.532,0001 00 0,00 108.090.532,00

01

040
4260414 6.000.000,006.000.000,00 0,00

6.000.000,0001 00 6.000.000,00 0,00

4630415 202.000.000,00202.000.000,00 0,00

202.000.000,0001 00 202.000.000,00 0,00

4720416 393.000.000,00393.000.000,00 0,00

393.000.000,0001 00 393.000.000,00 0,00

040

040

601.000.000,00601.000.000,00 0,00

601.000.000,0001 00 0,00 601.000.000,00

601.000.000,00601.000.000,00 0,00

601.000.000,0001 00 0,00 601.000.000,00

02 ,

070 ,
4510417 119.000.000,00119.000.000,00 0,00

119.000.000,0001 00 119.000.000,00 0,00

070

070

119.000.000,00119.000.000,00 0,00

119.000.000,0001 00 0,00 119.000.000,00

,

,

119.000.000,00119.000.000,00 0,00

119.000.000,0001 00 0,00 119.000.000,00

69



Страна 1322 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

1501
090

411 ,
 ( )

0418 11.380.000,0011.380.000,00 0,00

11.380.000,0001 00 11.380.000,00 0,00

4120419 2.037.150,002.037.150,00 0,00

2.037.150,0001 00 2.037.150,00 0,00

4130420 219.000,00219.000,00 0,00

219.000,0001 00 219.000,00 0,00

4140421 210.000,00210.000,00 0,00

210.000,0001 00 210.000,00 0,00

4150422 188.000,00188.000,00 0,00

188.000,0001 00 188.000,00 0,00

4160423 1.342.211,001.342.211,00 0,00

1.342.211,0001 00 1.342.211,00 0,00

4210424 630.000,00620.000,00 10.000,00

620.000,0001 00 620.000,00 0,00

10.000,0007 00 0,00 10.000,00

4220425 500.000,00100.000,00 400.000,00

100.000,0001 00 100.000,00 0,00

400.000,0007 00 0,00 400.000,00

4230426 670.000,00510.000,00 160.000,00

510.000,0001 00 510.000,00 0,00

160.000,0007 00 0,00 160.000,00

4250427 140.000,00140.000,00 0,00

140.000,0001 00 140.000,00 0,00

4260428 640.000,00410.000,00 230.000,00

410.000,0001 00 410.000,00 0,00

230.000,0007 00 0,00 230.000,00

482 ,0429 65.000,0065.000,00 0,00

65.000,0001 00 65.000,00 0,00

090

090

18.021.361,0017.221.361,00 800.000,00

17.221.361,0001 00 0,00 17.221.361,00

0,0007 00 800.000,00 800.000,00

1501

1501

18.021.361,0017.221.361,00 800.000,00

17.221.361,0001 00 0,00 17.221.361,00

0,0007 00 800.000,00 800.000,00

70



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1323

,

15

15

900.795.066,00894.995.066,00 5.800.000,00

894.995.066,0001 00 0,00 894.995.066,00

0,0006 00 5.000.000,00 5.000.000,00

0,0007 00 800.000,00 800.000,00

16

130
4510430 29.649.913,0029.649.913,00 0,00

1  - - 29.649.913,00 0,00 29.649.913,00

1 29.649.913,0001 00 0,00 29.649.913,00

29.649.913,0001 00 29.649.913,00 0,00

130

130

29.649.913,0029.649.913,00 0,00

29.649.913,0001 00 0,00 29.649.913,00

140
411 ,

 ( )
0431 14.836.000,0014.836.000,00 0,00

14.836.000,0001 00 14.836.000,00 0,00

4120432 2.655.644,002.655.644,00 0,00

2.655.644,0001 00 2.655.644,00 0,00

4130433 94.852,0094.852,00 0,00

94.852,0001 00 94.852,00 0,00

4140434 560.000,00560.000,00 0,00

560.000,0001 00 560.000,00 0,00

4150435 353.973,00353.973,00 0,00

353.973,0001 00 353.973,00 0,00

4160436 1.000,001.000,00 0,00

1.000,0001 00 1.000,00 0,00

4210437 770.000,00770.000,00 0,00

770.000,0001 00 770.000,00 0,00

4220438 350.000,00350.000,00 0,00

350.000,0001 00 350.000,00 0,00

4230439 12.145.000,0012.145.000,00 0,00

12.145.000,0001 00 12.145.000,00 0,00

4240440 145.000.000,00145.000.000,00 0,00

145.000.000,0001 00 145.000.000,00 0,00

4260441 325.000,00325.000,00 0,00

325.000,0001 00 325.000,00 0,00

71



Страна 1324 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

4440442 5.000,005.000,00 0,00

5.000,0001 00 5.000,00 0,00

4620443 100.000,00100.000,00 0,00

100.000,0001 00 100.000,00 0,00

4630444 350.000,00350.000,00 0,00

350.000,0001 00 350.000,00 0,00

4650445 13.120.000,0013.120.000,00 0,00

13.120.000,0001 00 13.120.000,00 0,00

4720446 2.800.000,002.800.000,00 0,00

2.800.000,0001 00 2.800.000,00 0,00

4810447 1.000.000,001.000.000,00 0,00

1.000.000,0001 00 1.000.000,00 0,00

482 ,0448 225.000,00225.000,00 0,00

225.000,0001 00 225.000,00 0,00

4830449 50.000,0050.000,00 0,00

50.000,0001 00 50.000,00 0,00

140

140

194.741.469,00194.741.469,00 0,00

194.741.469,0001 00 0,00 194.741.469,00

150  - 
4210450 65.393,910,00 65.393,91

30.000,0006 00 0,00 30.000,00

35.393,9115 00 0,00 35.393,91

4220451 22.000,000,00 22.000,00

11.000,0006 00 0,00 11.000,00

11.000,0015 00 0,00 11.000,00

4230452 26.000,000,00 26.000,00

13.000,0006 00 0,00 13.000,00

13.000,0015 00 0,00 13.000,00

4240453 29.000.000,0029.000.000,00 0,00

29.000.000,0001 00 29.000.000,00 0,00

4260454 20.000,000,00 20.000,00

10.000,0006 00 0,00 10.000,00

10.000,0015 00 0,00 10.000,00

4440455 2.000,000,00 2.000,00

1.000,0006 00 0,00 1.000,00

1.000,0015 00 0,00 1.000,00

72



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1325

,

4510456 22.740.000,0022.740.000,00 0,00

1 - 6.280.000,00 0,00 6.280.000,00

1 6.280.000,0001 00 0,00 6.280.000,00

2 16.460.000,00 0,00 16.460.000,00

2 16.460.000,0001 00 0,00 16.460.000,00

22.740.000,0001 00 22.740.000,00 0,00

5120457 578.000,000,00 578.000,00

289.000,0006 00 0,00 289.000,00

289.000,0015 00 0,00 289.000,00

5150458 2.000,000,00 2.000,00

1.000,0006 00 0,00 1.000,00

1.000,0015 00 0,00 1.000,00

150

150

52.455.393,9151.740.000,00 715.393,91

51.740.000,0001 00 0,00 51.740.000,00

0,0006 00 355.000,00 355.000,00

0,0015 00 360.393,91 360.393,91

442
4540459 522.045.000,00522.045.000,00 0,00

32.045.000,0001 00 32.045.000,00 0,00

490.000.000,0014 00 490.000.000,00 0,00

442

442

522.045.000,00522.045.000,00 0,00

32.045.000,0001 00 0,00 32.045.000,00

490.000.000,0014 00 0,00 490.000.000,00

16

16

798.891.775,91798.176.382,00 715.393,91

308.176.382,0001 00 0,00 308.176.382,00

0,0006 00 355.000,00 355.000,00

490.000.000,0014 00 0,00 490.000.000,00

0,0015 00 360.393,91 360.393,91

73



Страна 1326 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

17

430
411 ,

 ( )
0460 37.312.000,0037.312.000,00 0,00

37.312.000,0001 00 37.312.000,00 0,00

4120461 6.678.848,006.678.848,00 0,00

6.678.848,0001 00 6.678.848,00 0,00

4130462 207.703,00207.703,00 0,00

207.703,0001 00 207.703,00 0,00

4140463 992.441,00992.441,00 0,00

992.441,0001 00 992.441,00 0,00

4150464 619.848,00619.848,00 0,00

619.848,0001 00 619.848,00 0,00

4160465 701.000,001.000,00 700.000,00

1.000,0001 00 1.000,00 0,00

700.000,0004 00 0,00 700.000,00

4210466 570.787,00556.787,00 14.000,00

556.787,0001 00 556.787,00 0,00

14.000,0004 00 0,00 14.000,00

4220467 460.000,00460.000,00 0,00

460.000,0001 00 460.000,00 0,00

4230468 5.865.914,004.679.914,00 1.186.000,00

4.679.914,0001 00 4.679.914,00 0,00

1.186.000,0004 00 0,00 1.186.000,00

4240469 7.916.341,007.476.341,00 440.000,00

7.476.341,0001 00 7.476.341,00 0,00

440.000,0004 00 0,00 440.000,00

4260470 496.002,00496.002,00 0,00

496.002,0001 00 496.002,00 0,00

4630471 3.092.503,363.092.503,36 0,00

3.092.503,3601 00 3.092.503,36 0,00

4810472 361.982,64361.982,64 0,00

361.982,6401 00 361.982,64 0,00

482 ,0473 89.835,0089.835,00 0,00

89.835,0001 00 89.835,00 0,00

4830474 1.000,001.000,00 0,00

1.000,0001 00 1.000,00 0,00

430

430

65.366.205,0063.026.205,00 2.340.000,00

63.026.205,0001 00 0,00 63.026.205,00

0,0004 00 2.340.000,00 2.340.000,00

74



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1327

,

01

430
4540475 31.500.000,0031.500.000,00 0,00

31.500.000,0001 00 31.500.000,00 0,00

4630476 13.500.000,0013.500.000,00 0,00

13.500.000,0001 00 13.500.000,00 0,00

430

430

45.000.000,0045.000.000,00 0,00

45.000.000,0001 00 0,00 45.000.000,00

45.000.000,0045.000.000,00 0,00

45.000.000,0001 00 0,00 45.000.000,00

02

430
4540477 25.000.000,0025.000.000,00 0,00

25.000.000,0014 00 25.000.000,00 0,00

4630478 15.000.000,0015.000.000,00 0,00

15.000.000,0014 00 15.000.000,00 0,00

430

430

40.000.000,0040.000.000,00 0,00

40.000.000,0014 00 0,00 40.000.000,00

40.000.000,0040.000.000,00 0,00

40.000.000,0014 00 0,00 40.000.000,00

75



Страна 1328 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

17

17

150.366.205,00148.026.205,00 2.340.000,00

108.026.205,0001 00 0,00 108.026.205,00

0,0004 00 2.340.000,00 2.340.000,00

40.000.000,0014 00 0,00 40.000.000,00

18

810
411 ,

 ( )
0479 24.007.000,0024.007.000,00 0,00

24.007.000,0001 00 24.007.000,00 0,00

4120480 4.297.254,004.297.254,00 0,00

4.297.254,0001 00 4.297.254,00 0,00

4130481 228.497,00228.497,00 0,00

228.497,0001 00 228.497,00 0,00

4140482 860.000,00860.000,00 0,00

860.000,0001 00 860.000,00 0,00

4150483 1.034.266,001.034.266,00 0,00

1.034.266,0001 00 1.034.266,00 0,00

4160484 1.000,001.000,00 0,00

1.000,0001 00 1.000,00 0,00

4210485 705.500,00705.500,00 0,00

705.500,0001 00 705.500,00 0,00

4220486 301.500,00301.500,00 0,00

301.500,0001 00 301.500,00 0,00

4230487 3.720.000,003.720.000,00 0,00

3.720.000,0001 00 3.720.000,00 0,00

4240488 49.000.000,004.000.000,00 45.000.000,00

4.000.000,0001 00 4.000.000,00 0,00

45.000.000,0006 00 0,00 45.000.000,00

4260489 801.000,00801.000,00 0,00

801.000,0001 00 801.000,00 0,00

4510490 1.000.000,001.000.000,00 0,00

1.000.000,0001 00 1.000.000,00 0,00

4540491 1.000,001.000,00 0,00

1.000,0001 00 1.000,00 0,00

4630492 90.000.000,0090.000.000,00 0,00

90.000.000,0001 00 90.000.000,00 0,00

76



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1329

,

4720493 8.062.000,006.062.000,00 2.000.000,00

6.062.000,0001 00 6.062.000,00 0,00

2.000.000,0008 00 0,00 2.000.000,00

4810494 82.000.000,0080.000.000,00 2.000.000,00

80.000.000,0001 00 80.000.000,00 0,00

2.000.000,0008 00 0,00 2.000.000,00

482 ,0495 71.000,0021.000,00 50.000,00

21.000,0001 00 21.000,00 0,00

50.000,0008 00 0,00 50.000,00

4830496 1.000,001.000,00 0,00

1.000,0001 00 1.000,00 0,00

810

810

266.091.017,00217.041.017,00 49.050.000,00

217.041.017,0001 00 0,00 217.041.017,00

0,0006 00 45.000.000,00 45.000.000,00

0,0008 00 4.050.000,00 4.050.000,00

1801
810

411 ,
 ( )

0497 22.547.566,6818.647.566,68 3.900.000,00

18.647.566,6801 00 18.647.566,68 0,00

3.900.000,0004 00 0,00 3.900.000,00

4120498 4.036.014,433.337.914,43 698.100,00

3.337.914,4301 00 3.337.914,43 0,00

698.100,0004 00 0,00 698.100,00

4130499 380.000,00350.000,00 30.000,00

350.000,0001 00 350.000,00 0,00

30.000,0004 00 0,00 30.000,00

4140500 220.000,00200.000,00 20.000,00

200.000,0001 00 200.000,00 0,00

20.000,0004 00 0,00 20.000,00

4150501 760.000,00730.000,00 30.000,00

730.000,0001 00 730.000,00 0,00

30.000,0004 00 0,00 30.000,00

4160502 250.000,00200.000,00 50.000,00

200.000,0001 00 200.000,00 0,00

50.000,0004 00 0,00 50.000,00

4210503 3.916.400,003.671.400,00 245.000,00

3.671.400,0001 00 3.671.400,00 0,00

245.000,0004 00 0,00 245.000,00

77



Страна 1330 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

4220504 330.000,00300.000,00 30.000,00

300.000,0001 00 300.000,00 0,00

30.000,0004 00 0,00 30.000,00

4230505 2.189.880,001.904.880,00 285.000,00

1.904.880,0001 00 1.904.880,00 0,00

285.000,0004 00 0,00 285.000,00

4240506 5.151.000,005.001.000,00 150.000,00

5.001.000,0001 00 5.001.000,00 0,00

150.000,0004 00 0,00 150.000,00

4250507 600.000,00350.000,00 250.000,00

350.000,0001 00 350.000,00 0,00

250.000,0004 00 0,00 250.000,00

4260508 2.092.670,001.782.670,00 310.000,00

1.782.670,0001 00 1.782.670,00 0,00

310.000,0004 00 0,00 310.000,00

482 ,0509 302.500,00152.500,00 150.000,00

152.500,0001 00 152.500,00 0,00

150.000,0004 00 0,00 150.000,00

5120510 2.899.508,822.749.508,82 150.000,00

2.749.508,8201 00 2.749.508,82 0,00

150.000,0004 00 0,00 150.000,00

810

810

45.675.539,9339.377.439,93 6.298.100,00

39.377.439,9301 00 0,00 39.377.439,93

0,0004 00 6.298.100,00 6.298.100,00

1801

1801

45.675.539,9339.377.439,93 6.298.100,00

39.377.439,9301 00 0,00 39.377.439,93

0,0004 00 6.298.100,00 6.298.100,00

18

18

311.766.556,93256.418.456,93 55.348.100,00

256.418.456,9301 00 0,00 256.418.456,93

0,0004 00 6.298.100,00 6.298.100,00

0,0006 00 45.000.000,00 45.000.000,00

0,0008 00 4.050.000,00 4.050.000,00

78



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1331

,

19 ,

412
411 ,

 ( )
0511 21.600.000,0021.600.000,00 0,00

21.600.000,0001 00 21.600.000,00 0,00

4120512 3.866.400,003.866.400,00 0,00

3.866.400,0001 00 3.866.400,00 0,00

4130513 148.278,00148.278,00 0,00

148.278,0001 00 148.278,00 0,00

4140514 692.441,00692.441,00 0,00

692.441,0001 00 692.441,00 0,00

4150515 1.126.188,001.126.188,00 0,00

1.126.188,0001 00 1.126.188,00 0,00

4160516 1.000,001.000,00 0,00

1.000,0001 00 1.000,00 0,00

4210517 647.000,00387.000,00 260.000,00

387.000,0001 00 387.000,00 0,00

260.000,0006 00 0,00 260.000,00

4220518 850.000,00250.000,00 600.000,00

250.000,0001 00 250.000,00 0,00

600.000,0006 00 0,00 600.000,00

4230519 15.275.500,005.030.000,00 10.245.500,00

5.030.000,0001 00 5.030.000,00 0,00

5.480.000,0006 00 0,00 5.480.000,00

4.765.500,0015 00 0,00 4.765.500,00

4240520 300.000,000,00 300.000,00

300.000,0006 00 0,00 300.000,00

4260521 702.000,00350.000,00 352.000,00

350.000,0001 00 350.000,00 0,00

352.000,0006 00 0,00 352.000,00

4440522 10.000,000,00 10.000,00

10.000,0006 00 0,00 10.000,00

4630523 1.960.000,001.660.000,00 300.000,00

1.660.000,0001 00 1.660.000,00 0,00

300.000,0006 00 0,00 300.000,00

79



Страна 1332 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

4650524 25.537.500,0025.237.500,00 300.000,00

1 13.497.500,00 0,00 13.497.500,00

1 13.497.500,0001 00 0,00 13.497.500,00

2 9.240.000,00 0,00 9.240.000,00

2 9.240.000,0001 00 0,00 9.240.000,00

3  - 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00

3 2.500.000,0001 00 0,00 2.500.000,00

4 , 0,00 300.000,00 300.000,00

4 0,0006 00 300.000,00 300.000,00

25.237.500,0001 00 25.237.500,00 0,00

300.000,0006 00 0,00 300.000,00

4720525 360.000,00360.000,00 0,00

360.000,0001 00 360.000,00 0,00

4810526 18.690.000,001.410.000,00 17.280.000,00

1.410.000,0001 00 1.410.000,00 0,00

1.430.000,0006 00 0,00 1.430.000,00

15.850.000,0015 00 0,00 15.850.000,00

482 ,0527 218.000,0018.000,00 200.000,00

18.000,0001 00 18.000,00 0,00

200.000,0006 00 0,00 200.000,00

4830528 6.000,006.000,00 0,00

6.000,0001 00 6.000,00 0,00

5120529 2.527.000,000,00 2.527.000,00

1.457.000,0006 00 0,00 1.457.000,00

1.070.000,0015 00 0,00 1.070.000,00

412

412

94.517.307,0062.142.807,00 32.374.500,00

62.142.807,0001 00 0,00 62.142.807,00

0,0006 00 10.689.000,00 10.689.000,00

0,0015 00 21.685.500,00 21.685.500,00

01

412
4240530 10.000.000,0010.000.000,00 0,00

10.000.000,0001 00 10.000.000,00 0,00

4510531 40.000.000,0040.000.000,00 0,00

40.000.000,0014 00 40.000.000,00 0,00

4540532 1.977.802.316,001.977.802.316,00 0,00

1.977.802.316,0014 00 1.977.802.316,00 0,00

80



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1333

,

4630533 47.000.000,0047.000.000,00 0,00

47.000.000,0014 00 47.000.000,00 0,00

4650534 3.000.000,003.000.000,00 0,00

3.000.000,0014 00 3.000.000,00 0,00

4810535 75.000.000,0075.000.000,00 0,00

75.000.000,0014 00 75.000.000,00 0,00

412

412

2.152.802.316,002.152.802.316,00 0,00

10.000.000,0001 00 0,00 10.000.000,00

2.142.802.316,0014 00 0,00 2.142.802.316,00

2.152.802.316,002.152.802.316,00 0,00

10.000.000,0001 00 0,00 10.000.000,00

2.142.802.316,0014 00 0,00 2.142.802.316,00

19

19

2.247.319.623,002.214.945.123,00 32.374.500,00

72.142.807,0001 00 0,00 72.142.807,00

0,0006 00 10.689.000,00 10.689.000,00

2.142.802.316,0014 00 0,00 2.142.802.316,00

0,0015 00 21.685.500,00 21.685.500,00

20

110 ,
411 ,

 ( )
0536 27.657.000,0027.657.000,00 0,00

27.657.000,0001 00 27.657.000,00 0,00

4120537 4.950.604,004.950.604,00 0,00

4.950.604,0001 00 4.950.604,00 0,00

4130538 172.565,00172.565,00 0,00

172.565,0001 00 172.565,00 0,00

4140539 560.000,00560.000,00 0,00

560.000,0001 00 560.000,00 0,00

81



Страна 1334 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

4150540 2.432.573,002.432.573,00 0,00

2.432.573,0001 00 2.432.573,00 0,00

4160541 1.000,001.000,00 0,00

1.000,0001 00 1.000,00 0,00

4210542 589.000,00589.000,00 0,00

589.000,0001 00 589.000,00 0,00

4220543 257.000,00257.000,00 0,00

257.000,0001 00 257.000,00 0,00

4230544 2.679.800,002.679.800,00 0,00

2.679.800,0001 00 2.679.800,00 0,00

4240545 4.000,004.000,00 0,00

4.000,0001 00 4.000,00 0,00

4260546 365.350,00365.350,00 0,00

365.350,0001 00 365.350,00 0,00

482 ,0547 5.400,005.400,00 0,00

5.400,0001 00 5.400,00 0,00

4830548 1.300,001.300,00 0,00

1.300,0001 00 1.300,00 0,00

110

110

39.675.592,0039.675.592,00 0,00

39.675.592,0001 00 0,00 39.675.592,00

180
4210549 137.000,000,00 137.000,00

125.000,0006 00 0,00 125.000,00

12.000,0008 00 0,00 12.000,00

4220550 3.650.000,00350.000,00 3.300.000,00

350.000,0001 00 350.000,00 0,00

3.300.000,0006 00 0,00 3.300.000,00

4230551 6.637.000,002.650.000,00 3.987.000,00

2.650.000,0001 00 2.650.000,00 0,00

3.560.000,0006 00 0,00 3.560.000,00

427.000,0008 00 0,00 427.000,00

4630552 103.300.000,00103.300.000,00 0,00

103.300.000,0001 00 103.300.000,00 0,00

4650553 2.500.000,002.500.000,00 0,00

2.500.000,0001 00 2.500.000,00 0,00

4810554 5.250.000,005.250.000,00 0,00

5.250.000,0001 00 5.250.000,00 0,00

482 ,0555 126.000,000,00 126.000,00

115.000,0006 00 0,00 115.000,00

11.000,0008 00 0,00 11.000,00

82



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1335

,

180

180

121.600.000,00114.050.000,00 7.550.000,00

114.050.000,0001 00 0,00 114.050.000,00

0,0006 00 7.100.000,00 7.100.000,00

0,0008 00 450.000,00 450.000,00

20

20

161.275.592,00153.725.592,00 7.550.000,00

153.725.592,0001 00 0,00 153.725.592,00

0,0006 00 7.100.000,00 7.100.000,00

0,0008 00 450.000,00 450.000,00

21

540
4240556 8.000.000,008.000.000,00 0,00

8.000.000,0001 00 8.000.000,00 0,00

540

540

8.000.000,008.000.000,00 0,00

8.000.000,0001 00 0,00 8.000.000,00

560
411 ,

 ( )
0557 43.066.000,0043.066.000,00 0,00

43.066.000,0001 00 43.066.000,00 0,00

4120558 7.708.814,007.708.814,00 0,00

7.708.814,0001 00 7.708.814,00 0,00

4130559 273.990,00273.990,00 0,00

273.990,0001 00 273.990,00 0,00

4140560 1.257.323,001.257.323,00 0,00

1.257.323,0001 00 1.257.323,00 0,00

4150561 688.545,00688.545,00 0,00

688.545,0001 00 688.545,00 0,00

4160562 1.000,001.000,00 0,00

1.000,0001 00 1.000,00 0,00

4210563 1.726.000,001.726.000,00 0,00

1.726.000,0001 00 1.726.000,00 0,00

83



Страна 1336 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

4220564 440.000,00340.000,00 100.000,00

340.000,0001 00 340.000,00 0,00

 - 
100.000,0013 06 0,00 100.000,00

4230565 5.688.400,005.288.400,00 400.000,00

5.288.400,0001 00 5.288.400,00 0,00

300.000,0004 00 0,00 300.000,00

 - 
100.000,0013 06 0,00 100.000,00

4240566 12.360.000,0012.360.000,00 0,00

12.360.000,0001 00 12.360.000,00 0,00

4250567 4.000.000,004.000.000,00 0,00

4.000.000,0001 00 4.000.000,00 0,00

4260568 2.795.000,002.705.000,00 90.000,00

2.705.000,0001 00 2.705.000,00 0,00

 - 
90.000,0013 06 0,00 90.000,00

4510569 99.000.000,0099.000.000,00 0,00

99.000.000,0001 00 99.000.000,00 0,00

4630570 2.000.000,002.000.000,00 0,00

2.000.000,0001 00 2.000.000,00 0,00

4810571 2.000.000,002.000.000,00 0,00

2.000.000,0001 00 2.000.000,00 0,00

482 ,0572 12.084,0012.084,00 0,00

12.084,0001 00 12.084,00 0,00

4830573 4.240,004.240,00 0,00

4.240,0001 00 4.240,00 0,00

5120574 235.000,00235.000,00 0,00

235.000,0001 00 235.000,00 0,00

560

560

183.256.396,00182.666.396,00 590.000,00

182.666.396,0001 00 0,00 182.666.396,00

0,0004 00 300.000,00 300.000,00

0,0013 06
 - 

290.000,00 290.000,00

01

560
4240575 145.000.000,00145.000.000,00 0,00

145.000.000,0001 00 145.000.000,00 0,00

4260576 155.000.000,00155.000.000,00 0,00

155.000.000,0001 00 155.000.000,00 0,00

84



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1337

,

560

560

300.000.000,00300.000.000,00 0,00

300.000.000,0001 00 0,00 300.000.000,00

300.000.000,00300.000.000,00 0,00

300.000.000,0001 00 0,00 300.000.000,00

2101
560

4510577 10.000.000,000,00 10.000.000,00

10.000.000,0004 00 0,00 10.000.000,00

4810578 2.000.000,000,00 2.000.000,00

2.000.000,0004 00 0,00 2.000.000,00

560

560

12.000.000,000,00 12.000.000,00

0,0004 00 12.000.000,00 12.000.000,00

2101

2101

12.000.000,000,00 12.000.000,00

0,0004 00 12.000.000,00 12.000.000,00

21

21

503.256.396,00490.666.396,00 12.590.000,00

490.666.396,0001 00 0,00 490.666.396,00

0,0004 00 12.300.000,00 12.300.000,00

0,0013 06
 - 

290.000,00 290.000,00

85



Страна 1338 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

22

133
411 ,

 ( )
0579 296.598.000,00290.878.000,00 5.720.000,00

290.878.000,0001 00 290.878.000,00 0,00

5.720.000,0004 00 0,00 5.720.000,00

4120580 52.815.162,0052.067.162,00 748.000,00

52.067.162,0001 00 52.067.162,00 0,00

748.000,0004 00 0,00 748.000,00

4130581 5.843.412,005.832.412,00 11.000,00

5.832.412,0001 00 5.832.412,00 0,00

11.000,0004 00 0,00 11.000,00

4140582 6.530.466,006.343.466,00 187.000,00

6.343.466,0001 00 6.343.466,00 0,00

187.000,0004 00 0,00 187.000,00

4150583 9.255.432,008.925.432,00 330.000,00

8.925.432,0001 00 8.925.432,00 0,00

330.000,0004 00 0,00 330.000,00

4210584 174.111.000,00167.170.000,00 6.941.000,00

167.170.000,0001 00 167.170.000,00 0,00

6.941.000,0004 00 0,00 6.941.000,00

4220585 21.100.000,0020.000.000,00 1.100.000,00

20.000.000,0001 00 20.000.000,00 0,00

1.100.000,0004 00 0,00 1.100.000,00

4230586 35.316.000,0029.497.000,00 5.819.000,00

29.497.000,0001 00 29.497.000,00 0,00

5.819.000,0004 00 0,00 5.819.000,00

4250587 44.330.000,0040.040.000,00 4.290.000,00

40.040.000,0001 00 40.040.000,00 0,00

4.290.000,0004 00 0,00 4.290.000,00

4260588 146.091.000,00127.050.000,00 19.041.000,00

127.050.000,0001 00 127.050.000,00 0,00

19.041.000,0004 00 0,00 19.041.000,00

4310589 320.000,000,00 320.000,00

320.000,0004 00 0,00 320.000,00

4440590 630.000,00300.000,00 330.000,00

300.000,0001 00 300.000,00 0,00

330.000,0004 00 0,00 330.000,00

482 ,0591 5.955.000,002.820.000,00 3.135.000,00

2.820.000,0001 00 2.820.000,00 0,00

3.135.000,0004 00 0,00 3.135.000,00

4830592 100.000,00100.000,00 0,00

100.000,0001 00 100.000,00 0,00

86



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1339

,

5110593 140.942.000,00140.612.000,00 330.000,00

140.612.000,0001 00 140.612.000,00 0,00

330.000,0004 00 0,00 330.000,00

5120594 44.395.000,0043.900.000,00 495.000,00

43.900.000,0001 00 43.900.000,00 0,00

495.000,0004 00 0,00 495.000,00

5140595 1.000.000,001.000.000,00 0,00

1.000.000,0001 00 1.000.000,00 0,00

5150596 90.050.000,0090.050.000,00 0,00

90.050.000,0001 00 90.050.000,00 0,00

133

133

1.075.382.472,001.026.585.472,00 48.797.000,00

1.026.585.472,0001 00 0,00 1.026.585.472,00

0,0004 00 48.797.000,00 48.797.000,00

22

22

1.075.382.472,001.026.585.472,00 48.797.000,00

1.026.585.472,0001 00 0,00 1.026.585.472,00

0,0004 00 48.797.000,00 48.797.000,00

23

411
411 ,

 ( )
0597 7.014.000,007.014.000,00 0,00

7.014.000,0001 00 7.014.000,00 0,00

4120598 1.255.506,001.255.506,00 0,00

1.255.506,0001 00 1.255.506,00 0,00

4130599 94.852,0094.852,00 0,00

94.852,0001 00 94.852,00 0,00

4140600 560.000,00560.000,00 0,00

560.000,0001 00 560.000,00 0,00

4150601 35.426,0035.426,00 0,00

35.426,0001 00 35.426,00 0,00

4160602 1.000,001.000,00 0,00

1.000,0001 00 1.000,00 0,00

4210603 225.000,00225.000,00 0,00

225.000,0001 00 225.000,00 0,00

4220604 400.000,00400.000,00 0,00

400.000,0001 00 400.000,00 0,00

4230605 4.480.000,004.480.000,00 0,00

4.480.000,0001 00 4.480.000,00 0,00

87



Страна 1340 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

4440606 10.000,0010.000,00 0,00

10.000,0001 00 10.000,00 0,00

482 ,0607 53.000,0053.000,00 0,00

53.000,0001 00 53.000,00 0,00

4830608 5.300,005.300,00 0,00

5.300,0001 00 5.300,00 0,00

411

411

14.134.084,0014.134.084,00 0,00

14.134.084,0001 00 0,00 14.134.084,00

02 -

411
4650609 49.720.725,009.570.000,00 40.150.725,00

9.570.000,0001 00 9.570.000,00 0,00

30.500.000,0005 00 0,00 30.500.000,00

9.650.725,0015 00 0,00 9.650.725,00

411

411

49.720.725,009.570.000,00 40.150.725,00

9.570.000,0001 00 0,00 9.570.000,00

0,0005 00 30.500.000,00 30.500.000,00

0,0015 00 9.650.725,00 9.650.725,00

-

-

49.720.725,009.570.000,00 40.150.725,00

9.570.000,0001 00 0,00 9.570.000,00

0,0005 00 30.500.000,00 30.500.000,00

0,0015 00 9.650.725,00 9.650.725,00

03 -

411
4650610 44.349.561,005.300.000,00 39.049.561,00

5.300.000,0001 00 5.300.000,00 0,00

19.400.000,0005 00 0,00 19.400.000,00

19.649.561,0015 00 0,00 19.649.561,00

88



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1341

,

411

411

44.349.561,005.300.000,00 39.049.561,00

5.300.000,0001 00 0,00 5.300.000,00

0,0005 00 19.400.000,00 19.400.000,00

0,0015 00 19.649.561,00 19.649.561,00

-

-

44.349.561,005.300.000,00 39.049.561,00

5.300.000,0001 00 0,00 5.300.000,00

0,0005 00 19.400.000,00 19.400.000,00

0,0015 00 19.649.561,00 19.649.561,00

04 -

421
4210611 110.000,0010.000,00 100.000,00

10.000,0001 00 10.000,00 0,00

100.000,0005 00 0,00 100.000,00

4220612 5.750.000,0050.000,00 5.700.000,00

50.000,0001 00 50.000,00 0,00

4.200.000,0005 00 0,00 4.200.000,00

1.500.000,0015 00 0,00 1.500.000,00

4230613 11.817.020,002.871.987,00 8.945.033,00

2.871.987,0001 00 2.871.987,00 0,00

8.050.000,0005 00 0,00 8.050.000,00

895.033,0015 00 0,00 895.033,00

4440614 5.000,005.000,00 0,00

5.000,0001 00 5.000,00 0,00

4510615 5.000.000,005.000.000,00 0,00

5.000.000,0001 00 5.000.000,00 0,00

4540616 2.000.000,002.000.000,00 0,00

2.000.000,0001 00 2.000.000,00 0,00

482 ,0617 50.000,0050.000,00 0,00

50.000,0001 00 50.000,00 0,00

5120618 2.900.000,000,00 2.900.000,00

2.900.000,0005 00 0,00 2.900.000,00

89



Страна 1342 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

421

421

27.632.020,009.986.987,00 17.645.033,00

9.986.987,0001 00 0,00 9.986.987,00

0,0005 00 15.250.000,00 15.250.000,00

0,0015 00 2.395.033,00 2.395.033,00

-

-

27.632.020,009.986.987,00 17.645.033,00

9.986.987,0001 00 0,00 9.986.987,00

0,0005 00 15.250.000,00 15.250.000,00

0,0015 00 2.395.033,00 2.395.033,00

07 -

150  - 
4230619 210.600,00210.600,00 0,00

210.600,0001 00 210.600,00 0,00

4240620 5.274.996,125.274.996,12 0,00

5.274.996,1201 00 5.274.996,12 0,00

5150621 600.000,00600.000,00 0,00

600.000,0001 00 600.000,00 0,00

150

150

6.085.596,126.085.596,12 0,00

6.085.596,1201 00 0,00 6.085.596,12

-

-

6.085.596,126.085.596,12 0,00

6.085.596,1201 00 0,00 6.085.596,12

10 -

411
4650622 56.664.110,0050.400.000,00 6.264.110,00

50.400.000,0001 00 50.400.000,00 0,00

2.000.000,0005 00 0,00 2.000.000,00

4.264.110,0015 00 0,00 4.264.110,00

90



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1343

,

411

411

56.664.110,0050.400.000,00 6.264.110,00

50.400.000,0001 00 0,00 50.400.000,00

0,0005 00 2.000.000,00 2.000.000,00

0,0015 00 4.264.110,00 4.264.110,00

-

-

56.664.110,0050.400.000,00 6.264.110,00

50.400.000,0001 00 0,00 50.400.000,00

0,0005 00 2.000.000,00 2.000.000,00

0,0015 00 4.264.110,00 4.264.110,00

12 -IQS

412
4210623 305.000,0010.000,00 295.000,00

10.000,0001 00 10.000,00 0,00

295.000,0005 00 0,00 295.000,00

4220624 1.000.000,000,00 1.000.000,00

1.000.000,0005 00 0,00 1.000.000,00

4230625 25.467.433,007.387.433,00 18.080.000,00

7.387.433,0001 00 7.387.433,00 0,00

5.080.000,0005 00 0,00 5.080.000,00

13.000.000,0015 00 0,00 13.000.000,00

4240626 9.000.000,000,00 9.000.000,00

4.500.000,0005 00 0,00 4.500.000,00

4.500.000,0015 00 0,00 4.500.000,00

4260627 11.405.581,000,00 11.405.581,00

10.290.000,0005 00 0,00 10.290.000,00

1.115.581,0015 00 0,00 1.115.581,00

4440628 5.000,005.000,00 0,00

5.000,0001 00 5.000,00 0,00

4540629 300.000,000,00 300.000,00

300.000,0005 00 0,00 300.000,00

4630630 1.400.000,000,00 1.400.000,00

400.000,0005 00 0,00 400.000,00

1.000.000,0015 00 0,00 1.000.000,00

4650631 100.000,000,00 100.000,00

100.000,0005 00 0,00 100.000,00

91



Страна 1344 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

4720632 1.197.951,78197.951,78 1.000.000,00

197.951,7801 00 197.951,78 0,00

1.000.000,0005 00 0,00 1.000.000,00

4810633 2.500.000,000,00 2.500.000,00

2.500.000,0005 00 0,00 2.500.000,00

482 ,0634 50.000,0050.000,00 0,00

50.000,0001 00 50.000,00 0,00

5110635 50.000,000,00 50.000,00

50.000,0005 00 0,00 50.000,00

5120636 4.520.000,000,00 4.520.000,00

2.200.000,0005 00 0,00 2.200.000,00

2.320.000,0015 00 0,00 2.320.000,00

5150637 600.000,000,00 600.000,00

200.000,0005 00 0,00 200.000,00

400.000,0015 00 0,00 400.000,00

412

412

57.900.965,787.650.384,78 50.250.581,00

7.650.384,7801 00 0,00 7.650.384,78

0,0005 00 27.915.000,00 27.915.000,00

0,0015 00 22.335.581,00 22.335.581,00

-
IQS

-IQS

57.900.965,787.650.384,78 50.250.581,00

7.650.384,7801 00 0,00 7.650.384,78

0,0005 00 27.915.000,00 27.915.000,00

0,0015 00 22.335.581,00 22.335.581,00

14 -

411
4650638 68.160.333,7550.000.000,00 18.160.333,75

50.000.000,0001 00 50.000.000,00 0,00

15.000.000,0005 00 0,00 15.000.000,00

3.160.333,7515 00 0,00 3.160.333,75

411

411

68.160.333,7550.000.000,00 18.160.333,75

50.000.000,0001 00 0,00 50.000.000,00

0,0005 00 15.000.000,00 15.000.000,00

0,0015 00 3.160.333,75 3.160.333,75

92



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1345

,

-

-

68.160.333,7550.000.000,00 18.160.333,75

50.000.000,0001 00 0,00 50.000.000,00

0,0005 00 15.000.000,00 15.000.000,00

0,0015 00 3.160.333,75 3.160.333,75

23

23

324.647.395,65153.127.051,90 171.520.343,75

153.127.051,9001 00 0,00 153.127.051,90

0,0005 00 110.065.000,00 110.065.000,00

0,0015 00 61.455.343,75 61.455.343,75

24

131
411 ,

 ( )
0639 7.694.000,007.694.000,00 0,00

7.694.000,0001 00 7.694.000,00 0,00

4120640 1.377.226,001.377.226,00 0,00

1.377.226,0001 00 1.377.226,00 0,00

4130641 83.139,0083.139,00 0,00

83.139,0001 00 83.139,00 0,00

4140642 560.000,00560.000,00 0,00

560.000,0001 00 560.000,00 0,00

4150643 127.412,00127.412,00 0,00

127.412,0001 00 127.412,00 0,00

4160644 1.000,001.000,00 0,00

1.000,0001 00 1.000,00 0,00

4210645 46.000,0046.000,00 0,00

46.000,0001 00 46.000,00 0,00

4220646 150.000,00150.000,00 0,00

150.000,0001 00 150.000,00 0,00

4230647 4.118.000,004.118.000,00 0,00

4.118.000,0001 00 4.118.000,00 0,00

4260648 166.000,00166.000,00 0,00

166.000,0001 00 166.000,00 0,00

4810649 600.000,00600.000,00 0,00

600.000,0001 00 600.000,00 0,00

482 ,0650 3.000,003.000,00 0,00

3.000,0001 00 3.000,00 0,00

93



Страна 1346 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

131

131

14.925.777,0014.925.777,00 0,00

14.925.777,0001 00 0,00 14.925.777,00

24

24

14.925.777,0014.925.777,00 0,00

14.925.777,0001 00 0,00 14.925.777,00

25

111
411 ,

 ( )
0651 12.717.000,0012.717.000,00 0,00

12.717.000,0001 00 12.717.000,00 0,00

4120652 2.276.344,002.276.344,00 0,00

2.276.344,0001 00 2.276.344,00 0,00

4130653 112.852,00112.852,00 0,00

112.852,0001 00 112.852,00 0,00

4140654 560.000,00560.000,00 0,00

560.000,0001 00 560.000,00 0,00

4150655 128.821,00128.821,00 0,00

128.821,0001 00 128.821,00 0,00

4160656 1.000,001.000,00 0,00

1.000,0001 00 1.000,00 0,00

4210657 2.611.000,002.611.000,00 0,00

2.611.000,0001 00 2.611.000,00 0,00

4220658 600.000,00600.000,00 0,00

600.000,0001 00 600.000,00 0,00

4230659 2.789.000,002.789.000,00 0,00

2.789.000,0001 00 2.789.000,00 0,00

4240660 186.000,00186.000,00 0,00

186.000,0001 00 186.000,00 0,00

4260661 1.051.000,001.051.000,00 0,00

1.051.000,0001 00 1.051.000,00 0,00

4440662 40.000,0040.000,00 0,00

40.000,0001 00 40.000,00 0,00

4620663 447.500,00447.500,00 0,00

447.500,0001 00 447.500,00 0,00

482 ,0664 30.000,0030.000,00 0,00

30.000,0001 00 30.000,00 0,00

94



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1347

,

4830665 10.000,0010.000,00 0,00

10.000,0001 00 10.000,00 0,00

111

111

23.560.517,0023.560.517,00 0,00

23.560.517,0001 00 0,00 23.560.517,00

25

25

23.560.517,0023.560.517,00 0,00

23.560.517,0001 00 0,00 23.560.517,00

26

490
411 ,

 ( )
0666 14.870.000,0014.870.000,00 0,00

14.870.000,0001 00 14.870.000,00 0,00

4120667 2.661.730,002.661.730,00 0,00

2.661.730,0001 00 2.661.730,00 0,00

4130668 66.000,0066.000,00 0,00

66.000,0001 00 66.000,00 0,00

4140669 560.000,00560.000,00 0,00

560.000,0001 00 560.000,00 0,00

4150670 866.522,00866.522,00 0,00

866.522,0001 00 866.522,00 0,00

4160671 90.000,0090.000,00 0,00

90.000,0001 00 90.000,00 0,00

4210672 17.063.000,008.788.000,00 8.275.000,00

8.788.000,0001 00 8.788.000,00 0,00

8.275.000,0009 00 0,00 8.275.000,00

4220673 1.520.000,00500.000,00 1.020.000,00

500.000,0001 00 500.000,00 0,00

1.020.000,0009 00 0,00 1.020.000,00

4230674 12.890.000,009.000.000,00 3.890.000,00

9.000.000,0001 00 9.000.000,00 0,00

3.890.000,0009 00 0,00 3.890.000,00

4240675 590.000,0090.000,00 500.000,00

90.000,0001 00 90.000,00 0,00

500.000,0009 00 0,00 500.000,00

4260676 1.160.000,00440.000,00 720.000,00

440.000,0001 00 440.000,00 0,00

720.000,0009 00 0,00 720.000,00

95



Страна 1348 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

482 ,0677 45.000,0045.000,00 0,00

45.000,0001 00 45.000,00 0,00

4830678 27.000,0027.000,00 0,00

27.000,0001 00 27.000,00 0,00

5110679 280.000,00280.000,00 0,00

280.000,0001 00 280.000,00 0,00

5210680 220.500.000,00100.000.000,00 120.500.000,00

18.500.000,0001 00 18.500.000,00 0,00

500.000,0004 00 0,00 500.000,00

120.000.000,0009 00 0,00 120.000.000,00

81.500.000,0014 00 81.500.000,00 0,00

490

490

273.189.252,00138.284.252,00 134.905.000,00

56.784.252,0001 00 0,00 56.784.252,00

0,0004 00 500.000,00 500.000,00

0,0009 00 134.405.000,00 134.405.000,00

81.500.000,0014 00 0,00 81.500.000,00

26

26

273.189.252,00138.284.252,00 134.905.000,00

56.784.252,0001 00 0,00 56.784.252,00

0,0004 00 500.000,00 500.000,00

0,0009 00 134.405.000,00 134.405.000,00

81.500.000,0014 00 0,00 81.500.000,00

27

330
411 ,

 ( )
0681 31.413.000,0031.413.000,00 0,00

31.413.000,0001 00 31.413.000,00 0,00

4120682 5.622.928,005.622.928,00 0,00

5.622.928,0001 00 5.622.928,00 0,00

4130683 234.845,00234.845,00 0,00

234.845,0001 00 234.845,00 0,00

4140684 824.882,00824.882,00 0,00

824.882,0001 00 824.882,00 0,00

4150685 534.005,00534.005,00 0,00

534.005,0001 00 534.005,00 0,00

4160686 1.000,001.000,00 0,00

1.000,0001 00 1.000,00 0,00

96



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1349

,

4210687 687.000,00597.000,00 90.000,00

597.000,0001 00 597.000,00 0,00

20.000,0005 00 0,00 20.000,00

40.000,0006 00 0,00 40.000,00

30.000,0008 00 0,00 30.000,00

4220688 1.282.000,00435.000,00 847.000,00

435.000,0001 00 435.000,00 0,00

400.000,0006 00 0,00 400.000,00

447.000,0008 00 0,00 447.000,00

4230689 3.691.500,001.733.500,00 1.958.000,00

1.733.500,0001 00 1.733.500,00 0,00

180.000,0005 00 0,00 180.000,00

1.578.000,0006 00 0,00 1.578.000,00

200.000,0008 00 0,00 200.000,00

4260690 485.000,00305.000,00 180.000,00

305.000,0001 00 305.000,00 0,00

60.000,0005 00 0,00 60.000,00

60.000,0006 00 0,00 60.000,00

60.000,0008 00 0,00 60.000,00

4440691 2.000,002.000,00 0,00

2.000,0001 00 2.000,00 0,00

482 ,0692 165.000,005.000,00 160.000,00

5.000,0001 00 5.000,00 0,00

40.000,0005 00 0,00 40.000,00

80.000,0006 00 0,00 80.000,00

40.000,0008 00 0,00 40.000,00

330

330

44.943.160,0041.708.160,00 3.235.000,00

41.708.160,0001 00 0,00 41.708.160,00

0,0005 00 300.000,00 300.000,00

0,0006 00 2.158.000,00 2.158.000,00

0,0008 00 777.000,00 777.000,00

27

27

44.943.160,0041.708.160,00 3.235.000,00

41.708.160,0001 00 0,00 41.708.160,00

0,0005 00 300.000,00 300.000,00

0,0006 00 2.158.000,00 2.158.000,00

0,0008 00 777.000,00 777.000,00

97



Страна 1350 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

28

330
411 ,

 ( )
0693 7.558.000,007.558.000,00 0,00

7.558.000,0001 00 7.558.000,00 0,00

4120694 1.352.882,001.352.882,00 0,00

1.352.882,0001 00 1.352.882,00 0,00

4130695 47.426,0047.426,00 0,00

47.426,0001 00 47.426,00 0,00

4140696 560.000,00560.000,00 0,00

560.000,0001 00 560.000,00 0,00

4150697 53.139,0053.139,00 0,00

53.139,0001 00 53.139,00 0,00

4160698 1.000,001.000,00 0,00

1.000,0001 00 1.000,00 0,00

4210699 119.374,00119.374,00 0,00

119.374,0001 00 119.374,00 0,00

4220700 64.754,0064.754,00 0,00

64.754,0001 00 64.754,00 0,00

4230701 92.673,0092.673,00 0,00

92.673,0001 00 92.673,00 0,00

4240702 8.756,008.756,00 0,00

8.756,0001 00 8.756,00 0,00

4260703 229.172,00229.172,00 0,00

229.172,0001 00 229.172,00 0,00

482 ,0704 19.063,0019.063,00 0,00

19.063,0001 00 19.063,00 0,00

4830705 38.126,0038.126,00 0,00

38.126,0001 00 38.126,00 0,00

330

330

10.144.365,0010.144.365,00 0,00

10.144.365,0001 00 0,00 10.144.365,00

28

28

10.144.365,0010.144.365,00 0,00

10.144.365,0001 00 0,00 10.144.365,00

98



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1351

,

56.455.861.730,0053.225.046.413,00 3.230.815.317,00

7.627.600.000,0001 00 0,00 7.627.600.000,00

0,0003 00 16.491.820,00 16.491.820,00

0,0004 00 2.021.520.290,00 2.021.520.290,00

0,0005 00 122.600.720,00 122.600.720,00

0,0006 00 242.453.500,00 242.453.500,00

0,0007 00 227.959.900,00 227.959.900,00

24.946.649.000,0007 01  - 0,00 24.946.649.000,00

6.600.000.000,0007 08  - 0,00 6.600.000.000,00

4.000.000.000,0007 09  - 0,00 4.000.000.000,00

0,0008 00 15.931.500,00 15.931.500,00

0,0009 00 134.655.000,00 134.655.000,00

0,0012 00 100.000,00 100.000,00

126.300.000,0012 04
 - 

0,00 126.300.000,00

211.381.913,0013 00 0,00 211.381.913,00

0,0013 06
 - 

352.052.800,78 352.052.800,78

9.713.115.500,0014 00 0,00 9.713.115.500,00

0,0015 00 97.049.786,22 97.049.786,22

99



Страна 1352 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

III

 10. 

 01 00 - 
,

. ,
, :

.

 12 04 -  o
 - 

.

 9. 
 12 04 -  o

- ,
,

 11. 

.

,
  9. 

,  ''
''.  

 4. ,

 9. ,  ''
, ''.    

 11. 

 12 04 – 
 – 

 14 00  - 
,

, a 
,

,
,

.

100



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1353

  12. 

,
, ,   50% 

2009. .

 1. .

  13. 

 16  -  
  140 

150  – ,
 424 - ,

. 10.  98. 
 („ ”, . 110/05  50/06). 

.

  14. 

 5. 
,  03 

,  460 
,  30.000.000,00 

 2010. 

,
 460 .

 17. 
,  01 

,  430 
,  45.000.000,00 

 2010. ,
.

101



Страна 1354 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

 15.

,
,

,

.

 16. 

,

,
.

 1. 
 87. 

,

.

,
,

.

,
,

.

,

 15. ,  2010. 
: ,

,

.

a 5. 
.

 17. 

, ,

,

,
.

102



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1355

 18. 

, ,
,  19. 

25. ,
 2010. ,

.

 19. 

,
:

-
 2010. 

;
-

,
-  10.  3. .   

 20.

,
 2010. 

.

,
.

,
,

,

.

,
 2.  3. ,

.

.

103



Страна 1356 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

 21. 

,  20. 
:

1. ;
2.

;
3. ,

;
4.

 2010. 

5.    

,
,

.

 1.  4. 

.

  22. 

  5%  ,
,
,

.

  1. 
,

,

, ,
.

 23. 

 "
",

.

.

104



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1357

  24. 

:
,

, ,
,

.

:
,
,

( , ,
),

, ,
,

.

:
,

, ,
,  ( ,

).
.

 3. 
 22. 

 21.  1.  2.  5. 
 20. 

.

  25. 

,
,

,
,

,
 ( ).

 26.  

- ,
,

.
   

105



Страна 1358 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

,

,
,  1. 

.

 27.

,
,

 551 

,
,

 5% 
,

01 00 , 12 04 
 - , 13 00 

 14 00 
,

.

, ,

 1. 
.

 28.  

,

, ,

.

,
:

1.

-
,

;
2.

;
3. ,

,  15 
,

.   

106



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1359

 29. 

,
,

,
, ,

, , ,

.

, , ,
,

,
,

,
.

IV

  30. 

,
,

a 2010. 
.

,
.

,
15.  2010. .

 31. 

:
,  20.  2010. ,

 2009. ,

 2009.  31. 
2009. .

107



Страна 1360 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

 1. .

 32. 

a
'' '',

 1.  2010. .

01 : 40-52/09 

, 18.  2009. 
            

108

726.

	 На основу члана 34. став 1. алинеја 2. и члана 63. став 3. али-
неја 1. Статута Аутономне Покрајине Војводине (“Службени лист 
АПВ”, број: 17/09) и члана 24. став 1. тачка 3. Закона о буџетском 
систему (“Службени гласник РС”, број: 54/09), Скупштина Ауто-
номне Покрајине Војводине, на седници одржаној 18. децембра  
2009. године, д о н е л а  је

ПОКРАЈИНСКА СКУПШТИНСКА ОДЛУКА
О ПОКРАЈИНСКИМ АДМИНИСТРАТИВНИМ ТАКСАМА

I ОСНОВНЕ ОДРЕДБЕ

Члан 1.

Овом Покрајинском скупштинском одлуком уређују се 
покрајинске административне таксе (у даљем тексту: таксе). 

Члан 2.

За списе и радње у управним стварима, као и за друге списе и 
радње код покрајинских органа, организација, служби и дирек-
ција (у даљем тексту: органи) плаћају се таксе по одредбама ове 
одлуке у износима прописаним Тарифом покрајинских админи-
стративних такси, која је саставни део ове одлуке (у даљем текс-
ту: Тарифа). 

Такса се не може наплатити ако Тарифом није прописана, нити 
се може наплатити у износу већем или мањем од прописаног. 

II ОБВЕЗНИК ТАКСЕ

Члан 3.

Обвезник таксе (у даљем тексту: обвезник) јесте лице које се 
захтевом, односно поднеском (у даљем тексту: Захтев) обраћа 
органу ради покретања управног, односно другог поступка код 
органа.

Ако за прописану таксу постоји више обвезника, њихова оба-
веза је солидарна.

III НАСТАНАК ТАКСЕНЕ ОБАВЕЗЕ 

Члан 4.

Ако Тарифом није друкчије прописано, таксена обавеза 
настаје:

1) за захтеве - у тренутку њиховог подношења;
2) �за решења, дозволе и друге исправе - у тренутку подношења 

захтева за њихово издавање;
3) �за управне радње - у тренутку подношења захтева за извр-

шење тих радњи.

Члан 5.

Такса се плаћа у тренутку настанка таксене обавезе, ако овом 
одлуком није друкчије прописано.

IV НАЧИН УТВРЂИВАЊА ВРЕДНОСТИ ПРЕДМЕТА 
РАДИ ПЛАЋАЊА ТАКСЕ

Члан 6.

Ако је Тарифом прописано да се такса плаћа према вредности 
предмета, основица за обрачун таксе је вредност предмета назна-
чена у захтеву којим се покреће поступак.

Ако вредност предмета није назначена у захтеву или је назна-
чена мања вредност од стварне, вредност предмета из става 1. 
овог члана утврдиће решењем орган који води поступак. 

Члан 7.

Ако се на захтев обвезника издаје решење, исправа, документ 
или писмено у више примерака, за други и сваки следећи приме-
рак плаћа се такса као за препис, која не може бити већа од таксе 
за први примерак, ако овом одлуком није друкчије прописано.

За примерке исправа који се поводом захтева или поднесака 
обвезника састављају, односно издају за потребе органа, такса се 
не плаћа. 



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1361

Члан 8.

Ако у поступку један или више обвезника поднесу више захте-
ва који имају исти правни основ, а доноси се једно решење, такса 
се плаћа за сваки појединачни захтев, ако Тарифом није друкчије 
одређено. 

V НАЧИН ПЛАЋАЊА ТАКСЕ

Члан 9.

Такса се плаћа у новцу.
Таксе за списе и радње органа у Аутономној Покрајини Војво-

дини плаћају се у динарима у износима прописаним Тарифом.
Обвезник је дужан да уз захтев приложи одговарајући доказ да 

је таксу платио.

Члан 10.

Такса се плаћа у прописаном износу за захтев и за списе и 
радње које се у вези са тим захтевом доносе, односно врше, ако 
овом одлуком није друкчије прописано.

У случају кад је такса прописана у процентуалном износу, 
обрачунавање таксе врши се тако што се динарски износ до пет 
динара не узима у обзир, а износ преко пет динара заокружује на 
десет динара, а код девизних износа тако што се износ до 0,50 не 
узима у обзир, а износ преко 0,50 заокружује на 1,00.

Члан 11.

У решењу или другој исправи за коју је такса плаћена, означава 
се да је такса плаћена, износ таксе који је плаћен и тарифни број 
по којем је такса плаћена.

Члан 12.

Ако обвезник који је дужан да плати таксу, органу непосредно 
поднесе захтев уз који није приложен доказ о плаћеној такси у 
прописаном износу, одговорно лице органа надлежног за пријем 
захтева затражиће од обвезника да поднесе доказ о уплати пропи-
сане таксе у року од десет дана од дана подношења захтева и упо-
зорити га на последице неплаћања таксе, о чему се на поднетом 
захтеву сачињава забелешка.

Ако захтев, уз који није приложен доказ о плаћеној такси у про-
писаном износу стигне поштом, одговорно лице органа надлеж-
ног за пријем захтева позваће обвезника писменом опоменом да, 
у року од десет дана од дана пријема опомене, плати прописану 
таксу и таксу за опомену и упозорити га на последице неплаћања 
такси.

Ако обвезник, у року из ст. 1. и 2. овог члана, не поднесе доказ 
да је такса уплаћена у прописаном износу, наплата прописане так-
се и таксе за опомену из става 2. овог члана врши се пре уручења 
затраженог решења или друге исправе, односно пре саопштења 
обвезнику да је радња извршена.

Члан 13.

За захтеве који без приложеног доказа о плаћеној такси у про-
писаном износу стигну поштом из иностранства, уручење затра-
женог решења или друге исправе, односно саопштење обвезнику 
да је радња извршена, извршиће се по пријему тог доказа.

Члан 14.

Такса у Аутономној Покрајини Војводини се уплаћује на про-
писани уплатни рачун буџета Аутономне Покрајине Војводине.

Приход од такси прописаних овом одлуком припада буџету 
Аутономне Покрајине Војводине.

VI ОСЛОБОЂЕЊА ОД ПЛАЋАЊА ТАКСЕ

Члан 15.

Ослобађају се плаћања таксе:

1) �органи, организације и институције Републике Србије, Ауто-
номне Покрајине Војводине и јединице локалне самоуправе;

2) организације обавезног социјалног осигурања;
3) �установе основане од стране Републике Србије, Аутономне 

Покрајине Војводине и јединице локалне самоуправе;
4) �Цркве и верске заједнице, регистроване у складу са Законом 

о црквама и верским заједницама;
5) Организације Црвеног крста;

Члан 16.

Не плаћа се такса за:
1) �списе и радње у поступцима који се воде по службеној дуж-

ности;
2) �списе и радње у поступку за повраћај више или погрешно 

плаћених јавних прихода, као и за рефакцију, односно за ре-
фундацију јавних прихода;

3) �списе и радње у поступку за исправљање грешака у решењи-
ма, другим исправама и службеним евиденцијама;

4) �списе и радње за остваривање права из обавезног социјалног 
осигурања, социјалне заштите, борачко-инвалидске заш-
тите и заштите цивилних инвалида рата, односно права у 
складу са прописима којима се уређује финансијска подршка 
породици са децом;

5) �списе и радње у вези са предшколским и школским васпи-
тањем и образовањем, образовањем студената, стручним 
усавршавањем, односно преквалификацијом;

6) списе и радње у поступку за сахрањивање; 
7) поднеске упућене органима за представке и притужбе;
8) �списе и радње у поступку за заснивање радног односа и 

остваривање права по том основу;
9) �списе и радње за које је ослобођење од плаћања таксе уређе-

но међународним уговором;

Члан 17.

Ако је поступак покренут на захтев више обвезника, од којих 
су неки ослобођени плаћања таксе, таксу у том поступку плаћа 
обвезник који није ослобођен плаћања таксе.

Члан 18.

Страни држављани, под условом узајамности, имају права на 
таксено ослобођење за истородне списе и радње као и држављани 
Републике Србије у држави чији је страно лице држављанин.

Члан 19.

У решењу, исправи, документу или писменом, који се издаје 
без плаћања таксе, мора се означити сврха издавања и основ ос-
лобођења од плаћања таксе.

Решење, исправа, документ или писмено из става 1. овог члана 
може се користити само у сврху за коју је издато.

VII ПОСЕБНЕ ОДРЕДБЕ

Члан 20.

Динарски износи такси из Тарифе усклађују се годишње, са 
годишњом стопом раста трошкова живота, коју објављује репу-
блички орган надлежан за послове статистике, при чему се за-
окруживање врши тако што се износ до пет динара не узима у 
обзир, а износ преко пет динара заокружује на десет динара.

Приликом усклађивања динарских износа такси, у складу са 
ставом 1. овог члана, основица за усклађивање су последњи обја-
вљени усклађени динарски износи такси.

Влада Аутономне Покрајине Војводине, на предлог покрајин-
ског органа надлежног за послове финансија, објављује усклађене 
динарске износе такси из става 1. овог члана.  

VIII КАЗНЕНЕ ОДРЕДБЕ

Члан 21.



Страна 1362 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

Новчаном казном од 1.000 до 50.000 динара казниће се за 
прекршај одговорно лице у надлежном органу из члана 2. ове од-
луке ако:

1) �у решењу или другој исправи, за коју је такса плаћена, не 
означи да је такса плаћена, износ таксе који је плаћен и та-
рифни број по којем је такса плаћена (члан 11);

2) �не обавести обвезника који је захтев поднео без доказа о 
плаћеној такси у прописаном износу, да је дужан да плати 
прописану таксу и да о томе поднесе доказ, односно ако так-
су не наплати у прописаном износу пре уручења затраженог 
решења или друге исправе, односно пре саопштења обвезни-
ку да је радња извршена (члан 12);

3) �по захтевима који, без доказа о плаћеној такси у прописаном 
износу, стигну поштом из иностранства, обвезнику уручи 
затражено решење или другу исправу, односно саопштење 
да је радња извршена (члан 13);

4) �у решењу, исправи, документу или писменом, који се издају 
без плаћања таксе, не означи сврху издавања и основ осло-
бођења од плаћања таксе (члан 19. став 1).

Новчаном казном од 5.000 до 50.000 динара казниће се за прекр-
шај одговорно лице у органу, ако у поступку пред тим органом 
омогући коришћење решења, исправе, документа или писмена 
које је, у складу са Одлуком, издато без плаћања таксе, за сврху за 
коју није издато (члан 19. став 2).

IX ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ

Члан 22.

За списе и радње у управним стварима и за друге списе и радње 
органа за таксене обавезе које су настале, а нису плаћене до дана 
ступања на снагу ове одлуке, такса се плаћа у складу са прописи-
ма који су били на снази у време настанка таксене обавезе, ако је 
то повољније за обвезника.

Члан 23.

У 2009. години неће се вршити усклађивање такси.
Прво усклађивање динарских износа такси из Тарифе, са сто-

пом раста трошкова живота, према подацима републичког органа 
надлежног за послове статистике, извршиће се за период од првог 
дана наредног месеца од дана ступања на снагу ове одлуке до 30. 
априла 2010. године, при чему се заокруживање врши тако што се 
износ до пет динара не узима у обзир, а износ преко пет динара 
заокружује на десет динара.

Влада Аутономне Покрајине Војводине ће, на предлог покрајин-
ског органа надлежног за послове финансија, објавити усклађене 
динарске износе такси из става 2. овог члана.  

Објављени усклађени динарски износи такси из става 3. овог 
члана примењиваће се од првог дана наредног месеца од дана 
објављивања у “Службеном листу Аутономне Покрајине Војво-
дине “. 

Члан 24.

Даном ступања на снагу ове Покрајинске скупштинске одлуке 
престаје да важи Покрајинска скупштинска одлука о покрајин-
ским административним таксама (“Службени лист АП Војводине 
, број 10/05, 09/06, 14/07 и 18/09-промена назива акта)».

Члан 25.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
“Службеном листу Аутономне Покрајине Војводине”.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01Број:43-2/09
Нови Сад, 18.децембар 2009. године.

	 Председник
Скупштине АП Војводине,

Егереши Шандор.с.р.
ТАРИФА

ПОКРАЈИНСКИХ  АДМИНИСТРАТИВНИХ ТАКСИ
ТАКСЕ ЗА СПИСЕ И РАДЊЕ ОРГАНА У АУТОНОМНОЈ ПОКРАЈИНИ ВОЈВОДИНИ

Износ таксе 
у динарима

I. ЗАХТЕВИ

Тарифни број 1.

За захтев, молбу и предлог, пријаву или други поднесак ако овом одлуком није друкчије прописано 200,00 

НАПОМЕНА: 

Такса по овом тарифном броју не плаћа се за накнадне поднеске којима обвезник захтева брже поступање по раније 
поднетом захтеву, односно поднеску.   

Тарифни број 2.

2) Захтев за давање мишљења о примени покрајинских прописа 1.000,00 

НАПОМЕНА:   

Такса по овом тарифном броју не плаћа се за накнадне поднеске којима обвезник захтева брже поступање по раније 
поднетом захтеву, односно поднеску. 

II. ПРАВНИ ЛЕКОВИ

Тарифни број 3.

За жалбу против решења које доноси орган из члана 2. ове одлуке ако овом одлуком није друкчије прописано. 300,00 

НАПОМЕНА:   

Ако се у истој управној ствари подноси једна жалба против више решења од стране више лица обвезника таксе, 
такса по овом тарифном броју плаћа се према броју решења која се оспоравају жалбом.   

Тарифни број 4.

На уложене ванредне правне лекове. 1.750,00

III. РЕШЕЊА

Тарифни број 5.

За сва решења која доносе органи из члана 2. ове одлуке ако овом одлуком није другачије прописано. 350,00



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1363

НАПОМЕНА:   

Ако се доноси решење по захтеву више лица - обвезника таксе, такса по овом тарифном броју плаћа се према броју 
обвезника таксе, којима се решење уручује.   

IV. УВЕРЕЊА

Тарифни број 6.

За уверење, односно потврду, ако овoм одлуком није друкчије прописано 200,00 

V. ПРЕПИСИ, ОВЕРЕ И РАЗГЛЕДАЊЕ СПИСА

Тарифни број 7. 

За преписивање службених аката које се врши код органа (од сваког полутабака). 260,00

НАПОМЕНА:   

1) Полутабаком у смислу ове одлуке сматра се лист хартије од две стране нормалног канцеларијског формата или 
мањег. 

2) Ако је рукопис, односно препис, писан на страном језику, плаћа се двострука такса из овог тарифног броја. 

Тарифни број 8.

За разгледање и преписивање (завршених) службених списа списа код органа, за сваки започети сат. 230,00 

VI. ОПОМЕНА

Тарифни број 9.

За опомену којом се обвезник позива да плати таксу 170,00 

VII. СПИСИ И РАДЊЕ У ВЕЗИ СА УПИСИМА У РЕГИСТРЕ

Тарифни број 10.

За решење које се доноси у вези са регистровањем задужбина, фондација и фондова, и то за:   

1) решење по захтеву за упис у Регистар задужбина, фондација и фондова 8.730,00 

2) решење по захтеву за упис промена у Регистар задужбина, фондација и фондова 1.750,00 

3) решење по захтеву за брисање из Регистра задужбина, фондација и фондова 1.750,00 

Тарифни број 11. 

За пријаву за упис у регистар сталних тумача 520,00 

За решење по захтеву за упис у регистар сталних тумача 520,00 

VIII. СПИСИ И РАДЊЕ У ОБЛАСТИ ЕКОНОМИЈЕ И РЕГИОНАЛНОГ РАЗВОЈА

Тарифни број 12.

За издавање решења о сагласности за употребу имена “Војводина”. 330.770,00 

НАПОМЕНА: 

Такса из овог тарифног броја плаћа се пре уручења решења.   

IX. СПИСИ И РАДЊЕ У ОБЛАСТИ ПРОСТОРНОГ ПЛАНИРАЊА И ИЗГРАДЊЕ

Тарифни број 13.

За издавање информацији о локацији за објекте који се у целини граде на територији Аутономне Покрајине  
Војводине за које грађевинску дозволу издаје орган. 2.500,00 

Тарифни број 14.

За издавање локацијске дозволе за објекте који се у целини граде на територији Аутономне Покрајине  Војво-
дине за које грађевинску дозволу издаје орган. 3.500,00 

X. СПИСИ И РАДЊЕ У ОБЛАСТИ ОБРАЗОВАЊА

Тарифни број 15.

За решења о нострификацији, односно еквиваленцији стране школске јавне исправе:

1) основно образовање 1.750,00

2) средње образовање 3.490,00

3) више и високо образовање 6.980,00

Тарифни број 16.

1) За дупликат, односно нову јавну исправу коју издаје установа у области образовања. 520,00

2) За дупликат исправе о завршеном школовању или стручној квалификацији (стручном испиту). 520,00



Страна 1364 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

XI. СПИСИ И РАДЊЕ У ОБЛАСТИ СОЦИЈАЛНЕ ПОЛИТИКЕ

Тарифни број 17.

За решење о 
- испуњености услова за почетак рада и обављање делатности установе социјалне заштите за смештај 
корисника 13.030,00 

727.

	 На основу члана 19. алинеја 4. и члана 34. алинеја 2.  Статута 
Аутономне Покрајине Војводине (»Службени лист АПВ», број 
17/09), Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, на седници 
одржаној дана 18. децембра  2009. године,  д о н е л а   је

О Д Л У К У
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ 

О УТВРЂИВАЊУ ЛИСТЕ ПРОГРАМА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 
ПРИОРИТЕТА ИЗ ПРОГРАМА  ПРИВРЕДНОГ РАЗВОЈА 

АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ ЗА ПЕРИОД ОД 
2004-2009. ГОДИНЕ

Члан 1.

У Одлуци о утврђивању листе програма за реализацију при-
оритета из програма  привредног развоја Aутономне Покрајине 
Војводине за период од 2004-2009. године (»Сл. лист АПВ» број 
10/04 и 4/07) у наслову одлуке речи: »2009.»  замењује се речима: 
»2012.».

Члан 2.

Члан 1. мења се и гласи:

“Члан 1.

Утврђује се и одобрава коначна листа из могућих програма ус-
војених на седници Скупштине Аутономне Покрајине Војводине 
од 18. децембра 2003. године, за реализацију приоритета из Про-
грама привредног развоја АП Војводине, за период 2004. - 2012. 
године, са буџетом за њихову рализацију и то:

У члану 1. став 1. речи: »2009.» замењују се речима: »2012.», а 
алинеје  1.-14. мењају се и гласе:

„- �Подршка трансферу нових технологија(БНТ), буџет:................
.......................................................................................900.000 Еура;

- �Фонд за оснивање пословних инкубатора (ББИ), буџет:.............
..................................................................................... 2.700.000 Еура;

- �Шема пословне стандардизације и сертификације(БСЦ), буџе
т:...................................................................................2.000.000 Еура; 

-�Фонд за промоцију извоза пољопривредних производа (АПФ) 
буџет:............................................................................1.900.000 Еура;

- �Комасација пољопривредног земљишта (АСЦ), буџет:...............
......................................................................................1.800.000 Еура;

- �Фонд за подршку промоцији извоза (БПФ), буџет:.......................
.......................................................................................1.700.000 Еура;

- �Е Војводина, буџет: ................................................2.800.000 Еура;
- �Пројекат енергетске ефикасности (ЕЕП), буџет:...........................

..................................................................................... 2.500.000 Еура;
- �Пилот пројекат водоснабдевања (WSP), буџет:..............................

..................................................................................... 1.400.000 Еура;
- �Војвођанска агенција за привлачење инвестиција (ВИП+СИФ), 

буџет:...........................................................................4.500.000 Еура;
- �Пројекат развоја наутичког туризма(НТД), буџет:.......................

........................................................................................ 900.000 Еура;
- �Интегрисана квалификациона шема (IQS), буџет:........................

......................................................................................3.000.000 Еура;
- �Шема субвенционисања трошкова рада (ЛЦС), буџет:................

......................................................................................1.500.000 Еура;
- �Центар за стратешка економска истраживања (CESS), буџет:........

.........................................................................................3.400.000 Еура.“

Члан 3.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
«Службеном листу Аутономне Покрајине Војводине».

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01Број:3-2/04 
Нови Сад, 18. децембар 2009. године.

Председник
Скупштине АП Војводине,

Егереши Шандор.с.р.

728.

	 На основу члана 34. став 1. алинеја 2. Статута АП Војводине 
(„Службени лист АПВ“, број 17/09), члан 9. и члана 11. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о Покрајинском омбудсману(„Службени 
лист АПВ“, број 23/02, 5/04 и 16/05),Скупштина Аутономне 
Покрајине Војводине, на седници одржаној 18. децембра 2009. го-
дине, донела је

О Д Л У К У
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЗАМЕНИКА ПОКРАЈИНСКОГ 

ОМБУДСМАНА

I

	 СТЕВАНУ АРАМБАШИЋУ, престао је мандат заменика 
Покрајинског омбудсмана са 18. децембром 2009. године, због ис-
тека мандата.

II

	 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине“.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број: 118-14/2009
Нови Сад, 18.децембар 2009. год.

Председник
Скупштине АП Војводине,

Егереши Шандор.с.р.

729.

	 На основу члана 34. став 1. алинеја 2. Статута АП Војводи-
не („Службени лист АПВ“, број 17/09) и члана 6. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Покрајинском омбудсману(„Службени 
лист АПВ“, број 23/02, 5/04 и 16/05),Скупштина Аутономне 
Покрајине Војводине, на седници одржаној 18. децембра 2009. го-
дине, донела је

О Д Л У К У
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПОКРАЈИНСКОГ ОМБУДСМАНА

I

	 СТЕВАН АРАМБАШИЋ, изабран је за заменика Покрајинског 
омбудсмана, са 18. децембром 2009. године.



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1365

II

	 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине“.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број: 112-53/2009
Нови Сад, 18.децембар 2009. год.

Председник
Скупштине АП Војводине,

Егереши Шандор.с.р.

730.

	 На основу члана 34. став 1. алинеја 2. Статута АП Војводине 
(„Службени лист АПВ“, број 17/09), члан 9. и члана 11. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о Покрајинском омбудсману(„Службени 
лист АПВ“, број 23/02, 5/04 и 16/05),Скупштина Аутономне 
Покрајине Војводине, на седници одржаној 18. децембра 2009. го-
дине, донела је

О Д Л У К У
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЗАМЕНИКА ПОКРАЈИНСКОГ 

ОМБУДСМАНА

I

	 ГОБОР ЗОЛТАНУ, престао је мандат заменика Покрајинског 
омбудсмана са 18. децембром 2009. године, због истека мандата.

II

	 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине“.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број: 118-13/2009
Нови Сад, 18.децембар 2009. год.

Председник
Скупштине АП Војводине,

Егереши Шандор.с.р.

731.

	 На основу члана 34. став 1. алинеја 2. Статута АП Војводи-
не („Службени лист АПВ“, број 17/09) и члана 6. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Покрајинском омбудсману(„Службени 
лист АПВ“, број 23/02, 5/04 и 16/05), Скупштина Аутономне 
Покрајине Војводине, на седници одржаној 18. децембра 2009. го-
дине, донела је

О Д Л У К У
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПОКРАЈИНСКОГ ОМБУДСМАНА

I

	 ЕВА ВУКАШИНОВИЋ, изабрана је за заменика Покрајинског 
омбудсмана за заштиту права националних мањина, са 18. децем-
бром 2009. године.

II

	 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине“.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број: 112-52/2009
Нови Сад, 18.децембар 2009. год.

Председник
Скупштине АП Војводине,

Егереши Шандор.с.р.

732.

	 На основу члана 34. став 1. алинеја 2. Статута АП Војводине 
(„Службени лист АПВ“, број 17/09), члан 9. и члана 11. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о Покрајинском омбудсману(„Службени 
лист АПВ“, број 23/02, 5/04 и 16/05),Скупштина Аутономне 
Покрајине Војводине, на седници одржаној 18. децембра 2009. го-
дине, донела је

О Д Л У К У
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЗАМЕНИКА ПОКРАЈИНСКОГ 

ОМБУДСМАНА

I

	 ДРАГОМИРУ СЕКУЛИЋУ, престао је мандат заменика 
Покрајинског омбудсмана са 18. децембром 2009. године, због ис-
тека мандата.

II

	 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине“.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број: 118-15/2009
Нови Сад, 18.децембар 2009. год.

Председник
Скупштине АП Војводине,

Егереши Шандор.с.р.

733.

	 На основу члана 34. став 1. алинеја 2. Статута АП Војводине 
(„Службени лист АПВ“, број 17/09) и члана 6. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Покрајинском омбудсману(„Службени 
лист АПВ“, број 23/02, 5/04 и 16/05), Скупштина Аутономне 
Покрајине Војводине, на седници одржаној 18. децембра 2009. 
године, донела је

О Д Л У К У
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПОКРАЈИНСКОГ ОМБУДСМАНА

I

	 ДРАГОМИР СЕКУЛИЋ, изабран је за заменика Покрајинског 
омбудсмана, са 18. децембром 2009. године.

II

	 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине“.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број: 021-4/2009
Нови Сад, 18.децембар 2009. год.

Председник
Скупштине АП Војводине,

Егереши Шандор.с.р.

734.

На основу члана 16. Покрајинске скупштинске одлуке о из-
бору посланика у Скупштину Аутономне Покрајине Војводине 
(„Службени лист АПВ“, број 12/04, 20/08, 5/09), Скупштина Ау-



Страна 1366 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

тономне Покрајине Војводине на седници одржаној 18. децембра 
2009. године, донела је

ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ  О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

И СЕКРЕТАРА ПОКРАЈИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ
 И ЊИХОВИХ ЗАМЕНИКА

I

У Одлуци о именовању чланова и секретара Покрајинске из-
борне комисије и њихових заменика („Службени лист АПВ“, број 
21/08); у одељку I алинеја 10. мења се и гласи:

-	 за члана Светлана Селаковић, дипломирани правник из Новог 
Сада за заменика Стеван Радуновић, дипломирани правник из 
Зрењанина 

II

Ову Одлуку објавити у „Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине“.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број: 013-7/08
Нови Сад, 18. децембар 2009.

Председник
Скупштине АП Војводине,

Егереши Шандор.с.р.

735.

	 На основу члана 34. став 1. алинеја 2. Статута Аутоном-
не Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, број 17/09), 
Скупштина Аутономне Покрајине Војводине на седници одржа-
ној 18.децембра 2009. године, донела је

О Д Л У К У
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА  

ПОКРАЈИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

I

	 БРАНИСЛАВ ТРАВИЦА разрешава се дужности  члана 
Покрајинске изборне комисије, са 18. децембром 2009. године, 
због поднете оставке.

II

	 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине“.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број: 013-7/08
Нови Сад, 18. децембар 2009. године

Председник
Скупштине АП Војводине,

Егереши Шандор.с.р.

736.

	 На основу члана 15. став 1. тачка 4. Закона о утврђивању 
одређених надлежности aутономне покрајине (“Службени 
гласник РС”, број 6/2002, 101/07 и 51/09) и члана 52. а у вези са 
чланом 108. Закона о високом образовању (“Службени гласник 
РС”, број 76/05,100/07 и 97/08.),Скупштина Аутономне Покрајине 
Војводине, на седници одржаној 18. децембра 2009. године,  
донела је

О Д Л У К У
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА САВЕТА  

ЕКОНОМСКОГ  ФАКУЛТЕТА У СУБОТИЦИ

I

ПЕТАР ЧИСАР, разрешава се дужности члана Савета Економ-
ског факултета у Суботици, именован за члана из реда представ-
ника оснивача Одлуком о именовању чланова Савета Економског  
факултета  у Суботици (“Службени лист АПВ” бр.18/09), са да-
ном доношења ове одлуке.

II

За члана Савета Економског факултета у Суботици  из реда 
представника оснивача, именује се:

мр ДРАГАН ДОНЕВСКИ, магистар машинства, из План-
дишта. 

III

	 Ову oдлуку објавити у “Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине”.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број: 022-41/09
Нови Сад, 18. децембар 2009. године.

Председник
Скупштине АП Војводине,

Егереши Шандор.с.р.    

737.

	 На основу члана 15. став 1. тачка 4. Закона о утврђивању одређе-
них надлежности aутономне покрајине (“Службени гласник РС”, 
број 6/2002, 101/07 и 51/09) и члана 52. а у вези са чланом 108. 
Закона о високом образовању (“Службени гласник РС”, број 
76/05,100/07 и 97/08.), Скупштина Аутономне Покрајине Војводи-
не, на седници одржаној 18. децембра 2009. године,  донела је

О Д Л У К У
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА САВЕТА  

  ФАКУЛТЕТА ТЕХНИЧКИХ НАУКА У НОВОМ САДУ

I

мр ДРАГАН ДОНЕВСКИ, разрешава се дужности члана Саве-
та Факултета техничких наука у Новом Саду, именован за члана 
из реда представника оснивача Одлуком о именовању чланова 
Савета Факултета техничких наука у Новом Саду (“Службени 
лист АПВ” бр.18/09), са даном доношења ове одлуке.

II

За члана Савета Факултета техничких наука у Новом Саду из 
реда представника оснивача, именује се:

ПЕТАР ЧИСАР , дипл. инг. електротехнике, из Суботице

III
	 Ову oдлуку објавити у “Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине”.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:022-40/09
Нови Сад, 18. децембар 2009. године

Председник
Скупштине АП Војводине,

Егереши Шандор.с.р.

738.

	 На основу члана 34. Статута Аутономне Покрајине Војводи-
не (“Службени лист АПВ”, бр.17/09) и члана 24. став 1. Одлуке 



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1367

о оснивању јавног предузећа  за газдовање водама на територији 
АП Војводине (“Службени лист АПВ”, бр.7/02), Скупштина Ауто-
номне Покрајине Војводине, на седници одржаној     18.децембра  
2009. године, донела је

ОДЛУКУ
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ИМЕНОВАЊУ
ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ЈАВНОГ ВОДОПРИВРЕДНОГ ПРЕДУЗЕЋА
 « ВОДЕ ВОЈВОДИНЕ « НОВИ САД

Члан 1.
	 Разрешава се Гордана Живанов , на лични захтев, дужности 
члана Управног одбора ЈВП» Воде Војводине» Нови Сад, име-
нована Одлуком о именовању председника и чланова Управног 
одбора Јавног водопривредног предузећа «Воде Војводине» Нови 
Сад ( « Службени лист АПВ » број: 8/09 и 16/09 ), са даном доно-
шења ове Одлуке.

Члан 2.

За члана Управног одбора ЈВП « Воде Војводине « Нови Сад,  
именује се:

-	 Јованка Симић, новинар из Новог Сада

Члан 3.

	 Ову Одлуку објавити у “Службеном листу АП Војводине”.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:023-15 /09
Нови Сад, 18. децембар 2009. године.

Председник
Скупштине АП Војводине,

Егереши Шандор.с.р.

739.

На основу члана 26. Одлуке о покрајинској управи (“Сл.лист 
АПВ” 21/02 - пречишћен текст, 16/08), а у вези са чланом 57. став 
1. тачка 1. Закона о утврђивању одређених надлежности аутоном-
не покрајине (“Службени гласник РС”, број 6/02) и Правилни-
ком о сталним судским тумачима (“Сл.гласник РС”, број 94/06, 
106/06), покрајински секретар за прописе, управу и националне 
мањине расписује 

ОГЛАС
ЗА ПОСТАВЉАЊЕ СТАЛНИХ СУДСКИХ ТУМАЧА ЗА 
ПОДРУЧЈЕ СУДОВА НА ТЕРИТОРИЈИ АУТОНОМНЕ 

ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

I

	 Расписује се оглас за постављање сталних судских тумача (у 
даљем тексту: тумача) за подручје:

1.	 Окружног суда у Новом Саду, за:
-	 албански језик – 3; грчки језик – 3;  латински језик – 4;  

мађарски језик – 3;  македонски језик – 3;  ромски језик 
– 3;  холандски језик – 3;  чешки језик – 2.

2.	 Окружног суда у Суботици, за:
-	 албански језик – 2; бугарски језик – 1; дански језик – 1; 

македонски језик – 1; норвешки језик – 1; пашту (авга-
нистански) језик – 1; руски језик – 1; словачки језик – 1; 
словеначки језик – 1; турски језик – 1; француски језик 
– 1; шведски језик – 1.

3.	 Окружног суда у Сремској Митровици, за:
-	 албански језик – 2; бугарски језик – 3; грчки језик – 1; 

италијански језик – 2; кинески језик – 3; мађарски језик 

– 2; румунски језик – 2; словеначки језик – 2; турски је-
зик – 2; немачки језик – 2; француски језик – 1; хрватски 
језик - 1.

4.	 Окружног суда у Сомбору, за:
-	 албански језик – 1;  италијански језик – 2;  мађарски је-

зик – 1;  ромски језик – 1; француски језик – 1; шпански 
језик – 1.

5.	 Окружног суда у Панчеву, за:
-	 бугарски језик – 1; грчки језик – 2; кинески језик – 2; јер-

менски језик – 1; мађарски језик – 4; македонски језик – 
2; румунски језик – 2;  словачки језик – 2; словеначки је-
зик – 2.

II

	 Кандидат за сталног судског тумача (у даљем тексту: канди-
дат), може бити лице које испуњава следеће опште и посебне ус-
лове, које доказује на начин утврђен у огласу.

Општи услови:
1.	 да је пунолетно лице (испуњавање услова доказује се на 

основу извода из матичне књиге рођених или личне кар-
те);

2.	 да је држављанин Републике Србије (испуњавање услова 
доказује се на основу уверења о држављанству);

3.	 да има најмање средњу школску спрему (испуњавање ус-
лова доказује се на основу дипломе односно уверења о 
прописаној школској спреми); 

4.	 да има пребивалиште на територији АП Војводине (ис-
пуњавање услова доказује се на основу личне карте);

5.	 да му раније није престајао радни однос у државном ор-
гану због теже повреде дужности из радног односа (ис-
пуњавање услова доказује се на основу потписане изјаве 
кандидата да му/јој није престао радни однос у држав-
ном органу због изречене дисциплинске мере); 

6.	 да није осуђиван на казну затвора од најмање шест ме-
сеци (испуњавање услова доказује се на основу уверења 
да кандидат није под истрагом и да није осуђиван, које 
по службеној дужности приликом постављања приба-
вља покрајински секретаријат за прописе, управу и на-
ционалне мањине).

Посебни услови:
1.	 да има одговарајућу високу школску спрему за одређе-

ни страни језик или да поседује потпуно знање језика са 
кога преводи и на који преводи усмени говор или писани 
текст (испуњавање услова доказује се на основу дипломе 
односно уверења о одговарајућој високој школској спре-
ми за одређен страни језик или на основу провере знања 
језика коју спроводи комисија);

2.	 да познаје правну терминологију која се користи у језику 
са кога се преводи или на који се преводи (испуњавање 
услова доказује се на основу провере знања правне тер-
минологије);

3.	 да има најмање пет година искуства на преводилачким 
пословима (испуњавање услова доказује се на основу 
сертификата, потврда или других одговарајућих доказа 
о искуству на преводилачким пословима). 

III

	 Кандидат уз пријаву на оглас доставља оригинал или оверену 
фотокопију наведених доказа.

IV

	 Комисија коју образује покрајински секретар за прописе, уп-
раву и националне мањине, разматра пријаве кандидата и доказе 
поднете уз пријаве на оглас, те ради доказивања испуњености по-
себног услова спроводи проверу кандидата.
Трошкове провере сноси кандидат.

V



Страна 1368 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

	 Пријаве на оглас са доказима о испуњавању услова из тачке II 
овог огласа достављају се у року од 30 дана од дана објављивања 
огласа у „Службеном листу АПВ“, број 20 (од 23.12.2009. год) и у 
листу «Дневник», на адресу: Покрајински секретаријат за пропи-
се, управу и националне мањине, Булевар Михајла Пупина број 
16, 21000 Нови Сад.
	 Неблаговремене, недопуштене, неразумљиве или непотпуне 
пријаве и пријаве уз које нису приложени сви потребни докази, 
неће бити узете у разматрање.
	 Провера знања језика спроводи се у року од 30 дана од по-
следњег дана рока за подношење пријава.

VI

	 За подношење пријаве на оглас, кандидат уплаћује покрајинску 
административну таксу у износу од 150,00 динара на рачун Буџе-
та Аутономне Покрајине Војводине, бр. 840-1572845-61, позив 
на број 97 12-09427-74223100 (тарифни број 1. на основу Тарифе 
покрајинских административних такси у складу са Одлуком о 
покрајинским административним таксама (“Сл.лист АПВ”, број 
10/05, 9/06, 14/07).

Покрајински секретаријат 
за прописе, управу и националне мањине

Број: 101-74-00122/2009
НОВИ САД:23.12.2009. године

Покрајински секретар
Dr. Korhecz Tamás 

др Тамаш Корхец,с.р.  

740.

На основу члана 31. Покрајинске скупштинске одлуке о буџету 
Аутономне Покрајине Војводине за 2010. годину, покрајински се-
кретар за финансије, доноси

ПРАВИЛНИК 
О НАЧИНУ И ПОСТУПКУ ПРЕНОСА НЕУТРОШЕНИХ 

БУЏЕТСКИХ СРЕДСТАВА НА РАЧУН ИЗВРШЕЊА 
БУЏЕТА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

Члан 1

Овим правилником ближе се уређује начин и поступак за пре-
нос неутрошених средстава на рачун Извршење буџета Аутоном-
не Покрајине Војводине, која директни и индиректни корисници 
буџетских средстава нису утрошили за финансирање расхода и 
издатака у 2009. години, а која су овим корисницима пренета у 
складу са Покрајинском скупштинском одлуком о буџету Ау-
тономне Покрајине Војводине за 2009. годину (“Службени лист 
АПВ”, број 4/2009, 14/2009 и 18/2009-измена назива акта) закључ-
но са 31. децембром 2009. године.

Члан 2

Корисници буџетских средстава врше пренос неутрошених 
средстава из члана 1 овог правилника у складу са овим правил-
ником и чланом 8. Правилника о начину коришћења средстава 
са подрачуна, односно других рачуна консолидованог рачуна 
трезора АП Војводине и о начину извештавања о инвестирању 
средстава  корисника буџета Аутономне Покрајине Војводине 
(“Службени лист АПВ”, број 9/2006).

Члан 3

Индиректни корисници буџетских средстава достављају на-
длежном директном кориснику спецификацију неутрошених 
средстава из члана 1 овог правилника, на обрасцу СНС - Специ-
фикација неутрошених средстава, најкасније до 11. јануара 2010. 
године.

Директни корисник буџетских средстава доставља Покрајин-
ском секретаријату за финансије - Сектор за трезор збирне специ-

фикације неутрошених средстава индиректних корисника за које 
је надлежан, у складу са  Покрајинском скупштинском одлуком о 
буџету Аутономне Покрајине Војводине за 2009. годину.

Збирне спецификације из става 2 овог члана достављају се на 
Обрасцу ЗСНС - Збирна спецификација неутрошених средстава, 
најкасније дo  18. јануара 2010. године.

Обрасци СНС и ЗСНС одштампани су уз овај правилник и чине 
његов саставни део.

Члан 4

Директни корисник буџетских средстава, за индиректне ко-
риснике из своје надлежности, уз збирну спецификацију неутро-
шених средстава доставља потврду за део неутрошених средста-
ва која су пренета од другог нивоа власти у циљу изузимања из 
укупног износа средстава. Потврду издаје надлежни орган другог 
нивоа власти који му је пренео средства и садржи следеће подат-
ке:

1) �износ пренетих средстава остварених од другог нивоа вла-
сти;

2) �намена за коју су та средства пренета од другог нивоа вла-
сти;

3) �износ неутрошених средстава остварених од другог нивоа 
власти, на дан  31.12.2009. године;

4) �потпис овлашћеног лица и печат надлежног директног ко-
рисника буџета;

5) �овера од стране надлежног трезора (другог нивоа власти).

Члан 5

Индиректним корисницима другог нивоа власти потврде за 
неутрошена средства пренета из буџета Аутономне Покрајине 
Војводине  издаваће се од стране надлежног  директног корисни-
ка буџета Аутономне Покрајине Војводине, који му је средства 
пренео, на писмени захтев. Директни корисник је дужан да из-
врши  претходно сравњење података о пренетим средствима са 
рачуна извршења буџета  Аутономне Покрајине Војводине са по-
дацима у главној књизи  трезора и да изврши проверу података из 
колоне 4 обрасца П1.

Члан 6

Покрајински секретаријат за финансије-Сектор за трезор ће 
након извршене провере података из колоне 1-3 обрасца П1 извр-
шити његову оверу. 

Члан 7

	 Директни корисник буџета издаје Потврду на обрасцу П1 о  
неутрошеним средствима, на дан 31.12.2009. године, пренетим 
буџетском кориснику другог нивоа власти.
	 Индиректни корисник буџета прибавља Потврду на обрасцу 
П2 за неутрошена средства на дан 31.12.2009. године, примљена 
од буџетског корисника другог нивоа власти.

Обрасци П1 и П2 одштампани су уз овај правилник и чине ње-
гов саставни део.

Члан 8

Директни корисник буџета је дужан да прибави од корисника 
буџета другог нивоа власти Обавештење на обрасцу ОБ са пода-
цима о износу средстава за које је створио обавезу за повраћај.

Директни корисник је дужан да образац ОБ, попуњен и оверен, 
достави Покрајинском секретаријату за финансије ради спро-
вођења у главној књизи трезора. 

Образац ОБ је одштампан уз овај правилник и чини његов сас-
тавни део.

Члан 9

Овај правилник објавити у “Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине” број 20/2009, а примењиваће  се од 01. ја-
нуара 2010. године.  

Покрајински секретаријат за финансије



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1369

Број: 401-02197/2009

Датум:21.12.2009. године

Покрајински секретар

мр Јовица Ђукић, с.р

1.

Образац СНС

ЈББК (јединствени број  буџетског корисника)

Назив корисника буџетских средстава

_________________________________________________________________

Седиште  __________________________________________________

Адреса__________________________________________________________ 

ПИБ

_____________________

Шифра надлежног  директног корисника буџетских средстава (ЈББК) 

_____________________

Назив директног корисника буџетских средстава

_________________________________________

 

СПЕЦИФИКАЦИЈА НЕУТРОШЕНИХ СРЕДСТАВА

I РАЧУН РЕДОВНОГ ПОСЛОВАЊА

  

Ред 

бр.

Опис

Конто

(4 цифре)

износ

1.
Неутрошена средства стање рачуна на дан 31.12.2009. године 

(2+3)



Страна 1370 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

2. Неутрошена средства буџета Аутономне Покрајине Војводине

2.1. Економска класификација на нивоу синтетике

2.2. Економска класификација на нивоу синтетике

2.3. Економска класификација на нивоу синтетике

2.4. Економска класификација на нивоу синтетике

2.5. Економска класификација на нивоу синтетике 

2.6.

2.7.

2.8.

2.9.
Остало  (неискоришћена  буџетска  средства  пренета  из 

претходне године)

3. Неутрошена средства буџета осталих нивоа власти 

3.1

. 

Република

3.2. Локалнa самоуправа 

II РАЧУНИ ОСТАЛИХ НАМЕНА

Бројеви рачуна код Управе за трезор Назив рачуна

  

Ред 

бр.

Опис

Конто

(4 цифре)

износ

1. Неутрошена средства на дан 31.12.2009. године (2+3+4)

2. Неутрошена средства буџета Аутономне Покрајине Војводине

2.1. Економска класификација на нивоу синтетике

2.2. Економска класификација на нивоу синтетике

2.3. Економска класификација на нивоу синтетике

2.4. Економска класификација на нивоу синтетике

2.5. Економска класификација на нивоу синтетике 

2.6.

2.7.

2.8.

2.9.
Остало  (неискоришћена  буџетска  средства  пренета  из 

претходне године)

3. Неутрошена средства буџета осталих нивоа власти 

3.1

. 

Република

3.2. Локалнa самоуправа 

4. Неутрошени остали приходи (из других извора)



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1371

У делу I - Рачун редовног пословања на ред. бр. 2.1. до 2._. и у делу II - Рачуни осталих 

намена  на  ред.  бр.  2.1.  до  2._.  под  синтетиком  се  подразумева  шифра  економске 
класификације на четвртом нивоу, односно прве четири шифре у оквиру конта, изузев кад 

шифра економске  класификације  почиње цифром  49.  У  том  случају,  у  обзир  се  узимају 
последње четири цифре шифре економске класификације, будући да је 49 ознака трансфера 

која указује на потребу за елиминацијом у процесу сравњивања.

У случају да корисник буџетских средстава има више рачуна осталих намена, исказује збир 

стања на свим рачунима осталих намена.

III РАЧУНИ СОПСТВЕНИХ ПРИХОДА

Број рачуна код Управе за трезор

_______________________________________

Ред. 

бр.
Опис Износ

1. Стање средстава на дан 31.12.2009. године

IV ЗБИРНИ ПОДАЦИ

Ред. 

бр.
Опис Износ

1. Неутрошена средства за повраћај

(део I - Рачун редовног пословања, са ред. бр. 2. + део II - 
Рачуни осталих намена, са ред. бр. 2.)

Својим  потписом  потврђујем  да  су  подаци  и  пратећа  документација  истинито  и  тачно 

приказани и да је обрачун састављен у складу са важећим прописима.

___________________________________
име и презиме одговорног лица

(штампаним словима)

Број:
Место и датум: М. П. ________________________________________

потпис



Страна 1372 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

2.

Образац ЗСНС

ЈББК (јединствени број буџетског корисника)

______________________

Назив директног корисника буџетских средстава 

_________________________________________________________________

Седиште

__________________________________________________________ 

Адреса

_________________________________________________________________ 

ПИБ

_____________________

Назив индиректног корисника Јединствени број буџетског корисника 

 

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

  

ЗБИРНА СПЕЦИФИКАЦИЈА НЕУТРОШЕНИХ СРЕДСТАВА

I СРЕДСТВА ЗА РЕДОВНО ПОСЛОВАЊЕ

  

Ред 

бр.

Опис

Конто

(4 цифре)

износ

1. Неутрошена средства на дан 31.12.2009. године (2+3)



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1373

2. Неутрошена средства буџета Аутономне Покрајине Војводине 

за 2009. годину

2.1. Економска класификација на нивоу синтетике

2.2. Економска класификација на нивоу синтетике

2.3. Економска класификација на нивоу синтетике

2.4. Економска класификација на нивоу синтетике

2.5. Економска класификација на нивоу синтетике 

2.6.

2.7.

2.8.

2.9.
Остало  (неискоришћена  буџетска  средства  пренета  из 

претходне године)

3. Неутрошена средства буџета осталих нивоа власти 

3.1

. 

Република

3.2. Локална самоуправа 

II РАЧУНИ ОСТАЛИХ НАМЕНА

  

Ред 

бр.

Опис

Конто

(4 цифре)

износ

1. Неутрошена средства на дан 31.12.2009. године (2+3+4)

2. Неутрошена средства буџета Аутономне Покрајине Војводине 

за 2009. годину

2.1. Економска класификација на нивоу синтетике

2.2. Економска класификација на нивоу синтетике

2.3. Економска класификација на нивоу синтетике

2.4. Економска класификација на нивоу синтетике

2.5. Економска класификација на нивоу синтетике 

2.6.

2.7.

2.8.

2.9.
Остало  (неискоришћена  буџетска  средства  пренета  из 

претходне године)

3. Неутрошена средства буџета осталих нивоа власти 

3.1

. 

Република

3.2. Локална самоуправа 

4. Неутрошени остали приходи (из других извора)

У делу I - Рачун редовног пословања на ред. бр. 2.1. до 2._. и у делу II - Рачуни осталих 
намена  на  ред.  бр.  2.1.  до  2._.  под  синтетиком  се  подразумева  шифра  економске 

класификације на четвртом нивоу, односно прве четири шифре у оквиру конта, изузев кад 
шифра економске  класификације  почиње цифром  49.  У  том  случају,  у  обзир  се  узимају 

последње четири цифре шифре економске класификације, будући да је 49 ознака трансфера 
која указује на потребу за елиминацијом у процесу сравњивања.



Страна 1374 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

III РАЧУНИ СОПСТВЕНИХ ПРИХОДА

Ред. 

бр.

Опис Износ

1. Стање средстава на дан 31.12.2009. године

IV ЗБИРНИ ПОДАЦИ

Ред. 

бр.

Опис Износ

1. Неутрошена средства за повраћај
(део I - Рачун редовног пословања, са ред. бр. 2. + део II - 

Рачуни осталих намена, са ред. бр. 2.)

Својим  потписом  потврђујем  да  су  подаци  и  пратећа  документација  истинито  и  тачно 
приказани и да је обрачун састављен у складу са важећим прописима.

___________________________________

име и презиме одговорног лица
(штампаним словима)

Број:

Место и датум: М. П. _______________________________________

потпис

3. 
                                                                                    Образац  П 1

_____________________________________________________

          (назив директног корисника буџета АП Војводине)

П О Т В Р Д A  

Индиректном кориснику буџета 
РС  ...........................................................   ЈББK ...........................

Седиште ......................................... 
адреса.................................................

Број рачуна за редовно пословање  840 
.....................................................  

Са рачуна буџета АПВ пренета су у 2009. години  средства  према 

следећим наменама:
Намена

(конто)

Намена

(опис)

Износ пренетих 

средстава према 

Утрошено према 

приложеној 

Неутрошено

на дан 



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1375

Покрајинској 

скупштинској 
одлуци о буџету 

АПВ за 2009. год.

документацији

до 31.12.2009. 
год.

31.12.2009.гoд

1 2 3 4 5

 С в е г а:

Потврда  се  издаје  у  циљу  изузимања   из  укупног  износа  неутрошених 
средстава  у  складу  са  Правилником  о  начину  и  поступку  преноса 

неутрошених буџетских средстава на рачун извршења буџета Републике.

 Да су подаци из колоне 1-3 тачни 
сагласан 

                                         Покрајински секретаријат за финансије 
                                 Сектор за трезор

                ..........................................................................

. 
                                                                                                      

Да су  исказани подаци о пренетим и неутрошеним средствима,  на 
основу  приложене  документације  од  стране  примаоца  средстава 

тачни, оверава 
                                            

    

                                                     Надлежни  директни корисник буџета АПВ

                                                                                        

                                                      ............................................................. 

 4. 

                                                                                  Образац  П 2

______________________________________________________
                                              (буџет)

_______________________________________________________

                           (назив директног корисника ) 

П О Т В Р Д А  

III РАЧУНИ СОПСТВЕНИХ ПРИХОДА

Ред. 

бр.

Опис Износ

1. Стање средстава на дан 31.12.2009. године

IV ЗБИРНИ ПОДАЦИ

Ред. 

бр.

Опис Износ

1. Неутрошена средства за повраћај
(део I - Рачун редовног пословања, са ред. бр. 2. + део II - 

Рачуни осталих намена, са ред. бр. 2.)

Својим  потписом  потврђујем  да  су  подаци  и  пратећа  документација  истинито  и  тачно 
приказани и да је обрачун састављен у складу са важећим прописима.

___________________________________

име и презиме одговорног лица
(штампаним словима)

Број:

Место и датум: М. П. _______________________________________

потпис

3. 
                                                                                    Образац  П 1

_____________________________________________________

          (назив директног корисника буџета АП Војводине)

П О Т В Р Д A  

Индиректном кориснику буџета 
РС  ...........................................................   ЈББK ...........................

Седиште ......................................... 
адреса.................................................

Број рачуна за редовно пословање  840 
.....................................................  

Са рачуна буџета АПВ пренета су у 2009. години  средства  према 

следећим наменама:
Намена

(конто)

Намена

(опис)

Износ пренетих 

средстава према 

Утрошено према 

приложеној 

Неутрошено

на дан 



Страна 1376 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

Индиректном кориснику буџета АПВ........................................................... 
ЈББK ...........................

Седиште ....................................... 
адреса ....................................................

Број рачуна за редовно пословање 
840-.....................................................  

Са рачуна буџета ............................................................ пренета су у 

2009. години  средства  према следећим наменама:
Намена

(конто)

Намена

(опис)

Износ пренетих 

средстава према 
Закону/Покрајин

ској скупштинској 
одлуци о буџету за 

2009. год.

Утрошено према 

приложеној 
документацији

до 31.12.2009.г.

Неутрошено

на дан 
31.12.2009.год

1 2 3 4 5

 С в е г а:

Потврда  се  издаје  у  циљу  изузимања   из  укупног  износа  неутрошених 
средстава  у  смислу  члана  4.  Правилника  о  начину  и  поступку  преноса 

неутрошених буџетских средстава на рачун извршења буџета АП Војводине.

Да  су  исказани  подаци  о  пренетим  и  неутрошеним  средствима,  на 
основу  приложене  документације  од  стране  примаоца  средстава 

тачни, оверава 

                                                                          Директни корисник  буџета 

  

                                                                ...................................................
......

      Сагласан  надлежни трезор

.......................................................... 

 

5. 

Образац  ОБ

Назив буџетског корисника
........................................................................



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1377

Припадност 

буџету......................................................................................
                                                                 (назив буџета)

ЈББК ...........................
Седиште............................................адреса ............................................

...
Број  рачуна  код  Управе  за  трезор 

840-.......................................................  
Доставља..................................................................................................

...
             (назив директног корисника буџета АП Војводине од којег је средства 

примио) 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е

У нашим пословним књигама смо на дан 31.12.2009. године створили 
обавезу  за  повраћај  неутрошених  средстава  добијених  у  2009. 

години са рачуна извршења буџета АП Војводине

Конто Н а м е н а

 

Износ за повраћај

                                                     

     
Укупно

Обавештење  достављамо  у  циљу  усаглашавања  књиговодствене 

евиденције.

                                                          Овлашћено лице буџетског 
корисника

                                                                                                        
                                                           ..........................................................

..
                                                           

                                                             Сагласан директни корисник 

буџета 
                                                                               АП Војводине

                                                            

                                                       .............................................................



Страна 1378 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

741.

	 На основу члана 21. Закона о привредним коморама (“Сл.гла-
сник РС”, бр. 65/2001) и члана 25. Статута Регионалне привредне 
коморе Сомбор, Скупштина Регионалне привредне коморе Сом-
бор, на  _XХII_ седници, одржаној _22.12.2009. године, донела је

О  Д  Л  У  К  У
О УТВРЂИВАЊУ ОСНОВИЦЕ И СТОПЕ ЧЛАНАРИНЕ

 РЕГИОНАЛНОЈ ПРИВРЕДНОЈ КОМОРИ СОМБОР 
ЗА 2010. ГОДИНУ

I

	 Овом Одлуком утврђује се начин обезбеђивања средстава за 
рад Регионалне привредне коморе Сомбор (у даљем тексту: Ко-
мора), обвезници, висина и основица чланарине Коморе, као и 
начин обрачуна и наплате чланарине за 2010. годину.

II

	 Обвезници чланарине су јавна предузећа, сва предузећа која 
обављају привредну делатност и њихове пословне заједнице, 
земљорадничке и друге задруге, организације коопераната и 
други облици удруживања земљорадника, банке, заједнице оси-
гурања имовине и лица и други чланови Коморе, са територије 
општина: Апатин, Кула, Сомбор и Оџаци, ако овом Одлуком није 
другачије одређено.

Јавна предузећа, друштвена предузећа, приватна и мешовита 
предузећа која обављају привредну делатност и њихове пословне 
заједнице, банке, заједнице осигурања имовине и лица, земљо-
радничке задруге и друге задруге, организације коопераната и 
други чланови Коморе, обрачунавају и плаћају чланарину Комо-
ри по стопи од 0,315%.
	 Предузећа која немају запослене раднике, као и она која имају 
до 5 запослених радника, плаћају допринос (чланарину) Комори 
годишње у износу од 1.800,00 динара. Уплату врше у месечном 
износу од по 150,00 динара. 

III

	 Наплата чланарине од самосталних привредника регулисаће 
се посебном Одлуком.

IV 

	 Основицу по којој се плаћа чланарина чини исплаћена месечна 
бруто зарада без умањења по основу ослобадјања и олакшица.
	 Обрачун и уплата чланарине на основицу из претходног става 
уз примену стопе из члана II, врши се приликом сваке исплате 
зарада. 

V

	 Чланарина се уплаћује на рачун Регионалне привредне коморе 
Сомбор, број: 355-1007950-59 отворен код Војвођанске банке, Фи-
лијала Сомбор.

VI

	 Члан Коморе даће налог за пренос средстава, у висини обра-
чунате чланарине, пословној банци код које има текући рачун са 
којег је извршена исплата зарада.
Уколико члан Коморе врши исплату зарада са више рачуна, ду-
жан је да изда налог за пренос средстава сагласно обрачунатим и 
исплаћеним зарадама са тог текућег рачуна.
Пословна банка код које члан Коморе врши исплату зарада, из-
вршиће сагласно члану 9. став 6. Закона о платном промету («Сл.
лист СРЈ», бр. 3/2002 и 5/2003) исплату зарада уз подношење нало-
га за плаћање чланарине Регионалној привредној комори Сомбор 
сагласно овој одлуци. 

VII
	 Овлашћује се Управни одбор Регионалне привредне коморе 
Сомбор да доноси измене и допуне ове Одлуке уколико у току 
2010. године дође до значајнијих промена које битно утичу на фи-
нансирање Коморе.  

VIII
	 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
“Службеном гласнику РС” и “Службеном листу АП Војводине”, 
а примењује се од 1. јануара 2010. године.

Скупштина Регионалне привредне коморе Cомбор

Број: 04-387-5/2009
Сомбор, 22.12.2009. 

Председник Скупштине:
ДРАГАН СТЕВАНОВИЋ, с.р.

Оглашавају се неважећим изгубљена 
документа , и то:

Милана Вучетић, Беочин, Стојана Вуко-
сављевића 53., радна књижица издата у 
Новом Саду. 10040

	 Скупштина станара, Париске Комуне 
19., Нови Сад, печат округлог облика са 
натписом: Скупштина станара, Париске 
Комуне 13., издата у Новом Саду. 10041

	 Пејовић Тијана, Арањ Јаноша 54., Бачка 
Топола, индеx бр. 2004/213 издата у Новом 
Саду. 10042

	 Угрен Ђорђе, Албертова 180., Кикинда, 
абонанеска картица бр. 211001691, издата у 
Новом Саду. 10043

	 Весна Жигић, Нови Сад, Дурмиторска 
22., радна књижица издата у Кули. 10044

	 Васиљевић Маја, Нови Сад, Руменач-
ки пут 1., радна књижица издата у Новом 
Саду. 10045

	 Ивановић Мирјана, Рајка Мамужића 41., 
Ветерник, радна књижица издата у Новом 
Саду. 10046

	 Остојић Петар, Балзакова 17., Нови Сад, 
здравствена књижица издата у Новом 
Саду. 10047

	 Миладинка Кудра, Сремски Карловци, 
Гаврила Принципа 31., радна књижица из-
дата у Сремским  Карловцима. 10048

	 Совиљ Никић Иван, Бул. Ослобођења 
4., Нови Сад, радна књижица издата у Но-
вом Саду. 10049

	 Бурић Борис, Стевана Петровића 50., Ср. 
Каменица, лична карта издата у Петрова-
радину. 10050

	 Перовић Марио, Теодора Мандића 10., 
Нови Сад, радна књижица издата у Новом 
Саду. 10051

	 Јовановић Синиша, Бул. Цара Лазара 
33., Нови Сад, радна књижица издата у 
Новом Саду. 10052

	 Влашић Ружица, 28. октобра 28., Бачки 
Петровац, радна књижица издата у Бачком 
Петровцу. 10053

	 Боришев Јорданак, Његошева 21., Каћ, 
радна књижица издата у Каћу. 10054

	 Драшковић Миљан, Футошка 50., Нови 
Сад, радна књижица издата у Новом Саду. 
10055

	 Живковић Славица, Партизанска 88., 
Баћка Паланка, абоненска картица бр. 
211003228 издата у Новом Саду. 10056

	 Танчић Јелена, Марије Бурсаћа 22., 
Лозница, индеx бр. 547/03 издата у Новом 
Саду. 10057

	 Павков Павле, 29. новембре 22., Ковиљ, 
возачка дозвола издата у Новом Саду. 
10058

	 Егић Милан, Веселина Маслеше 22/19., 
Нови Сад, радна књижица издата у Новом 
Саду. 10059

НЕВАЖЕЋА ДОКУМЕНТА



23. децембар 2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 20 - Страна 1379

	 Марковац Дарко, Теодора Крачуна 2., 
Нови Сад, радна књижица издата у Новом 
Саду.10060

	 Дујаковић Радислав, Петра Кочића 40., 
Ђурђево, сведочанства 3. и 4. разреда и ди-
плома средње саобрачајне школе издати у 
Новом Саду. 10061

	 Миљковић Снежана, Хероја Пинкија 
20., Нови Сад, индекс бр. С506/09 издат у 
Новом Саду. 10062

	 Дина Миочиновић, Нови Сад, Горње 
Сајлово 23/б., диплома гимназије „Исидо-
ра Секулић” издата у Новом Саду. 10063

	 Стефанов Божидар, Вршац, Подуршан-
ска 27/а., индекс бр. 2281 издат у Новом 
Саду. 10064

	 Ерик Карачоњи, Нови Сад, Бул. Осло-
бођења 34., радна књижица издата у Но-
вом Саду. 10065

	 Марина Аранитовић, Зрењанин, Брига-
дира Ристића 4Б/4., абоненска картица бр. 
211080204 издата у Новом Саду. 10066

	 Колесар Гордана, Нови Сад, Душана Да-
ниловића 10., лична карта издата у Новом 
Саду. 10067

	 Колесар Гордана, Нови Сад, Душана 
Даниловића 10., радна књижица издата у 
Новом Саду. 10068

	 Јелена Завишић, Нови Сад, Трг. Мајке 
Јевросиме 13/3., радна књижица издата у 
Новом Саду. 10070

	 Батић Љубица, Браће вуков 26., Ковиљ, 
сведочанство основне школе „Лаза Кос-
тић” издата у Ковиљу. 10071

	 Бубања Гордана, Таковска 5., Нови Сад, 
радна књижица издата у Новом Саду. 
10072

	 Балог Јанош, Дожа Ђерђа 63., Нови 
Сад, радна књижица издата у Новом Саду. 
10073

	 Дангубић Дуња, Сутјеска 9., Равни 
Тополовац,  чек студентског кредита 
01875004 издат у Београду. 10074

	 Пантић Немања, Сељачких буна 43., 
Нови Сад, индекс бр. Е239/08 издат у Но-
вом Саду. 10075

	 Секулић Мане, Бановића Страхиње 
6/132, Нови Сад, радна књижица издата у 
Сомбору. 10076

	 Сурдучки Пантелија, Милана Јешића 
5/2., Нови Сад, чек Националне штедиони-
це бр. 0000032442840 издат у Новом Саду. 
10077

	 Бранковић Ђурађ, Бул. Цара Лазара 83., 
лична карта издата у Новом Саду. 10078

	 Марко Бугарски, Нови Сад, Партизан-
ских база 5., радна књижица издата у Но-
вом Саду. 10079

	 Лончар Анка, Његошева 21., Каћ, све-
дочанство основне школе „Ђуро Јакшић” 
издата у Каћу. 10080

	 Лончар Анка, Његошева 21., Каћ, радна 
књижица издата у Новом Саду. 10081

Ињац Дејан, Ђорђа Микеша 30., Нови Сад, 
лична карта издата у Новом Саду. 10082

	 Станковић Александар, Мајора Те-
пића 56., Јагодина, абоненска картица бр. 
211001084 издата у Новом Саду. 10083

	 Бошковић Весна, Јанка Веселиновића 
1., Нови Сад, радна књижица издата у Но-
вом Саду. 10084

	 Милован Јоцовић, Јазак, Замј Јовина 7., 
сведочанство ОШ „Свети Сава” издата у 
Новом Саду. 10085

	 Точевић Бранко, Бранка Перића 13., 
Зајечар, абоненска картица бр. 210904990 
издата у Новом Саду. 10086

	 Жига Милена, Веселина Маслеше 132., 
Нови Сад, радна књижица издата у Новом 
Саду.10087

	 Дејан Војновић, Нови Сад, Павла 
Папа 20., радна књижица издата у Новом 
Саду.10088

	 Зоран Тадић, Кикинда, чекови бан-
ке Интезе издати у кикинди бр. 2118530, 
2118531, 2118532, 2118533, 2232203, 2232204, 
2232205, 2232206, 2232207, 2232969, 
2232976, 2118534. 10089

	 Грујић Тања, Мајке Југовића 39., Нови 
Сад, радна књижица издата у Новом Саду. 
10090

	 Виљачик Наташа, Капетана Налепек 93., 
Арадац, абоненска картица бр. 210900563 
издата у Новом Саду. 10091

	 Веселиновић Славица, Футог, Повртар-
ска 100., сведочансто ОШ „Херој Пинки” 
издата у Футогу. 10092

	 Милинковић Јасна, Бачка Палнак, Мла-
дена Стојановича 44., сведочанство ОШ 
„Бора Станковић”. 10093

	 Бабић Горан, Кордунска бб., Ср. Митро-
вица, радна књижица. 10094



Страна 1380 - Број 20 	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 23. децембар 2009.

ОГЛАШАВАЊЕ  НЕВАЖЕЋИМ  ИЗГУБЉЕНИХ  ИСПРАВА:  250 динара
Уплата на рачун бр 340-15329-18 /позив на бр. 13/ ДОО Мађар со  Кфт. Нови Сад, Војводе Мишића бр1,

Текст огласа , са потврдом о уплати  /примерак или фотокопија уплатнице/ слати на адресу:
„Службени лист АПВ” Мађар со Кфт, Војводе Мишића бр.1 Нови Сад 

Издавач: Покрајински секретаријат за прописе, управу и националне мањине. Одговорни уредник: Ксенија Јовановић. Тел.021 487 40 00. 
Штампа: ДОО Мађар со Кфт.  Штампарија ФОРУМ, Војводе Мишића бр 1, Нови Сад.  Телефони;  редакција 021 457 060,  

Служба претплате: 021 557 244 ,  Огласно оделење: 021 457 633, E mail:sl.listapv@magyarszo.com

Редни број Предмет Страна Редни број Предмет Страна

С А Д Р Ж А Ј

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 
ВОЈВОДИНЕ

724.	 Покрајинска скупштинска одлука о допуни 
Покрајинске скупштинске одлуке о буџету Аутоном-
не Покрајине Војводине за 2009. годину;

725.	 Покрајинска скупштинска одлука о  буџету Ауто-
номне Покрајине Војводине за 2010. годину;

726.	 Покрајинска скупштинска одлука о покрајинским 
административним таксама;

727.	 Одлука о изменама и допунама Одлуке о утврђи-
вању листе програма за реализацију приоритета из 
програма привредног развоја Аутономне Покрајине 
Војводине за период од 2004.-2009. године;

728.	 Одлука о престанку мандата заменика Покрајинског 
омбудсмана;

729.	 Одлука о избору заменика Покрајинског омбудсма-
на;

730.	 Одлука о престанку мандата заменика Покрајинског 
омбудсмана;

731.	 Одлука о избору заменика Покрајинског омбудсма-
на;

732.	 Одлука о престанку мандата заменика Покрајинског 
омбудсмана;

733.	 Одлука о избору заменика Покрајинског омбудсмана;
734.	 Одлука о измени Одлуке о именовању чланова и се-

кретара Покрајинске изборне комисије и њихових 
заменика;

735.	 Одлука о разрешењу члана Покрајинске изборне ко-

мисије;
736.	  Одлука о измени Одлуке о именовању чланова Са-

вета Економског факултета у Суботици;
737.	 Одлука о измени Одлуке о именовању чланова Саве-

та Факултета техничких наука у Новом Саду;
738.	 Одлука о измени и допуни Одлуке о именовању 

председника и чланова Управног одбора Јавног во-
допривредног предузећа „Воде Војводине“ Нови 
Сад.

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПРОПИСЕ, 
УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ

739.	 Оглас за постављање сталних судских тумача за под-
ручје судова на територији Аутономне Покрајине 
Војводине.

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ФИНАНСИЈЕ

740.	 Правилник о начину и поступку преноса неутроше-
них буџетских средстава на рачун Извршења буџета 
Аутономне Покрајине Војводине.

РЕГИОНАЛНA ПРИВРЕДНЕ КОМОРA СОМБОР

741. 	 Одлукa о утврђивању основице и стопе чланарине 
Pегионалној привредној комори Cомбор за 2010. го-
дину 

	 Мали огласи

1253

1253

1360

1364

1364

1364

1365

1365

1365
1365

1365

1366

1366

1366

1367

1367

1368

1378
1378


